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Ja, det är mycket som händer idag. Både på och utanför travovalen. 
Erik Lindegren som ansvarar för Stall Brynäs IF i Rikstravet gästar 
vinnarcirkeln och berättar om hästarna Bear by the Day och Falco 
di Quattro. Det blir även utlottning där vinnarna får åka dubbelsulky 
och leda defileringen till lopp 4 med Erik och man kan vinna hock-
eybiljetter till Brynäs återstående hemmamatcher i grundserien. 
I totohallen bjuder vi alla andelsägare på korv och kaffe. Under 
dagen är det Öppet Hus på Travskolan och i totohallen finns även 
möjlighet att testa på Monté Python – vår travhästsimulator som 
är rolig att testa på för alla åldrar.

Hög klass på tävlingarna. Med tanke på att Eskilstuna kör ordinarie 
V75-omgång dagen före oss måste jag erkänna att det fanns en 
viss oro på förhand om vad det skulle bli för kvalitet på våra täv-
lingar. Nu när vi har startlistorna framför oss känns det riktigt bra. 
Det visade sig vara stort intresse för att vara med (snitt på 23,67 
hästar/lopp) och inom V75 startar idag 63 hästar med minst 1.000 
startpoäng. Gävletravet har tagit två V75-segrar hittills i år, båda 
amatörtränade, genom Krister Palms Gärdsjö Aragon (som startar 
idag igen) och Jessica Simpssons Lövdala Principito (uppvaktas 
för månadens häst i januari idag). Idag står våra förhoppningar till 
Quiet Please och New Moon Face i V75-3, Lill Micke och Gärdsjö 
Aragon i V75-4, Raja Ribb i V75-5, Dicks Denja i V75-6 och 
Scoccans Finest i V75-7. Kul också att långväga profiler som Lutfi 
Kolgjini och Jan Kristian Waaler gästar oss idag med sina hästar 
idag. Den sistnämnde var här i maj 2015 när Papagayo E. fick sitt 
genombrott i eliten i Prins Daniels lopp där han slutade trea. Ett 
lopp som Kolgjini för övrigt vann med Mosaique Face. Fina minnen.

Sören Eriksson är en av Gävletravets främsta genom tiderna. 23 
december körde han sitt sista lopp i karriären. En karriär som tog 
fart i början av 70-talet där han som 19-åring tog sin första seger 
någonsin med hästen Christine Dalf. Totalt blev det 1.569 segrar 
och flest segrar tog Sören med Sävaflickan, Queer Fish, Davidov 
och Aldermarin. Idag kommer vi att tacka av Sören för hans 
framgångsrika karriär och vi kör även premiärupplagan av Sören 
Erikssons lopp som kommer att bli återkommande varje år framöver 
– det är han absolut värd.

Lars Axelsson är också en av Gävletravets största genom tiderna. 
Idag körs fjärde upplagan av hans lopp. Lasse fyller 83 år i juni och 
är still going strong. Han är en av våra trogna stamgäster och han 
är alltid på plats vid sitt bord på restaurangen under våra tävlingar. 
Det känns bra att vi kan hedra våra framgångsrika aktiva på banan.

Maharajahs Stoserie. En nyhet vi är stolta över att kunna presente-
ra är att vi från i april startar en ny stoserie. Tillsammans med trav-
sportens hedersambassadör Margareta Wallenius-Kleberg, vars 
betydelse för svensk travsport är enorm, har vi kommit överens 
om att köra fem försök i Gävle och fem försök på Hagmyren. De 15 
ston som har samlat ihop flest poäng under serien är kvalificerade 
för final på Gävletravet 26 oktober. I finalen erhåller segrande 
hästs ägare och uppfödare varsin betäckningsrätt med avelshings-
ten Maharajah. Det är fantastiska hederspriser! Maharajah slutade 
trea i fadershingstarnas liga för treåriga avkommor ifjol, vilket är en 
otrolig start i aveln. Framtiden känns väldigt spännande och vi är 
väldigt tacksamma gentemot Margareta som vill vara med i det här 
konceptet som gynnar våra hästägare och uppfödare.

Innan tävlingarna idag ska vi uppvakta Ulf Ohlsson och Jörgen 
Westholm för kusk- och tränarchampionatet 2016. Uffe vann ju 
otroliga tio kuskchampionat förra året och är tillsammans med 
Jörgen några av våra trogna gäster på banan. Klockan 12.30 
uppvaktas de i vinnarcirkeln och samtidigt kanske de kan bjuda på 
någon vinnare till er i publiken.

Skid-VM pågår i Lahtis. Idag är det sprintstafetter där fina-
lerna startar 12.30. Det går bra att se tävlingarna i några av våra 
TV-monitorer innan V75-1 som startar klockan 14.30.

Varmt välkomna till en härlig travdag i solskenet!

Mathias Gustafsson 
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

ÅRETS FÖRSTA V75-DAG MED 
HEMMAHOPP OCH GÄSTANDE PROFILER

INNEHÅLL
 3 Ledaren 
 4 Välkommen till Gävletravet
 5 Mat och dryck på Gävletravet 
 21 Statistik för deltagande kuskar
 22 Så läser du programmet
 23 Dagens spelformer
 23 Tips till V4 – lopp 1-4 
 24 Lopp 1 – V4-1 
 32 Lopp 5 – V75-1
 48 Tips och chansvärdering till V75
 55 Info om dagens V75-bana och tävlingsrutiner

Hög klass på tävlingarna på årets första V75-dag. Idag tackar vi av Sören 
Eriksson och instiftar ett nytt lopp efter honom. Fjärde upplagan av Lars 
Axelssons lopp. Maharajahs Stoserie. Kick-off för Rikstravet Stall Brynäs IF och 
Öppet Hus på Travskolan. 

Omslagsbilden: Stall Sedin HB, Arnäsvall, äger Ed You som 
med sin tränare Robert Bergh vann Lars Axelssons lopp 
2016.
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HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle centrum. 
Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 

MED BIL FRÅN FALUN/BORLÄNGE/VÄSTERÅS – E16 
Från E16, kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m  efter på farten på E4 välj  avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du trav banan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar 
mot Gavlerinken Arena och Travbana.

FRÅN STOCKHOLM/UPPSALA E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena 
och Travbana.

FRÅN SUNDSVALL E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan 
på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Trav-
bana.

MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från Rådhuset. 
Går sön- och helgdag kl. 06.20-02.20 var 30:e minut.

PARKERING  Drive-In platser finns och kostar 30 kronor. Handikapparkering 
finns på Drive-In.

Kl. 09.30 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 10.45 Banan öppnar för värmning
Kl. 11.00 Entrén öppnas
Kl. 11.00 Serveringsställen öppnar
Kl. 11.30 Huvudrestaurangen öppnar
Kl. 11.45 Provstarter bakom bilen
Kl. 12.20 V4-genomgång med Sonny Olsson
Kl. 12.30 Uppvaktning från vinnarcirkeln 
med 2016 års kusk- och tränarchampion Ulf 
Ohlsson och Jörgen Westholm samt uppsnack 
inför tävlingarna.
Kl. 12.45 Start lopp 1 – V4-1
Kl. 13.40 Efter lopp 3 - Extra bilprovstart 
(OBS! Endast en lång variant)
Kl. 13.45 V75-genomgång med Sonny Olsson
Kl. 14.05 Kick-off Rikstravet Stall Brynäs IF
Kl. 14.30 Start lopp 5 – V75-1, 
               Lars Axelssons lopp
Kl. 15.50 DD-genomgång med Sonny Olsson
Kl. 17.10 Tävlingarna slut

DAGENS HÅLLTIDER

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  
Adress Box 956, 801 33 Gävle
Besöksadress Gavlehovsvägen 14,  
806 33 Gävle  
Web www.travgavleborg.se 

ANDELSSPEL Köp Mathias Gustafssons (V75), Börje Anderssons (V75)  och 
Sonny Olssons (V4) vassa andels system. Andelarna i både V4 och V75-system 
säljs i totohallen för 50 kr per V4-andel och 100  kronor per V75-andel.

ÖPPET HUS PÅ TRAVSKOLAN Gävletravets Travskola har Öppet Hus kl 14-16. 
Prova på körning/ridning, borsta och pyssla om hästarna.  
Vi bjuder alla barn på bulle och festis. 
Travskolans lokaler hittar du direkt till höger på stallbacken efter mål. 

PROVA PÅ Monté Python mellan 14.00-16.00 i totohallen. 

KONTANTER Uttag av kontanter kan göras i informationen i totohallen.

ENTRÉAVGIFTER 
Entré vuxna 50 kr, betalning sker kontant eller med Swish.  
Ungdom under 18 år fri entré. Parkering på Drive In 30 kr. 
Vid betalning med Swish, vänligen uppvisa att betalningen gjorts på din mobil-
skärm. Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084. 

Endast följande frikort/årskort berättigar till gratis entré: Årskort Gävletravet, 
Hästägarkort gemensamt utfärdat för Gävle, Bollnäs och Hagmyren år 2017, 
ATG/ST-kort med giltigt årtal samt frikort utställda för denna tävlingsdag.

AKTIVITETER

VÄLKOMMEN TILL

GÄVLE
FAKTA: OPEN STRETCH Nej VINKLAD STARTBILSVINGE Nej LÄNGD UPPLOPP 178 meter

DAGENS KONFERENCIER
Börje Andersson håller i mikrofon en idag.
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V75-MENY PÅ
TRAVRESTAURANGEN

Fördrink 

Skaldjursröra med ostpaj 

Halstrad torskrygg med skirat smör, pepparrot 
& potatis- & palsternackspuré eller 

Helstekt hjortfilé med  svartvinbärssås,  
sauterade grönsaker & potatiskaka 

Gävletravets dessertbord & kaffe

PRIS: 495:-

Boka bord på 
Travrestaurangen på
 026-66 22 22 eller

anna.nasman@gavle.travsport.se

Restaurangen öppnar kl. 11.30 och första start är kl 12.45

Observera att dryck, entré samt program inte ingår i priset
Idag är restaurangen avsedd för ätande gäster. 

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Travrestaurangen drivs i egen regi .
På Gävletravets Restaurang äter ni gott i en skön miljö 
sam tidigt som ni njuter av sporten, spelet och spän-
ningen.   Trav restaurangen erbjuder en perfekt plats för 
500 sittande matgäster. Ni har en utmärkt överblick av 
hela trav banan och riskerar inte att missa viktiga mo-
ment  under tävlingsdagen.

BAR & SERVERING OCH HAMBURGERI I publikhallen 
finns även bar, cafeteria och gatukök med exempelvis 
korv, hamburgare och glass på menyn samt dagens rätt.

PUBEN serverar Dagens husman, smörgåsar, gobitar,  
godis, kaffe, läsk, öl & vin 
Dagens husman: 100 kronor, inkl. smör, bröd  (dryck 
ingår ej) 
Vi serverar även från á la carte-menyn 
Varmrätter: 285 kronor, dryck ingår ej 
Trerätters-meny 495 kronor, dryck ingår ej

STALLCAFÈET serverar husmanskost, även öppet för 
lunch under veckorna. Dagens rätt 95 kr och Dagens 
tips  för 150 kr.

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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Åldersgräns 18 år. Stödlinjen  020-81 91 00. 

PLOCKA HEM EN STORVINST I V75-5.

      DRA BARA 
ETT STRECK!

SPIKA DIN VINNARE OCH LÅT EN 
SMART AUTOFYLL FIXA RESTEN.
Spika din vinnare och låt datorn fi xa hästarna på 
placering 2–7. På kort tid har fem spelare vunnit 
mellan 450.000 kr och 823.000 kr när de spelat 
precis så här. Insatserna? 24–96 kr!

Visst är din vinnare i V75-5 värd en 50-
lapp på Top 7 nu på söndag!

HÄST SOM VINNARE

DAG

BANA

24 kr

48 kr

96 kr

480 kr

2 880 kr

TO
P

7 M
ED

 SP
IK

.

TOP7 SPIK
Bestäm först totalkostnad för ditt system. Spika sedan den
häst du tror vinner. Hästarna på plats 2-7 får du automatiskt
genom Smart Autofyll

1:a1:a
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Vi kan presentera en glädjande nyhet för 2017 för våra hästägare. Gävletravet och Hagmy-
ren kommer under 2017 att köra Maharajahs stoserie. Tio försökslopp körs med fem försök 
på varje bana med start 8 april. De 15 ston som har samlat ihop flest poäng under serien är 
kvalificerade för final på Gävletravet 26 oktober. Distansen i finalen är 2140 meter autostart 
med en spårtrappa och 75.000 kronor till vinnaren.

- Vi är oerhört glada för att Margareta Wallenius-Kleberg ville vara med på det här upplägget. 
Hennes betydelse för svensk travsport går inte att mäta. Hon blev med all rätt travsportens 
nya hedersambassadör på Hästgalan 2014 och har sedan slutet av 70-talet byggt upp Men-
hammar Stuteri på ett enastående sätt, säger Gävletravets sportchef Mathias Gustafsson.

- En stor eloge till vår personal som har varit med att jobba fram det här konceptet och ett 
stort tack till Margareta, som verkligen brinner för travsporten och skänker bort hela två  
betäckningsrätter!

Segrande hästs ägare och uppfödare i finalen erhåller betäckningsrätt med avels-
hingsten Maharajah.

Maharajah vann 31 lopp på 59 starter med segern i Prix d’Amerique 2014 som topp. Han tjä-
nade drygt 23,5 miljoner kronor och ifjol kom hans första kull ut på banan där Makethemark 
var bäst med 1,8 miljoner kronor intjänat.

Makethemark vann bland annat Menhammars Elitloppshingstars Pris – Håkan Wallner Me-
morial under elitloppshelgen och han var även tvåa och trea i de båda E3-finalerna.

NYHET 2017 – MAHARAJAHS STOSERIE
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Lars Axelssons lopp körs för att hedra den fram-
gångsrike tränaren som under en lång rad år såg till 
att plocka fram riktigt fina travare.

Lasse kom in i travsporten genom sin pappa Axel 
Andersson. Pappa Axel hade många hästar genom 
åren och de två sista han hade var också de mest 
framgångsrika. Både Lubbe och Lubina var egna 
uppfödningar som sedan blev framgångsrika på täv-
lingsbanan.
– På den tiden höll jag till i Kungsgården och var 
amatör. Sedan flyttade vi till Valbo där bägge de  
två hästarna föddes. Under den tiden körde jag lastbil 
på dagarna och jobbade med hästarna på kvällarna. 
Lubbe vann hela 67 lopp och även Lubina var fram-
gångsrik på banan. Pappa köpte deras mamma som 
arbetshäst men hon blev också lyckosam i aveln, 
minns Lasse.
– Vi hade arrende på en gård i Valbo och när det 
arrendet gick ut flyttade vi in hästarna till ett stall inne 
på banan. Efter en tid valde jag sedan att börja jobba 
hos Rune Melin och sedan hos Gösta Scott. Hos Gösta 
fick jag lära mig mycket och främst när det gällde att 
köra kallblod, berättar Lasse.

Lasse tog sedan ut proffslicens och hyrde då boxar av 
Gösta. Första segern som tränare kom med Schejken 
som 1967 vann till hela 576,96 i vinnarodds och det 
är fortfarande rekord för Gävletravet. Efter det kom 
sedan hästar som Nick Bianco, Pecka Rodney, Bagola 
och Ito som samtliga vann många lopp. Ito vann bland 
annat ett försök till Kriteriet men i finalen blev det 
sedan galopp. Sedan Lasse visat så fina resultat fick 
han erbjudande från Erik Andersson (stall Montigny) 
och han flyttade då för att bli privattränare till en hel 
del topphästar.
– Vi hade många bra hästar och Uhlan II var trea i 
Elitloppet, men jag håller nog ändå Unor som en bätt-
re häst. Det var en häst som verkligen kunde matcha 
eliten, minns Lasse.

Till slut blev det i alla fall Gävle igen för familjen 
Axelsson.
– Dels var det dags för barnen att börja i skolan och 
dels så var det vissa saker som hade förändrats en del 
i mitt arbete där nere. Gunnar Wallberg hade lämnat 
Gävle efter att ha dominerat i många år och det hade 
också viss betydelse för att vi valde att flytta hem.

I det här läget hade Lasse också erbjudanden från 
Halmstad och Solvalla att bli tränare där, men valde 
alltså att flytta hem. Vicke Bold var en av de som 
gjorde att han syntes i resultatlistorna där sedan 
hästar som Pincard Å och Yankee Champ också var 
framgångsrika. Sedan kom också Rambrico att bli en 
riktig stjärna och troligen den bästa någonsin som 
Lasse tränat som egen. Kanonfina kallbloden Auvin 
och Tjena Moss var också mycket framgångsrika.
1993 fick Lasse en stroke och avvecklade sin rörelse 
under 1994.
– Jag kunde inte ens gå och jag får tacka min envis-
het för att jag kom tillbaka. Jag tränade och tränade 
och jag vet inte hur många gånger jag cyklade omkull 
hemma på gården, berättar Lasse.

Idag är Lasse 82 år och som alltid är han en trogen 
gäst på våra tävlingsdagar.

– Roger Nygren

LARS AXELSSONS LOPP

HISTORIK Tidigare vinnare Lars Axelssons lopp
År Häst Kusk  Ägare       Odds Tid Pris
2014 Traveling Man Daniel Redén        Stall Zet 1,76         15,7/2140a 50.000
2015     Royal Blessed Wilhelm Paal         Raffaello Smiraglia, Italien 41,21         11,4/2140a 150.000
2016     Ed You Robert Bergh        Stall Sedin HB, Arnäsvall 5,82         13,6/2140a 150.000
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Börje Anderssons V75-system 2000 rader för 100 kr/andel 
med Boost.  
Mathias Gustafssons V75-system 2000 rader för 100 kr/
andel med Boost.  Sonny Olssons V4-system för 50 kr. 
Andelarna säljs i totohallen. 

ANDELSSPEL
Köp Gävletravets vassa andelssystem!

KOM OCH TESTA 
MONTÉ PYTHON

Ta chansen att köra travhäst-
simulatorn Monté Python. 
Mellan klockan 14.00–16.00 
står han redo för en provtur i 
TOTOHALLEN. Lycka till!

Hålltider:
Kl. 14.00-14.30 Körning
Kl. 14.30-15.15 Pyssel och borsta ponny
Kl. 15.15-16.00 Körning och ridning

ÖPPET HUS PÅ TRAVSKOLAN KL 14-16
Kl. 14.00-16.00 har Travskolan Öppet Hus för alla besökare. Prova på körning/ridning, borsta 
och pyssla om hästarna. Vi bjuder alla barn på bulle och festis.

Swishnumret till Gävle Travsällskap: 

123 219 3084. 
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V75-ERBJUDANDEN - 20% 

 Tel Gävle: 026-18 90 35                www.travbutiken.se
 Gilla Travbutiken på Facebook                           www.facebook.com/travbutiken

GAMASCHER 
från Wahlsten.
Ordinarie Pris: 645 kr 
Pris NU: 516 kr

SELE QH SYNTET (KOMPLETT)
från Wahlsten.
Ordinarie pris: 5450 kr 
Pris Nu: 4360 kr
(OBS! Begränsat antal selar)

Välkomna in!

WAHLSTEN REGNKLÄDER
Vid köpa av jacka/byxa 
Ordinarie pris: 2280 kr

Pris NU: 1824 kr

KAMPANJ PÅ FODER OCH STRÖ 
20% RABATT
Foder från Krafft 
Foder och strö från RS Mustang. 
Som vanligt ordnar vi med frakt hem till dig!

VINTERREA 
25-50% RABATT

(Gäller 24-28/2)

(Gäller utvalda produkter, dock ej hovslageri)

FLEECETÄCKE  
Pris NU: 195 kr
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Vinnare Trav Gävleborgs Travgala
Den sjätte travgalan i Trav Gävleborg arrangerades på Kul-
turhuset i Hudiksvall under lördagkvällen med populäre 
Matteus Lillieborg som konferencier.

Cirka 350 personer var på plats och hyllade alla vinnare som 
utsågs till ”Årets 2016” i hela 28 klasser.  Den mest prestigefyllda 
titeln ”Årets Häst Trav Gävleborg” gick till Tand Kraft som är den 
första svensktränade häst någonsin som vunnit Norskt Kallblod-
skriterium!

ÅRETS HÄST TRAV GÄVLEBORG -TAND KRAFT  
 
ÅRETS HÄST BOLLNÄS - NAROLD VOX                                      

ÅRETS HÄST GÄVLE - OCHONGO FACE  

ÅRETS HÄST HAGMYREN - TAND KRAFT     
 
TVÅÅRIGA VARMBLOD - HOT CHOCOLATE

 ÄLDRE VARMBLOD -  NAROLD VOX
 
ÅRETS STO VARMBLOD - CATCH THE CASH
 
TREÅRIGA KALLBLOD - TAND KRAFT                  
 
FYRAÅRIGA KALLBLOD - PYDIN
 
ÄLDRE KALLBLOD - JÄRVSÖ BLOMSTER

TREÅRIGA VARMBLOD - READY FOR MONEY

FYRAÅRIGA VARMBLOD - CIGOR COYOTE 

ÅRETS STO KALLBLOD - UGGLA I MOSSEN
 
ÅRETS MONTÉHÄST - TORWALL
 
ÅRETS TRÄNARE - JAN-OLOV PERSSON
 
ÅRETS AMATÖRTRÄNARE - MAGNUS TRÄFF

ÅRETS KÖRSVEN - ULF ERIKSSON

ÅRETS MONTÉRYTTARE - JENNI H ÅSBERG
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SVEN-ERIK LANDINS LÄRLINGSPRIS - BILLY SVEDLUND

ÅRETS PONNY KATEGORI A - EMMEROS ALERT

ÅRETS PONNY KATEGORI B - ATHENA TROT

ÅRETS PONNYKÖRSVEN - ALEXANDRA HAMMARSTEDT

ÅRETS PONNYMONTÉRYTTARE - LINNEA ALSÉN

ÅRETS HÄSTSKÖTARE  
- MAIJA KLAAR & LINA TALLBERGER

Juryns motivering Maija Klaar:
Med en noggrannhet och skicklighet sköter hon sina passhästar på 
allra bästa sätt, så att de kan prestera på topp. Hennes stora kärlek 
till hästarna och hennes fantastiska hand med hästägare där hon 
är positiv, kommunikativ och alltid tillgänglig är en dröm för alla 
hästägare. Hon är en person som alla vill ha i stallet och under 2016 
fick hon uppleva fantastiska prestationer från sina passhästar. 

Juryns motivering Lina Tallberger:
Med en härlig omsorg får alla hästar det lilla extra som de förtjänar. 
Oavsett hästens prestation eller förmåga är alla lika mycket värda i 
hennes ögon. Hon arbetar stenhårt året runt och har alltid en bra at-
tityd mot alla hästägare. Hon är hjälpsam och noggrann i sitt arbete 
och sköter om stallets information på hemsidan och sociala medier 
på ett föredömligt sätt. 

ÅRETS HÄSTÄGARE - STEFAN SJÖDIN
Juryns motivering:
Med ett glatt humör och enormt intresse för travsporten är årets 
hästägare en person som under lång tid varit ägare i flertalet hästar. 
Han ställer alltid upp i sin roll som hästägare och visar ett härligt 
engagemang. Han visar alltid sin sympati till både hästar och 
människor som smittar av sig på omgivningen. 
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ÅRETS UPPFÖDARBRAGD  - ANNELIE LAGERGREN
Juryns motivering:
Med ett litet material svarade 2016 års uppfödare för ett fantastiskt 
år där det blev seger i hela 40 procent av starterna. Det är hela tiden 
en fröjd för ögat att se hästarna välmående ute på våra travbanor 
och det syns att kärleken till hästarna står i fokus. Årets stora 
ögonblick kom på Hagmyren när stallets stjärna Björs Frej vann Erik 
Graléns Minne på Hagmyren. 

ÅRETS BRAGD - FREDRIK FRANSSON
Juryns motivering:
I somras blev den stora drömmen verklighet. I vinnarcirkeln sprud-
lade glädjen och publiken njöt efter en storartad seger. Som liten 
knatte sprang han runt på stallbacken på Bollnästravet med sina 
föräldrar. Banan var familjens andra hem. Inför hemmapubliken 
vann ögonstenen Monster Monsun anrika Jon Olssons Minne trots 
ett omöjligt lopp. Från ovan fanns en stolt pappa Lasse med på den 
stora dagen när drömmen slogs in för världens bästa ambassadör 
för travsporten. 

ÅRETS BRAGD - MATILDA PERSSON
Juryns motivering:
Trots en allvarlig nervsjukdom som ger smärtor som ingen av 
oss andra kan föreställa oss om hur det känns lyckades hon som 
första person som sitter i rullstol att ta körlicens. 22 februari 2016 
skrevs historia på Gävletravet. Då fick vi uppleva att ingen dröm är 
för stor och att man kan vinna travlopp på olika sätt. Inför ett stort 
pressuppbåd visade hon för sig själv och för många andra att allting 
är möjligt inom travsporten. Matildas äventyr har bara börjat. 

ÅRETS ATG-OMBUD - ICA MAXI HUDIKSVALL
Juryns motivering:
Ombudet gör alltid sitt bästa och gillar att sätta upp mål och tävla 
för att lyckas. Andelsspelen och försäljningen av Harry Boy ökades 
avsevärt under 2016 och det totala spelet ökades med 11,6 procent. 
De får sina kunder att trivas och butiken har en potential att ta för 
sig ännu mer framöver. Grymt bra jobbat och det är med glädje vi 
delar ut priset som årets ATG-ombud i Trav Gävleborg 2016 till Ica 
Maxi Hudiksvall.

Ett stort Grattis till alla vinnare!

Linje 3 rullar till och från 
Travet var 30:e minut!

Ta bussen till V75 på Gävletravet.
Enkelt och bekvämt.

Res på busskortet eller köp en enkel-
biljett - betala med betalkort eller med 
X-trafiks app.

Ordinarie Linje 3 går via Gavlehov 
både norrut och söderut.

Tidtabeller på www.stadsbussarna.se
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Valack 4 år e. S.J.’s Photo –  
Daisy Gil e. Smasher.
Uppfödare: Rungs Transporter HB, Karlstad
Ägare: Easy KB
Tränare: Erik Lindegren

MÅNADENS HÄSTAR 2016: Ruus Otto, Ochongo Face, Cigor Coyote,  
Dan Josselyn, Fast Agnes, Ojsåfin, Raja Ribb, Mofaksan, Drabant Hornline, 
Selma Töll, Ready for Money, Lotus Gil.

LOTUS GIL
Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet december 2016

Starter i  december:
B 161221-6 5/2640 1 17,6 32 Lindegren Erik 70 000
F 161210-3 1/2640n 2 16,6 51 Kihlström Örjan 50 000

Månadens häst utses av 
Trav Gävleborgs sportchef 

och Gävletidningar.

Valack 6 år e. Mythical Lindy –  
Queen Ella e. Go Hammering.
Uppfödare: Lövdala Gård AB, Hamrångefjärden
Ägare: Lövdala Gård AB, Hamrångefjärden
Tränare: Jessica Simpsson

MÅNADENS HÄSTAR 2017: Lövdala Principito

LÖVDALA PRINCIPITO
Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet januari 2017

Starter i januari:
B 170128-9r 2/2140    1 15,0a 48 Westerholm Nicklas 100 000
Ro 170107-7r 3/2640    2 15,2a 86 Westerholm Nicklas 50 000

Månadens häst utses av 
Trav Gävleborgs sportchef 

och Gävletidningar.

OBS! Idag körs en extra (lång) bilprovstart kl. 13.40
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SÖREN ERIKSSON  
SLUTAR MED TRAVET
Fakta Sören Eriksson:

Ålder: Fyllde 64 år 14 december
Familj: Hustrun Marie och utflugna döttrarna 
Mikaela och Gabriella.
Aktuellt: Körde under julveckan sina sista lopp 
som catchdriver efter en lång och framgångsrik 
karriär.
Första segern: Christine Dalf (13/5 1972).
1000:e segern: Bruschetta (7/3 2007).
2007 tog Sören sin 1000:e seger i karriären med 
Bruschetta.

Segrar totalt: 1569 (tog sista segern med Queer 
Fish på Romme 22/12 2016)
Championat:
Bollnäs: 2002, 2006, 2007.
Romme: 2006.
Rättvik: 2002, 2006.

Sävaflickan (bilden ovan) är den häst som Sören 
vunnit flest lopp med - 24 stycken

Segerrikaste hästar under karriären:
24 Sävaflickan
15 Queer Fish
14 Davidov
13 Aldermarin 

Högsta odds:
Jamie Speed 133,10
Lotus Exige 101,00

Segrar i större lopp:
Wesgate Crown (Frances Bulwarks lopp 1996) 
Maxi Lotus (E3-tvååringar Bergsåker 2003 – 200 
000 kr) Dora East (Diamantstoet Gävle 2009 – 
200 000 kr) Vitesse d’Inverne (E3 Revanschen 
Bergsåker 2009 – 300 000 kr) Vitesse d’Inverne 
(Leangens stora treåringslopp 2009 - 185 625 
kr) Pinyata Gel (Diamantstoet Solvalla 2014 – 200 
000 kr) Donna Lyjam (Diamantstoet Färjestad 
2015 – 200 000 kr).

Flest segrar under en dag:
Rättvik 12/8 2002 - fyra segrar.
 
För Gävles Sören Eriksson har det handlat om 
travet från barnsben även om det blev ett kort 
uppehåll ett tag innan han åter valde travet. 
Men nu har han, 64 år gammal, valt att avsluta 
sin karriär som proffstränare.

- Det är ett beslut som växt fram ett tag och för 
några år sedan var det nära att jag givit upp. 
Efter att ha slagit sönder axeln efter att ha åkt i 
backen så hade jag stora problem. Då körde jag 
sparsamt under en period och fick bästa tänkbara 
läkarhjälp.

- Det var nära operation och hade det blivit så 
hade jag slutat redan den gången. Nu har jag 
medvetet dragit ned på körningarna i år och det 
är klart att man har blivit sliten efter åren i sulkyn 
men nu tänker jag hinna med en massa annat, 
berättar Sören.
 
Sören föddes in i travsporten eftersom pappa 
Nils-Erik var tränare på Gävle.

- Jag började direkt efter skolan och jobbade 
fram till lumpen. Sedan gjorde jag några år på 
Duro tapeter innan jag gick tillbaka och började 
i stallet hos pappa. 1993 startade jag som egen 
och fick en hel del hästar direkt tack vare att pap-
pas hästägare i flera fall blev kvar hos oss, minns 
Sören.
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1984 blev det seger i ”Slaget vid Axevalla hed” 
för egentränade Anvil Warrior. Hingsten var 
framgångsrik som treåring och han vann sedan 
totalt tolv lopp under karriären.

- I det läget låg jag på cirka 20 hästar i träning 
men det ökades sedan och ett tag hade jag 42 
boxar på Gävle och när jag hade en filial uppe 
i Rengsjö under en period så var jag uppe i 50 
hästar.

- Jag tyckte att det var svårt att få till det riktigt 
med hästar som kanske inte alltid räckte riktigt. 
Jag hade redan då gott om körningar med 
amatörtränade hästar och valde sedan att dra 
ned och enbart övergå till att köra. Hösten 2005 
gjorde jag slag i saken och Filip Q.C. (som slog 
svenskt rekord över lång distans på Tingsryd) var 
då den sista hästen jag hade kvar i träning, berät-
tar Sören.

- Jag hade sedan många bra år och ett år vann 
jag hela 130 lopp. Den roligaste hästen jag fått 
köra var kanadensiske Wesgate Crown som jag 
fick köra på Solvalla i ett storlopp och det var en 
härlig känsla.

Wesgate Crown och Sören vann Frances 
Bulwarks lopp på Solvalla

- Några tränare som jag mer eller mindre var 
förstakusk åt och som jag vann många lopp åt var 
Thomas Lönn och Kjell O Jonsson. Hos Thomas 
var det främst stona Vitesse d’Inverne och Bache-
lores Dream som vann många lopp och Kjell O 
hade ju järnhästen King One.

 - Andra bra hästar jag fick köra var Criks Hur-
ricane och Super Light i början av deras karriärer 
och också kanonkallblodet Hallsta Lotus.
 

Just Jan-Olov Persson och även Stig H Johans-
son anlitade Sören en hel del under en period. 
Numera är inte Sören direkt knuten till någon 
större tränare och det har förstås gjort att det 
inte blivit samma segerantal som tidigare.

- Under senare år är det många amatörer som 
varit bra kunder till mig. Ålands Ulf Eriksson hade 
flera bra hästar med miljonären Davidov som den 
allra bästa. Gunnar Lassis vann jag också många 
lopp åt och främst var det Pinyata Gel som var 
duktig, säger Sören.

- En som varit en riktig toppkund de senaste 
åren är Magnus Träff. Det är en kille som alltid 
har hästarna i bra författning och som det varit 
härligt att jobba tillsammans med. Han har också 
förståelsen för det mesta och vi har kunnat prata 
oss samman om det mesta. Av många bra hästar 
hos honom har Queer Fish varit den som varit 
den bästa.

Queer Fish är en häst som ligger Sören varmt om 
hjärtat
 
Men efter alla sina framgångsrika år är det 
nu alltså slutkört och det betyder nog ganska 
säkert att det blir lite mer resande för Sören 
som bland annat ser fram emot att se det stora 
galopploppet Dubai World Cup på plats i slutet 
av mars.
 
ROGER NYGREN

Texten har publicerats i Gävles lokaltidningar 
och i Hälsinglands lokaltidningar.

Vid Gävletravets V75-tävlingar söndag  
26 februari kommer Gävletravet att tacka av  
Sören Eriksson för sin framgångsrika karriär.
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ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Mette Pökelmann via SMS: 070-390 56 11  
eller via mejl mette.pokelmann@travsport.se senast torsdag 23 februari innan kl 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla alltid med oss så att 
det finns plats för extrahäst. 
OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

Onsdag 8 mars – V4 Lunchtrav  
Första start 12.20  Anmälan: Senast torsdag 2 mars kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på 
Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I RADION

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
 4/3, 1/4, 29/4, 13/5, 3/6, 17/6, 1/7
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

Inför V75-tävlingarna söndag 26 februari är stora banan  
och alla gäststallar stängda hela dagen fredag 24 februari  
och lördag 25 februari.

STORA BANAN STÄNGD INFÖR V75 26 FEBRUARI

SVERIGES SNABBASTE BANA

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning  
på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2017:  
Körning/ridning på banområdet 40 §  
Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga  
uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra  
yttre spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej störa segerceremoni och ska i 
övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

SVERIGES SNABBASTE BANA

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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KONTAKT
Telefon: 
0510-507 51 (växel).
Hemsida: 
www.aleback.se

Högt skattat avelsvärde: 82 poäng.

Avgifter 2017: 0:- vid bokning. 25.000:- vid levande föl.

Moms och veterinärkostnader tillkommer.
Fryst sperma levereras till av oss godkända stationer.

Kors:
158 cm

Manke: 
158 cm Längd: 162 cm

Född 2007 e. Coktail Jet – Sue Boko e. Yankee Glide

*1.10,3a  •  50 starter: 20-5-5  •  4.370.093 kronor
Båda föräldrarna innehar Elitstatus!

HÄSTEN SOM RESTE SIG PÅ NIO OCH GICK OBESEGRAD UNDER 2016!

AMARU BOKOS FRÄMSTA MERITER:

Vinnare av E3-final – Öppen Klass, Gävle Stora Pris, Gösta Bergengrens Minneslopp, Gulddivisionen 

Final, Ego Boys Minne, Uttagning Grand Prix de L’UET, Uttagningslopp KRAFFT Svenskt Travderby 

– fyra i finalen, Sprintermästaren vinst i försök på nytt Svenskt rekord 1:10:5 (stod sig i två år!) – trea i finalen. 

Tvåa i Sundsvall Open Trot.

Den enda svenskfödda 4-åring som vunnit i Gulddivisionen.

Psst! Tjejer, vill Ni göra en 
Derbyvinnare med mig?
Hör av Er!
Hovliga hälsningar,
Amaru
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 Kör i lopp Bana 2016 % tkr 2015 %
Adielsson Erik 6,7,8,9,10 S 24 4-3-3 17 614 1020 160-132-97 16
Adolfsson Sofia a 1 Ö 22 7-1-2 32 228 179 39-23-20 22
Alsén Olle 7 G 36 6-4-2 17 279 222 11-21-17 5
Andersson Jimmy H lä 11 S 25 3-1-3 12 174 173 25-15-17 14
Andersson Oskar J lä 11 RO 34 1-4-2 3 234 399 63-44-38 16
Bergström Marcus a 3 G 2 1-0-0 50 33 19 1-1-3 5
Blom Nathalie a 1 RÄ 17 2-0-3 12 69 180 8-7-10 4
Blomqvist Torsten 2 BS 6 0-0-0 0 5 64 5-1-7 8
Bodén Frida f 3,4 H 4 0-0-0 0 7 0 0-0-0 0
Brunlöf Hans a 2 BS 12 0-2-0 0 47 150 10-9-16 7
Carre Jonathan lä 1 U 8 1-0-1 13 24 73 6-8-6 8
Djuse Martin P 7 B 52 3-4-6 6 231 440 29-28-40 7
Djuse Mattias 9,11 S 46 6-5-4 13 421 435 49-37-36 11
Eriksson Jens 10 SK 27 4-2-3 15 174 172 7-14-19 4
Eriksson Jörgen S 3,9,12 E 21 3-2-2 14 162 148 22-14-11 15
Eriksson Peter 4,10 BS 45 3-3-5 7 196 408 31-36-29 8
Eriksson Ulf 3,4,6,7,8,9,10 BS 149 22-12-7 15 1456 1092 121-92-108 11
Eskilsson Claes 4 RO 30 1-0-3 3 97 263 17-23-20 6
Frick Kajsa 3,4,11 RÄ 47 7-2-1 15 285 553 31-47-53 6
Friman Malin lä 2 G 11 0-0-1 0 21 50 5-3-4 10
Fritz Lena a 1 B 7 2-2-0 29 98 83 14-18-13 17
Grundmann Peter 10 H 11 1-1-1 9 104 80 9-9-7 11
Gustafsson Tobias J a 11 S 20 4-1-3 20 184 229 14-21-31 6
Israelsson Ronny 2,6 RO 16 2-1-4 13 67 74 1-4-6 1
Jansson Torbjörn 5,7,8,11,12 S 142 12-9-13 8 1441 1021 77-91-94 8
Johansson Madelene lä 1 G 5 0-0-0 0 4 55 3-4-5 5
Jonsson Fredrik lä 6 ÖS 11 2-0-0 18 52 56 2-0-7 4
Jonsson Jimmy lä 4 B 6 0-3-1 0 58 86 11-5-15 13
Jonsson Viktor lä 4 B 2 0-0-0 0 3 11 0-0-1 0
Karlsson Petter lä 5 Ö 66 3-3-4 5 218 761 56-54-72 7
Klockar Angelica a 2 RO 16 1-2-2 6 83 89 4-11-9 4
Kontio Jorma 3,5,6,7,8,11 S 189 15-20-19 8 1590 1459 193-131-143 13
Korkiamäki Karolina a 3 B 2 0-0-1 0 7 6 0-1-0 0
Kulblik Henrik a 2 * 
Kylin-Blom Oskar lä 2,6,8,12 S 32 2-2-6 6 204 400 36-28-29 9
Kylliäinen Tommi 6 * 
Landgren Bo 12 BS 23 2-0-1 9 43 143 4-4-9 3
Larsson Peter a 12 G 2 0-0-0 0 3 33 1-1-3 3
Linderoth Per 7,9,10,11 B 59 6-10-7 10 554 718 102-75-67 14
Lindh Kjell a 4 RO 2 0-0-0 0 3 4 0-0-0 0
Lindqvist Ove A 3,6,7,8,9,12 U 129 16-9-10 12 753 1084 102-114-112 9
Lisell Ante a 3,7 RÄ 12 2-0-2 17 46 73 4-1-4 5
Melander Micael 5,11 D 55 6-4-6 11 264 603 40-47-65 7
Nilsson Daniel a 2 H 1 0-0-0 0 7 22 2-0-2 9
Nilsson Magnus a 4 BS 5 0-0-1 0 12 82 2-9-10 2
Norberg Jan 7,9 U 52 4-9-4 8 384 373 45-30-39 12
Nordlund Per a 3,8 RO 6 0-1-1 0 34 60 6-6-9 10
Nyberg Ingvar a 8 D 7 0-2-0 0 47 140 13-14-15 9
Nyström Pierre lä 7,8 E 24 1-1-6 4 220 145 19-10-17 13
Ohlsson Ulf 2,3,4,5,6,7,8,10,11,12 S 271 45-35-20 17 2794 2367 411-271-265 17
Olsson Daniel 5,9,11,12 S 24 0-1-3 0 131 168 8-17-9 5
Orsimo Isabelle lä 1 S 13 0-1-2 0 30 50 6-3-4 12
Oscarsson Jim 3,10 S 18 3-0-2 17 118 143 15-9-17 10
Osterling Susanne H 10 SÄ 28 2-0-5 7 131 325 38-27-27 12
Persson Jennifer lä 1 S 15 3-3-1 20 143 163 20-16-27 12
Pettersson Tomas 8,9,12 BS 67 2-6-8 3 310 644 45-65-51 7
Pöllänen Rauno 10,11 G 22 3-0-2 14 140 284 30-14-32 11
Riedl Maria a 1 E 8 1-0-0 13 43 40 2-3-5 5
Röcklinger Björn 3 S 29 2-4-4 7 203 125 14-15-13 11
Sjöström Claes 4,6,10 S 93 14-10-10 15 1083 770 85-80-90 11
Skoglund Rikard N 2,5 B 53 2-7-8 4 229 373 22-26-33 6
Skoglund Robert 2,6 BS 9 2-0-3 22 125 147 11-15-15 7
Stark Johanna lä 1 BS 23 1-0-3 4 68 144 7-8-8 5
Stolt Claes a 12 G 4 0-1-0 0 12 7 0-0-0 0
Svedlund Billy lä 7,8 G 35 1-2-5 3 191 251 24-20-21 10
Svensson Erik 9,12 S 24 3-0-2 13 156 146 6-13-11 4
Svensson Henrik 7 B 44 8-4-4 18 353 377 33-35-35 9
Tillman Jennifer lä 5,6,9,11,12 S 68 4-3-3 6 376 666 36-65-72 5
Vidner Pernilla a 2 BS 1 0-0-0 0 0 34 0-6-2 0
Wallberg Wilma f 3 G 2 0-1-0 0 13 31 2-1-3 6
Wernäng Gustav a 5 S 13 0-0-0 0 20 63 1-5-4 2
Westholm Jörgen 10,11,12 RO 28 5-3-2 18 650 287 51-29-28 18
Widell Kaj 3,5,7,9,12 S 141 8-13-7 6 821 1011 73-78-67 7
Wilhelmsson Robert 8 G 7 1-1-1 14 53 111 0-9-7 0
Wiman Johan 11 VI 13 1-1-1 8 70 146 13-13-10 9
Witasp Leif 5,8 RÄ 22 3-1-3 14 144 176 15-24-23 9
Åkerlund Helen a 4,12 RO 10 1-1-1 10 23 150 4-4-7 3
Åsberg Jenni H 1 G 28 0-5-7 0 144 244 31-26-27 13
Östman John 5,8 U 84 11-9-14 13 669 749 53-75-73 7

* Anger att körsven har licens utomlands

Dagens kuskar per måndag den 20 februari   KUSKSTATISTIK
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Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75, V5, V4, V3, Dagens Dubbel, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, vilka som får starta, distans,  
startmetod och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. Stjärna anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid seger. 
Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens utomlands.

Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och morfar. Hästens uppfödare. 
Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, samt färg på hjälm.
Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, loppnummer, startspår, distans, placering, 
kilometertid (a=autostart), skoinformation (se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.
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11 Här kan Du notera hästens balans i dagens start: barfota runt om, barfota fram, barfota bak eller skor runt om.
Barfotainformation:
x x = barfota runt om
x c = barfota fram

c x = barfota bak
c c = skor runt om

– – = uppgift saknas

Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och så vidare.12

Info
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LUNCH DUBBEL avgörs i lopp 2-3 
och går ut på att hitta vinnarna i 
två särskilda lopp. Du vinner om du 
har rätt häst i båda loppen. Oddset 
på Lunch Dubbel anger utdelnin-
gen per satsad krona/kombination.

V75 går ut på att hitta vinnaren 
i sju lopp. Du vinner på 7, 6 och 
5 rätt. Om ingen har 7 rätt, eller 
om utdelningen understiger 15 
kronor på 5 och/eller 6 rätt, så 
blir det jackpot och pengar flyttas 
till nästa veckas 7-rätts pott. 
Radpriset är 50 öre.

V4 går ut på att hitta vinnaren i 
fyra lopp. Du vinner på 4 rätt  
(eller på 3 rätt om ingen har  
4 rätt). Radpriset är 2 kronor.

V5 går ut på att hitta vin naren i fem 
lopp. Du vinner på 5 rätt (eller på  
4 rätt om ingen har 5 rätt). 
Radpriset är 1 krona.

V3 går ut på att hitta vinnaren i 
tre lopp. Du vinner på 3 rätt (eller 
på de två första avdelningarnas 
rätt om ingen har 3 rätt). Priset 
per andel/rad är 10 kronor.

DAGENS DUBBEL avgörs i de två 
avslutande V75-avdelningarna och 
går ut på att hitta vinnarna i två 
särskilda lopp. Du vinner om du har 
rätt häst i båda loppen. Oddset på 
Dagens Dubbel anger utdelningen 
per satsad krona/kombination.

VINNARE Du satsar på den häst 
du tror vinner lopp et. Insatsen är 
lägst 10 kronor hos ATG-ombuden 
och 5 kronor på banan sant ATG.se. 
Därmed slår du vad med andra om 
vem som vinner loppet. Ju fler som 
har spelat på vinnaren, desto lägre 
odds. Ju färre, desto högre. Vinsten 
är oddset gånger din insats. TVILLING går ut på att hitta de två 

hästar som är 1:a och 2:a i mål i ett 
lopp, oavsett ordningsföljd. Vilken 
av de två främsta hästarna som 
kommer först i mål spelar alltså 
ingen roll. Tvillingoddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

PLATS Du vinner om den häst du 
har spelat på kommer etta, tvåa 
eller trea. Insatsen är lägst 10 kro-
nor hos ATG-ombuden och 5 kronor 
på banan samt ATG.se. Vinsten är 
oddset gånger din insats.

TRIO går ut på att hitta de tre 
hästar som är 1:a, 2:a och 3:a i mål i 
rätt ordningsföljd. Triooddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

RAKET Namnet kommer av 
möjligheten att vinna stora sum-
mor med en liten insats. Du väljer 
upp till sju lopp och spelar Vinnare 
eller Plats. Så länge du vinner 
flyttas din vinst över som insats i 
nästa lopp.

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 2 3 4 5 6 7

1 2

1 2 3 4

1 2 3
Trio TrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrio Trio

1 2
1 2 3 4 5

För V75, V4, LD, Trio, 
V5, DD och TVILLING 

kan du få hjälp med 
att välja ut hästarna 

genom att spela en 
Harry Boy.

Spelinfo

TIPS
Av Sonny Olsson

V4-förslaget
6 x 5 x 1 x 5
Rader 150 
Kostnad 300 kr

LD-förslaget 
LD-1 2,3,6,9,11
LD-2 1
Kombinationer 5

Lopp 1 Lopp 2
LD-1

Lopp 3
LD-2

Lopp 4

  9 Finnskog Mira
  2 Högheimsfax
  3 Sundbo Samba
  6 Elvis Tabac
11 Holmängsgubben
10 Lukas R.B.
  1 Trollklackan
  7 Lome Lett
  5 Fanny Tabac
12 Dale Spik
  8 Sagi Järven
  4 Kristian

  3 Gucci Zon
  8 Rightkindoftrouble
  4 Save Our Souls
  5 Happy Fighter
  1 Prince de Mai
10 Maryland
  6 Aberfeldy
  7 Make It Best
  2 Promise
  9 Alvina Rich

  1 Share Market
14 Global Tailwind
  7 Cool Action
  4 Jeppas Qurt
  3 Västerbo Kapabel
12 Laddy Laday
10 Super Hero
  2 Global Taxevation
11 Pondus Apollo
  9 Noel Face
15 Enjoy di Quattro
  6 Quickspin
  8 Mill Unix
  5 Kenson
13 Ivan de Luxe

  5 Drottnar
  3 Kringlers Viktor
  8 Grude Svarten
  7 Hibo Prinsen
12 Griffin
  2 Sigge S.R.
10 Lassos Viking
  6 Harnsta Spiken
  1 Sagoprins Jevi
  4 Vippe Tabac
  9 Stili Lill
11 Sundsätters Bella

Läs mer på atg.se
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PRINCE DE MAI 1640:1 14,3K 12,9AK   392 150
 8,br. v. e Credit Winner - 17:  3  1-0-0  15,3a  36 700 16:  16  0-1-2  14,3a  37 400 Tot:  69  7-5-10
 Catinka de Mai e Ejakval Riedl M  Ro 10/12 -7m 6/ 2160 0 18,8 g c c 61 20’
 Uppf: Norra Bro Stuteri HB, Örebro Riedl M  F 29/12 -7m 3/ 2160 5 18,1  c c 95 17’1 Äg: Stall Hässelby i Eskilstuna AB, m fl Riedl M  Mp 16/1 -5m 1/ 2160 4 17,1  c c 188 20’
 Röd/vit/blå, tre delad; svart Riedl M  S 3/2 -2m 6/ 1640 1 15,3 a c c 101 30’
E Riedl Maria (Riedl Christian) a Riedl M  Ax 18/2 -1m 2/ 2140 6 21,1 a c c 116 30’

PROMISE 2 14,7M 13,9AM 14,8AK  185 000
 6,br. s. e Exploit Caf - 17:  2  0-1-0  18,7a  10 000 16:  11  0-0-2  14,9a  13 000 Tot:  34  2-2-4
 Super Tec e Super Arnie Forslin H  Ro 9/8 -7 3/ 2140 3 15,8 a x c 91 10’
 Uppf: Olofsson Ronny & Vanja Persson J  Bs 13/10 -km 1/ 2140 k 20,2  - - gdk 2 Äg: J.P World Wide consulting Persson J  Rä 29/10 -8m 6/ 2140 d u g x x 50 10’
 Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart Leo E  Bs 10/2 -5m 1/ 2140 0 17,2  c c 418 30’
 Johansson Madelene (Jansson Kristofer) Molin A  S 17/2 -8m 2/ 2140 2 18,7 a c c 110 20’

GUCCI ZON 3 15,0M 12,9AK   360 850
 6,mbr. s. e Celebrity Secret - 17:  3  1-1-0  16,4a  48 500 16:  17  0-0-4  13,0a  60 200 Tot:  46  5-2-8
 Be a Gogo Girl e Andover Hall Fritz L  B 21/12 -1m 2/ 1640 6 17,3 g c c 198 30’
 Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen Svensson H  B 28/12 -4 12/ 2140 6 15,8 a c c 738 20’3 Äg: Aviation Marketing AB,m fl(Svensson H) Svensson H  Ös 6/1 -6 6/ 1640 1 16,4 a c c 255 30’
 Mblå, turkos/vitt axelparti & ärmb; mb Åsberg J H  B 28/1 -1m 2/ 1660 6 16,8 g c c 84 40’
B Fritz Lena (Svensson Henrik) Fritz L  Bs 10/2 -5m 3/ 2140 2 15,7  c c 64 30’

SAVE OUR SOULS 4 14,6M 13,4AK   267 166
 6,br. s. e Dream Vacation - 17:  1  0-0-0  16,0a  0 16:  25  2-2-5  13,4a  109 766 Tot:  47  3-5-8
 Halle Luja e Zoot Suit Persson J  Ro 14/10 -6m 6/ 2140 5 16,1  c c 56 60’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Persson J  Ax 27/10 -2m 6/ 2140 2 17,1 a c c 23 10’4 Äg: Ekman Anders & Victoria, Trübenbach M Persson J  F 11/11 -4m 2/ 2140 3 18,4  c c 73 20’
 Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå Persson J  G 17/12 -2m 4/ 2180 3 17,2  c c 90 15’
E Persson Jennifer (Nyström Lise-Lotte) Nyström P  S 15/2 -9 3/ 1640 0 16,0 ag c c 293 30’

HAPPY FIGHTER 5 15,3M 13,2AK   233 050
 6,br. v. e Wellino Boko - 17:  1  0-0-0  18,3  3 800 16:  19  5-2-5  13,2a  146 400 Tot:  40  6-5-8
 Aces Happiness e Tap In Eriksson M  Ro 12/11 -1m 6/ 2140 2 16,6 a c c 16 25’
 Uppf: Stall Citron AB, m.fl Åsberg J H  B 20/11 -2m 6/ 1660 3 16,0  c c 21 20’5 Äg: Stall Citron AB, m.fl Åsberg J H  B 11/12 -2m 2/ 2660 3 18,4  c c 22 20’
 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå Åsberg J H  Ro 30/12 -8m 10/ 2160t 0 20,1 g c c 20 30’
Bs Åsberg Jenni H (Pettersson Tomas) Åsberg J H  Ro 12/2 -5m 3/ 2160 5 18,3  c c 38 30’

ABERFELDY 6 *14,8M 14,1AM 14,6AK  256 850
 6,br. s. e Gentle Star - 17:  5  1-0-0  16,0  34 700 16:  19  1-1-4  14,1a  72 700 Tot:  44  5-4-5
 Grandiose Aubiose e Coktail Jet Arnesson A-C  Ro 7/1 -1m 1/ 2160 4 16,9  c c 125 25’
 Uppf: Anderssons Drycker AB, Djurås Arnesson A-C  Ro 20/1 -6m 7/ 2140 d u g c c 64 30’6 Äg: Ceka Sajmir,Svensson Oscar&Lönn Stefan Arnesson A-C  B 28/1 -1m 1/ 1660 0 18,0 g c c 143 40’
 Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå Blom N  Ro 3/2 -5m 1/ 2160 1 16,0  c c 253 30’
Ro Blom Nathalie (Ställberg Sophie) Arnesson A-C  S 17/2 -2m 8/ 2640 d 7 ag c c 209 30’

MAKE IT BEST 7 15,7M 13,3AK   351 750
 7,br. v. e Make it Happen - 17:  2  0-0-1  15,7  10 800 16:  16  2-1-3  14,8a  78 300 Tot:  62  7-8-7
 Sotarns Pandora e Super Arnie Wallberg W  Ro 12/11 -7 2/ 2140 0 14,8 a c c 157 25’
 Uppf: Karlbom Hans, Julita Åsberg J H  G 27/11 -1m 5/ 1640 4 14,9 a c c 92 25’7 Äg: Stall Stora Hälla, m fl (Pettersson T) Pettersson T  Bs 23/12 -4 8/ 1640 0 u g c c 100 25’
 Svart, röd långrandig & ärmrev; svart Pettersson T  G 10/1 -2 1/ 2160 8 17,5  c c 263 25’
Bs Carre Jonathan (Pettersson Tomas) Åsberg J H  Bs 10/2 -5m 6/ 2140 3 15,7  c c 231 30’

RIGHTKINDOFTROUBLE 8 14,1M 12,8AK   359 155
 6,br. v. e Donato Hanover - 17:  0  0-0-0  0 16:  16  2-3-2  13,9a  99 700 Tot:  46  4-6-6
 Lookingfortrouble e Pine Chip Karlsson P  F 19/9 -4 9/ 2140 4 14,3  x c 142 20’
 Uppf: Kokkoparta KB & Gottgrisen KB Karlsson P  F 19/9 -10 2/ 2160 0 14,1  x c 1445 50’8 Äg: Ölme Bensin & Detaljist AB Adolfsson S  S 16/10 -8m 3/ 2140 2 15,8  c c 24 10’
 Röd, grått axelparti; röd Adolfsson S  F 28/11 -2m 3/ 2140 1 15,6  c c 48 30’
Ö Adolfsson Sofia (Karlsson Hans) Karlsson P  E 15/12 -3 9/ 1640 4 15,1  c c 163 30’

b
4-åriga och äldre 48.001 - 455.000 kr. 
1640 m. Monté. Autostart. 10 startande.
 
 

Pris: 25.000-12.500-7.000-4.700-3.100-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och 
hästskötare.

Travrestaurangens lopp - Montélopp

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

Defilering kl 12.39
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ALVINA RICH 9 15,0M 14,9AM 15,1AK  336 900
 9,mbr. s. e Super Arnie - 17:  2  0-0-0  16,2  6 800 16:  5  0-0-1  14,9a  6 550 Tot:  69  3-5-5
 Lovelite e Spotlite Lobell Ehn H  Bs 6/9 -9 1/ 2140 7 15,2 a x x 618 20’
 Uppf: Lindh Lars & Söderström Christer Ehn H  Bs 18/9 -10 9/ 2140 3 14,9 a x x 474 10’9 Äg: Ström Annika, Rengsjö Ehn H  Bs 3/11 -8 3/ 2140 7 16,6 a x c 158 10’
 Vit, sv lodflt, röd hängsl, vit arm;sv Ehn H  Bs 5/1 -9 5/ 2140 4 17,8  c c 512 35’
Bs Orsimo Isabelle (Ström Annika) a Stark J  Bs 31/1 -3 2/ 1660 0 16,2  c c 600 25’

MARYLAND 10 15,0M *12,8AK   289 700
 6,br. s. e Coktail Jet - 17:  3  1-0-0  15,0a  35 000 16:  17  4-1-2  12,8a  127 300 Tot:  39  6-3-4
 Cherry Hill e Turbo Thrust Eriksson U  H 30/10 -2 4/ 2640 0 16,6 a x x 221 22’
 Uppf: Sunline Nordic AB, Vårgårda Westerholm N  Bs 13/12 -6 4/ 1640 4 14,4 a c c 145 35’10 Äg: Team Young AB, Bollnäs Svensson H  Bs 5/1 -8 1/ 1640 1 15,0 a c c 86 35’
 Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila Andersson O J  S 29/1 -4 7/ 1640 0 15,7 a c c 173 30’
Bs Stark Johanna (Larsson Thomas L) Andersson O J  B 8/2 -9 5/ 2140 0 16,9 a c c 159 70’

Turordning: 8-3-10-1-6-5-4-2-7-9

Chansvärdering: 3-8-4-5

per måndag den 20 februariMONTÉSTATISTIK
Häst Montéstarter     Rekord Prissumma
Aberfeldy  5 1-0-0 16,0  34 700
Alvina Rich  5 0-0-0 17,9 16,8a 5 900
Gucci Zon  3 0-1-0 15,7  21 200
Happy Fighter  15 4-2-5 15,3 15,4a 142 200
Make It Best  22 5-4-4 15,7 14,1a 201 350
Maryland  1 0-0-0  17,8a 2 700
Prince de Mai  8 1-1-2 15,8 14,6a 60 600
Promise  3 0-1-0 17,2 18,7a 10 000
Rightkindoftrouble  2 1-1-0 15,6  35 000
Save Our Souls  9 1-2-2 15,4 17,1a 40 800

* Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad

Ryttare Bana Montéstarter  % Prissumma
Adolfsson Sofia a Ö 311 65-39-40 21 2 849 220
Blom Nathalie a Rä 161 8-5-12 5 450 986
Carre Jonathan lä U 50 8-7-4 16 1 209 566
Fritz Lena a B 487 76-65-65 16 3 219 200
Johansson Madelene lä G 110 9-15-6 8 518 400
Orsimo Isabelle lä S 326 41-31-34 13 1 608 786
Persson Jennifer lä S 510 81-57-68 16 3 231 399
Riedl Maria a E 132 8-9-10 6 460 650
Stark Johanna lä Bs 125 6-10-8 5 410 500
Åsberg Jenni H G 569 74-70-65 13 3 397 624
* Anger att ryttare har licens utomlands

I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp med autostart för hästar upp till 
100.000 kronor körs en extra bilprovstart för de ekipage som önskar. 
De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsätter direkt efter defileringen till sista sväng där startbilen 
väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. De ekipage som inte vill vara med i bilprovstarten efter defile-
ringen avvaktar lite på bortre långsidan och fortsätter runt banan när bilprovstarten är klar. Vi ber er alla vara 
vaksamma på detta! 

EXTRA BILPROVSTART  GÄLLER I LOPP 6

Respektera skyltning för infart och utfart till/från banan. Detta är en säkerhetsfråga 
då ingen förväntar sig mötande häst.

UPPMANING TILL KÖRSVENNER

Kretsen kring vinnande häst i samtliga lopp bjuds idag på  
bubbel i vinnar cirkeln i samband med prisutdelningen.

WINNER’S CORNER

Samtliga skötare idag bjuds på hamburgare och dryck på stallfiket.  
Matkupong kan hämtas på inskrivningen.

SKÖTARE MED STARTANDE HÄST
med vinnande häst idag får skjuts till/från vinnarcirkeln med bil från Bilmetro.
HÄSTÄGARE

GÄVLETRAVET
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TROLLKLACKAN 1640:1 28,7K 29,1AK   156 500
 8,sv. s. e Klack Jo - 17:  3  0-0-1  29,8  15 000 16:  8  0-2-0  30,3a  32 600 Tot:  50  2-4-4
 Troll Polka e Troll Jahn Pöllänen R  Ro 16/12 -3 2/ 1640 2 29,1  c c 58 20’
 Uppf: Olsson Lars Torne & Brodd Ingrid M Pöllänen R  Ro 30/12 -4 6/ 1660n 4 33,0  c c 102 20’1 Äg: Jonsson Anne-Lie, Torsåker Pöllänen R  Ro 7/1 -12 4/ 2160 7 30,6 g c c 295 25’
 Grön/vit, ;grön/vit Friman M  Ro 27/1 -3 8/ 2140 3 31,1  c c 850 25’
 Friman Malin (Jonsson Anne-Lie) a Friman M  Ro 12/2 -8 5/ 2180 4 29,8 g c c 656 30’

HÖGHEIMSFAX (NO) 2 29,2K 29,5AK   126 400
 7,br. v. e Voje Faks - 17:  4  0-0-3  29,5a  30 200 16:  13  2-0-2  30,5  59 700 Tot:  21  4-0-6
 Alsaker Line e Lome Elden Skoglund R  G 17/12 -5 4/ 2640 3 30,9  c c 23 20’
 Uppf: Sletner Bente K., Norge Skoglund R  B 3/1 -4 6/ 2640 4 31,9 a c c 44 25’2 Äg: Tallberger Lina, Alfta Skoglund R  B 11/1 -1 8/ 1640 3 29,5 ag c c 52 30’
 Svart, vita sidofält; svart Jakobsson M  Ro 3/2 -3 8/ 1660 3 29,2  c c 185 30’
Bs Skoglund Robert  Jakobsson M  Ro 12/2 -8 1/ 2160 3 30,4 g c c 46 30’

SUNDBO SAMBA 3 29,4M *28,6AM   192 950
 6,mbr. s. e Hallsta Lotus - 17:  1  0-0-0  32,3a  6 800 16:  18  2-0-2  28,6a  74 600 Tot:  43  3-2-7
 Sundbo Kristall e Sundbo Kravall Nilsson D  H 10/10 -1 1/ 2160 1 29,9  x c 184 30’
 Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn Nilsson D  Rä 25/10 -1 3/ 2140n 6 30,7 a x c 228 22’3 Äg: Nilsson Daniel & Krohn Carolin Nilsson D  Bs 3/11 -7 12/ 2140 1 28,6 a x c 80 10’
 Svart, röda korsl axelsk,röda ärmb; röd Nilsson D  Ös 26/11 -4 4/ 2640t 0 37,7 g c c 148 20’
H Nilsson Daniel  a Nilsson D  G 14/2 -3 5/ 2640 4 32,3 a c c 51 35’

KRISTIAN 4 30,0K 27,9AK   133 000
 7,fux v. e Briskeby Philip - 17:  1  0-0-0  33,6a  0 16:  15  0-5-3  27,9a  82 200 Tot:  37  0-8-5
 Lillbirka e Braute Vidner P  H 10/10 -1 8/ 2160 2 30,2  c c 197 30’
 Uppf: Eriksson Patrik T & Vinblad Ingrid Vidner P  Bs 7/11 -3 5/ 1640 2 28,0 a c c 74 25’4 Äg: Vidner Pernilla & Björn Vidner P  Bs 4/12 -6 7/ 1640 2 29,1 a c c 133 25’
 Mgrön, vit stj i svart rundel; svart Vidner P  Bs 13/12 -7 4/ 2140 4 31,5  c c 37 35’
Bs Vidner Pernilla  a Vidner P  Bs 31/1 -4 9/ 2140 0 33,6 ag c c 43 25’

FANNY TABAC 5 28,1M 28,5AM   173 450
 6,fux s. e Odin Tabac - 17:  3  0-1-0  29,5a  19 500 16:  15  0-1-3  28,5a  51 300 Tot:  42  2-3-8
 Lill Trollis Tabac e Sjefen Eskilsson L  B 19/10 -2 3/ 2140 0 29,0 ag c c 941 30’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby Eskilsson L  Bs 3/11 -7 7/ 2140 6 30,4 ag c c 111 10’5 Äg: Eskilsson Lotta, Vallsta Eskilsson L  B 19/1 -7 6/ 2140 6 29,5 a c c 1045 30’
 Mörkblå, turkos dubbelkors & ärm; mblå Brunlöf H  Ro 27/1 -3 6/ 2140 2 31,1  c c 658 25’
Bs Brunlöf Hans (Eskilsson Lotta) a Brunlöf H  G 14/2 -3 8/ 2640 5 32,3 a c c 109 35’

ELVIS TABAC 6 30,1M *29,9AM 31,4AK  123 000
 5,svbr. v. e Idenors Tindex - 17:  3  1-0-0  29,9a  25 000 16:  22  2-2-3  31,4a  98 000 Tot:  27  3-2-3
 Hulte Elvy e Hallsta Lotus Fransson F  Bs 4/12 -6 9/ 1640 3 31,4 a c c 597 25’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby Fransson F  G 17/12 -5 9/ 2640 5 31,7  c c 159 20’6 Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle Fransson F  Bs 22/1 -4 4/ 1640 0 u ag c c 579 20’
 *Svart, guld stjärna; svart Skoglund R N  Bs 31/1 -4 3/ 2140 1 29,9 a c c 76 25’
 Skoglund Rikard N (Bäck Åsa) a Skoglund R N  Ro 12/2 -8 6/ 2160 d u g c c 64 30’

LOME LETT (NO) 7 *27,5M 29,7AM *30,5AK  156 700
 9,br. v. e H.G.Balder - 17:  1  0-0-0  30,2  0 16:  15  1-2-2  29,7a  71 700 Tot:  21  5-2-2
 Snöfnugg e Röder Kylin-Blom O  H 30/10 -1 3/ 2640 5 30,8 a c c 87 22’
 Uppf: Hasle John, Norge Westerholm N  Ro 12/11 -6 9/ 2160 d 6 g c c 78 20’7 Äg: Ehnberg Rolf, Sala Kylin-Blom O  S 23/11 -5 4/ 2640 2 32,2 a c c 98 30’
 Svart, sidofält i orange; svart Aarum D  F 19/12 -6 1/ 2660n 0 34,4  c c 46 35’
Ro Kylin-Blom Oskar (Ehnberg Rolf) a Frick K  Ro 12/2 -8 2/ 2180 0 30,2  c c 157 30’

SAGI JÄRVEN 8 26,9M 27,3AM 30,1AK  175 000
 8,mbr. v. e Järvsöfaks - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  25  6-2-4
 Sagi Eden e Elding Israelsson R  L 07/15 -8 5/ 2180 1 28,0  c c 274 15’
 Uppf: Gustafsson Per-Åke & Yvonne Israelsson R  Bs 07/15 -5 1/ 2180 2 26,9 g c c 22 30’8 Äg: Stall Midnatten Israelsson R  Rä 07/15 -9 9/ 2140 3 27,3 a c c 30 20’
 Röd/svart, diag delad, vita ärmar; sv Israelsson R  D* 08/15 -10 5/ 2140 0 u g c c 293 150’
Ro Israelsson Ronny  Israelsson R  Ro 27/1 -k 5/ 2160 k 33,3 g - - gdk 

b
3-åriga och äldre  kallblodiga 80.001 - 200.000 kr. 
1640 m. Autostart.
 
 

Pris: 25.000-12.500-7.000-4.700-3.100-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

Macon/Sören Thyr AB

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS
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FINNSKOG MIRA* (NO) 9 *27,8K 28,6AK   199 582
 8,sv. s. e Lome Elden - 17:  5  1-1-1  28,6a  44 666 16:  15  0-0-1  28,8a  26 114 Tot:  67  3-4-5
 Finnskog Mia e Auvin Kulblik H  F 21/1 -12 1/ 2140 4 30,0  c c 162 25’
 Uppf: Kulblik Henrik, Norge Kulblik H  Bj 25/1 -3  1609 3 28,6 a - - 208 -9 Äg: Stall Kulblik, Norge Kulblik H  Kl 4/2 -1  1700 6 30,1 a - - 196 -
 Vit, svarta staplar axelparti; vit Kulblik H  S 10/2 -7 2/ 2140 2 28,3  c c 454 30’
* Kulblik Henrik  a Kulblik H  Bj 16/2 -6  2100 1 31,0 a - - 26 -

LUKAS R.B. 10 27,5K 27,4AK   135 000
 6,br. v. e Järvsöviking - 17:  1  0-1-0  30,8a  15 000 16:  14  3-2-2  27,4a  99 500 Tot:  23  4-3-2
 Lobelia R.B. e Lome Elden Ohlsson U  B 14/7 -5 1/ 1640 2 27,5  x c 20 25’
 Uppf: Arvidsson Rune, Töcksfors Ohlsson U  B 21/7 -10 12/ 1640 0 28,7 ag x c 18 20’10 Äg: Hagmans Tak Norr AB, m fl Jansson T  Bs 30/7 -12 3/ 1640 d u g x c 63 25’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  B 18/8 -5 3/ 1640 d 1 g x c 19 30’
B Ohlsson Ulf (Tjomsland Öystein) Jonsson J  B 8/2 -5 9/ 2640 2 30,8 a c c 40 30’

HOLMÄNGSGUBBEN 11 *27,7K *26,7AK   154 000
 11,br. v. e Steinsvad Eld - 17:  0  0-0-0  0 16:  7  2-0-1  26,7a  67 200 Tot:  31  6-3-1
 Flatla Perla e Alm Svarten Blomqvist T  Ro 4/10 -4 5/ 1640 4 29,1 g c c 939 25’
 Uppf: Simsson H, Ulleriks HB & Antonsen M Blomqvist T  S 21/10 -9 1/ 2140 4 28,5  c c 374 30’11 Äg: Ulleriks HB, Uppsala Blomqvist T  Ös 31/10 -4 1/ 2140 6 29,6  c c 67 20’
 Grön, vitt axelp, sv/vita ärmb; grön Blomqvist T  Bs 7/11 -3 4/ 1640 1 26,7 a c c 33 25’
Bs Blomqvist Torsten  Blomqvist T  B 20/11 -6 5/ 1660 1 27,7  c c 22 20’

DALE SPIK (NO) 12 28,2M 26,5AK   195 203
 8,sv. v. e Lome Elden - 17:  2  0-1-1  28,8  26 000 16:  12  2-1-3  27,2a  62 200 Tot:  46  3-4-7
 Spikbrita e Spikeld Klockar A  Ro 22/10 -2 1/ 2160 7 28,2  c c 409 100’
 Uppf: Tollefsen Jan E, Norge Wallin T  E 15/11 -5 3/ 2180n 3 31,4  c c 102 30’12 Äg: Stenqvist A & M, Holmberg L & A-M Klockar A  Ro 22/12 -8 5/ 2160 6 31,0  c c 96 25’
 Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd Haugstad K  S 13/1 -2 1/ 2160 3 31,0  c c 87 30’
Ro Klockar Angelica (Stenqvist Malin) a Klockar A  Bs 26/1 -5 1/ 2140 2 28,8  c c 84 35’

Turordning: 8-11-3-9-4-2-6-12-1-10-5-7

Chansvärdering: 9-2-3-6
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SHARE MARKET 2140:1 *16,9M    63 300
 4,mbr. v. e Revenue - 17:  2  1-0-0  16,9  32 300 16:  7  1-0-0  17,2  31 000 Tot:  9  2-0-0
 Boot Scoot N.Go e Conway Hall Frick K  Rä 26/9 -5 10/ 2140 1 17,7  c c 230 15’
 Uppf: Thell Tomas, Mantorp Frick K  Rä 7/10 -9 2/ 2140 6 17,2  c c 108 30’1 Äg: Three Kings HB, Vimmerby Frick K  G 27/10 -1 4/ 2140 6 17,8  c c 147 50’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K  Ro 7/1 -3 1/ 2140 6 17,5  c c 186 25’
Rä Frick Kajsa  Frick K  G 6/2 -4 6/ 2140 1 16,9  c c 49 30’

GLOBAL TAXEVATION 2 17,2M 17,0AM   67 000
 4,svbr. v. e Dream Vacation - 17:  2  1-0-0  17,6  15 000 16:  10  0-0-1  17,2  46 800 Tot:  15  1-0-1
 Global Outlaw e Cantab Hall Jansson D  G 20/10 -5 4/ 2140 5 17,6 a c c 333 15’
 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Lennartsson F  Ro 4/11 -2 1/ 2140 d 12 ag c c 96 10’2 Äg: Johansson Johnny, Gräddö Svensson E  B 20/11 -11 9/ 2160 3 17,6  c c 386 50’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Holmskov J  E 17/1 -3 6/ 2140 1 17,6  c c 56 15’
S Kontio Jorma (Svensson Erik) Svensson E  S 10/2 -6 4/ 2140 0 17,0 a c c 253 30’

VÄSTERBO KAPABEL 3 16,8M 15,8AK   67 000
 4,svbr. v. e Mr Pine Chip - 17:  2  0-0-0  16,9  9 500 16:  6  0-2-1  16,8  57 500 Tot:  8  0-2-1
 Fast Wise As e Yankee Glide Synnerfeldt P  E 3/12 -9 10/ 1640 3 16,0 a c c 156 20’
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Röcklinger B  B 11/12 -11 7/ 2160 2 16,8  c c 62 50’3 Äg: Stall Champagne (Björn Röcklinger) Röcklinger B  S 26/12 -2 2/ 2140 4 17,3  c c 86 40’
 *Orange, ”Västerbo” i svart; vit Röcklinger B  Bs 22/1 -6 2/ 2140 5 16,9  c c 60 30’
E Röcklinger Björn (Demmers Michael) Röcklinger B  B 8/2 -4 1/ 1640 4 15,8 a c c 36 30’

JEPPAS QURT 4 17,4M 19,9AM   63 500
 4,br. v. e The Best Madrik - 17:  3  1-1-0  18,5  43 800 16:  4  0-0-2  17,4  19 700 Tot:  7  1-1-2
 Finess Ås e Somatic Jakobsson K  Rä 18/7 -4 12/ 2140 4 17,8  c c 106 20’
 Uppf: Ekström Robert & Pia, Åland Eriksson U  Bs 23/12 -8 9/ 1640 4 18,7  c c 28 15’4 Äg: Jakobsson Kenneth, m fl (Jakobsson Kr) Eriksson U  B 11/1 -4 1/ 2140 2 19,6  c c 25 30’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Eriksson U  S 18/1 -3 9/ 2140n 5 19,9 a c c 173 30’
Bs Eriksson Ulf (Jakobsson Krister) Eriksson U  B 1/2 -4 5/ 2140 1 18,5  c c 83 25’

KENSON 5 16,6M *15,0AM   65 700
 6,br. v. e Ken Warkentin - 17:  2  0-0-0  16,6  5 700 16:  2  1-0-1  15,0a  40 000 Tot:  8  2-0-1
 Melody Laser e S.J.’s Photo Ingves P  Å 07/15 -1 2/ 2160 d u g c c 51 30’
 Uppf: Sognnes Torbjörn, Norge Eklundh A  J 6/4 -3 7/ 2140 1 15,0 a c c 202 30’5 Äg: Sundsätters HB & Bodén Frida Eklundh A  J 19/4 -6 10/ 2140 3 15,3 a c c 48 30’
 Vit, svart axelparti & ärmb; svart Eriksson U  Bs 22/1 -6 1/ 2140 4 16,6  c c 31 30’
H Bodén Frida (Bodén Helena) a Eriksson U  B 8/2 -4 12/ 1640 0 16,8 a c c 29 30’

QUICKSPIN 2160:1 15,9M 14,2AK   194 400
 6,mbr. s. e Super Arnie - 17:  3  0-0-0  16,2  7 000 16:  18  1-3-3  15,9  87 600 Tot:  36  3-6-4
 Victoria Girl e Pearsall Hanover Nordlund P  Bs 13/12 -5 3/ 2160 2 15,9  c c 95 30’
 Uppf: Lindstedt Berndt & Karl Nordlund P  Ö* 23/12 -12 3/ 2100 0 16,3 ag c c 660 100’6 Äg: Löves U & Björn Johansson Bandhagen AB Nordlund P  Ro 7/1 -2 2/ 2140 7 16,2 a c c 245 25’
 Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul Nordlund P  G 18/1 -4 4/ 2160 4 16,2  c c 108 25’
Ro Nordlund Per  a Nordlund P  E 31/1 -6 2/ 2660 0 18,5  c c 501 35’

COOL ACTION 2 14,9M 14,3AM   182 600
 5,mbr. v. e Rite On Line - 17:  1  1-0-0  15,6  25 000 16:  20  1-3-2  14,9  85 800 Tot:  27  3-4-2
 Sloppy Kisses e Muscles Yankee Haugstad K  S 28/10 -9 8/ 2160 3 16,2  c c 126 20’
 Uppf: Svendsen Lars, Danmark Friman M  E 6/11 -2 14/ 2640 0 17,0 a c c 321 25’7 Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim) Oscarsson J  E 29/11 -12 4/ 2180 0 18,1 g c c 31 10’
 *Mörkblå, vita romber; röd Fromell T  S 21/12 -2 6/ 2140 d 12 ag c c 198 40’
S Oscarsson Jim  Oscarsson J  G 18/1 -4 2/ 2160 1 15,6  c c 98 25’

MILL UNIX 3 14,6K 15,8M 15,5AK  138 600
 7,mbr. v. e Dream Vacation - 17:  5  1-0-0  16,9  13 700 16:  15  2-0-0  14,6  29 900 Tot:  48  4-3-0
 American Velvet e Supergill Lisell A  E 1/1 -5 12/ 2640 7 18,0  c c 600 35’
 Uppf: Swärd Nils, Fagersanna Lisell A  F 9/1 -10 4/ 2160 4 17,0  c c 314 10’8 Äg: Lisell Tina & Ante Lisell A  E 17/1 -6 3/ 2640 0 16,9  c c 961 30’
 Svart, grå vinkel, svart ärmb; svart Bergström N  Bs 26/1 -2m 12/ 2160 4 18,8  c c 74 15’
Rä Lisell Ante (Lisell Tina) a Lisell A  Ro 3/2 -10 4/ 2160 1 17,2  c c 32 5’

 
3-åriga och äldre 16.001 - 195.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 70.001 kr.
 
 

Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-5.000-(3.500)-
(3.500) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

Bilmetro
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NOEL FACE 4 15,0M *13,3AK   188 091
 7,br. v. e Varenne - 17:  1  0-0-0  14,0a  3 500 16:  8  1-0-0  17,4  21 491 Tot:  46  3-6-1
 Jewel Face e Viking Kronos Airaksinen P  E 5/6 -8 6/ 2140 0 16,9 a c c 29 10’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Östergren T  Vi 28/6 -8 8/ 2140 0 u a c x 353 20’9 Äg: Berglund Håkan, Brunflo Berglund O  Bs 3/11 -6 7/ 1640 1 14,2 a c x 94 10’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Berglund O  Le 20/11 -1  2140 4 16,2 a - - 60 -
Ös Widell Kaj (Berglund Håkan) a Andersson J H  B 8/2 -2 6/ 1640 6 14,0 ag c c 135 40’

SUPER HERO 5 15,2K 16,3M *14,3AK  129 800
 7,br. v. e Super Photo Kosmos - 17:  2  1-0-0  14,3a  32 700 16:  13  1-1-2  16,8  38 800 Tot:  33  3-2-4
 Nice Collection e Smasher Bergström M  Ro 24/11 -4 14/ 2140 0 17,1 a c c 140 20’
 Uppf: Kamakela HB, Gävle Bergström M  G 17/12 -3 9/ 1640 0 20,5 g c c 166 20’10 Äg: Kamakela HB, Gävle Bergström M  G 27/12 -4 3/ 2160 4 16,8  c c 161 30’
 Vinröd, vitt axelskärp & ärmar; vit Bergström M  Bs 22/1 -5 5/ 2140 6 16,6 a c c 197 30’
 Bergström Marcus  a Bergström M  Bs 10/2 -6 2/ 1640 1 14,3 a c c 479 30’

PONDUS APOLLO 6 15,3M 13,7AK   188 550
 6,svbr. v. e Gidde Palema - 17:  3  1-0-0  17,9  28 200 16:  11  1-2-0  15,3  21 100 Tot:  32  5-4-4
 Jankers Tawanna e Progress Value Ohlsson U  Bs 13/12 -10 3/ 2640 1 18,2 a c c 20 5’
 Uppf: Lindgren Hanna, Nordmaling Eriksson U  Bs 23/12 -3 6/ 2140 5 16,9 a c c 54 25’11 Äg: Lund S, Hedkvist M & Sundgren H Ohlsson U  B 3/1 -1 5/ 2140 1 15,7 a c c 92 25’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  G 18/1 -4 9/ 2160 0 17,9 g c c 36 25’
Bs Ohlsson Ulf (Hedqvist Lars Bertil) a Eriksson U  Bs 10/2 -9 1/ 3140 6 17,6 a c c 61 35’

LADDY LADAY 7 14,6M 15,5AK   189 988
 5,br. v. e Text Me - 17:  2  0-1-1  15,9  21 000 16:  13  2-1-1  14,6  119 600 Tot:  24  3-3-2
 Ladder e Muscles Yankee Lindqvist O A  B 19/10 -8 4/ 2140 2 14,6  x x 927 60’
 Uppf: Olsson Annelie & Fredriksson Roland Andersson J H  B 20/11 -8 3/ 1640 6 15,5 a x x 62 30’12 Äg: Managementkons.AB,m fl(Wikberg Daniel) Peterson A  Bs 4/12 -9 3/ 2140 0 16,2 a c c 253 50’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Skoglund R N  Bs 22/1 -6 3/ 2160 3 15,9  c c 167 30’
Ös Lindqvist Ove A (Wikberg Daniel) Lindqvist O A  Ös 13/2 -2 2/ 2160 2 17,5  c c 48 25’

IVAN DE LUXE 8 15,3M 15,1AM   116 500
 5,mbr. v. e Mr Pine Chip - 17:  3  0-0-1  16,0  7 000 16:  16  3-2-2  15,3  84 300 Tot:  25  4-2-4
 Aces Happiness e Tap In Lilius M  B 11/12 -8 6/ 2140 2 17,5 a c c 422 20’
 Uppf: Fägnell Jeanette, Färjestaden Wäjersten D  B 21/12 -7 10/ 1640 0 15,2 a c c 417 60’13 Äg: Forsström Håkan, Kovland Johansson H  B 3/1 -3 15/ 2140 0 18,2 a c c 343 25’
 Grå, vinrött axelparti, ärmrev; vinröd Korkiamäki K  Bs 31/1 -3 1/ 1640 3 16,0  c c 189 25’
B Korkiamäki Karolina  a Korkiamäki K  G 14/2 -5 2/ 2160 0 16,9  c c 376 20’

GLOBAL TAILWIND 9 *16,1M 15,0AM   177 700
 4,svbr. v. e Dream Vacation - 17:  2  2-0-0  16,1  60 000 16:  14  4-1-0  17,4  117 700 Tot:  16  6-1-0
 Global Instinct e Diamond Way Eriksson J S  E 22/11 -3 2/ 2140 1 17,2 a c c 30 10’
 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Eriksson J S  G 8/12 -7 1/ 2160n 1 17,4  c c 45 35’14 Äg: Travecon HB, m fl Eriksson J S  F 19/12 -9 7/ 2140n 1 18,2 a c c 27 25’
 Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv Eriksson J S  E 1/1 -5 10/ 2640 1 17,3  c c 14 35’
E Eriksson Jörgen S  Eriksson J S  Ax 17/1 -4 3/ 2160 1 16,1  c c 18 25’

ENJOY DI QUATTRO 10 16,3M 14,3AK   185 432
 6,br. v. e Enjoy Lavec - 17:  4  0-1-0  16,7  18 200 16:  25  1-1-2  16,3  57 782 Tot:  49  3-3-3
 Jingle Face e Viking Kronos Wallberg H  B 28/12 -4 3/ 2140 7 15,8 a c c 974 20’
 Uppf: Stal Quattro V.O.F., m fl Lennartsson P  S 6/1 -4 11/ 1640 4 14,5 a c c 618 30’15 Äg: Brannerydh Peter, Stockholm Kihlström Ö  S 13/1 -5 11/ 1640 0 15,5 a c c 142 30’
 Svart, röd kil & ärmar; röd Wallberg H  Ro 20/1 -9 4/ 2140 0 16,7  c c 344 35’
 Wallberg Wilma (Wallberg Håkan) Åsberg J H  G 6/2 -2 4/ 2660 2 17,2  c c 433 25’

Turordning: 14-1-4-11-12-5-3-2-10-7-8-9-13-6-15

Chansvärdering: 1-14-7-4
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SAGOPRINS JEVI 2140:1 30,3K 31,3AK 32,0AM  108 750
 9,br. v. e Höiby Kongen - 17:  5  1-0-0  31,9a  20 800 16:  20  0-3-2  31,3a  58 900 Tot:  45  1-4-2
 Gulluddens Saga e Rigel Jo Åkerlund H  B 3/1 -4 7/ 2640 5 31,9 ag c c 79 25’
 Uppf: Stall Ulwedsboda HB, Fagersta Åkerlund H  Ro 27/1 -3 2/ 2160 0 30,8 g c c 804 25’1 Äg: Åkerlund Helen, Stora Skedvi Åkerlund H  Ro 3/2 -3 2/ 1660 0 34,7 g c c 252 30’
 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila Svedlund B  Ro 12/2 -8 8/ 2160 7 31,0 g c c 407 30’
Ro Åkerlund Helen  a Åkerlund H  Ö 19/2 -1 2/ 2160n 1 32,1  c c 51 15’

SIGGE S.R. 2 30,3M 31,6AK   99 000
 7,br. v. e Troll Kevin - 17:  1  0-0-0  32,3  2 100 16:  15  1-0-4  31,6a  61 000 Tot:  27  1-2-5
 Stella S.R. e Elding Pöllänen R  G 20/10 -8 4/ 2160 d u g c c 345 30’
 Uppf: Stall Ruter AB, Sandarne Pöllänen R  Bs 3/11 -3 8/ 2160 3 30,6  c c 74 10’2 Äg: Stall Ruter AB, Sandarne Pöllänen R  Bs 4/12 -6 3/ 1640 7 31,6 ag c c 306 25’
 Svart, gul vinkel, vinkel ärm; svart Pöllänen R  G 17/12 -5 5/ 2640 7 32,5 g c c 61 20’
Bs Nilsson Magnus (Siltala Tauno) a Nilsson M  G 18/2 -6 6/ 2160 5 32,3  c c 241 10’

KRINGLERS VIKTOR* (NO) 3 29,6M *28,6AM   104 208
 4,mbr. h. e Tekno Odin - 17:  1  0-0-1  29,6  5 428 16:  9  4-0-0  28,6a  98 781 Tot:  10  4-0-1
 Hera e Alm Viktor Tjomsland Ö  Fs 8/11 -5  2040 4 30,9  - - 13 -
 Uppf: Aas Ole-David, Norge Kolle L A  Ja 26/11 -8  2100 5 29,7  - - 165 -3 Äg: Edvartsen Elfinn, Norge Tjomsland Ö  Fs 10/12 -8  2040 4 30,2  - - 52 -
 Svart, vita staplar; vit Tjomsland Ö  Sö 18/12 -7  2140 4 29,7  - - 28 -
B Ohlsson Ulf (Tjomsland Öystein) Tjomsland Ö  Sö 29/1 -5  2160n 3 29,6  - - 27 -

VIPPE TABAC 4 31,4M    67 200
 7,sv. v. e Rolex K. - 17:  1  0-0-0  0 16:  13  2-1-1  31,4  61 800 Tot:  17  2-1-1
 Jori Tabac e Rigel Jo Sjöström C  B 18/8 -10 11/ 2140 3 31,4  c c 152 20’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby Sjöström C  Bs 6/9 -10 4/ 2660 0 33,1 g c c 99 15’4 Äg: Lindqvist Sven, Knivsta Ohlsson U  Ro 1/11 -1 3/ 2160n 0 33,5  c c 105 30’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström C  E 15/11 -5 3/ 2140n 0 35,9  c c 638 30’
S Sjöström Claes (Lindqvist Sven) a Nordemo S  G 18/2 -6 3/ 2140 d u g c c 315 10’

DROTTNAR 5 *30,4M    61 000
 7,svbr. v. e Lome Elden - 17:  1  1-0-0  31,5  10 000 16:  5  2-1-2  30,4  48 900 Tot:  8  3-1-2
 Sara G. e Leik Kvik Frick K  Bs 7/11 -8 9/ 2140 2 33,3  c c 47 15’
 Uppf: Falk Staffan, Vittinge Rosén T T  G 15/11 -2 2/ 2140n 1 32,5  c c 55 10’5 Äg: Frisk Lena & Tomas Rosén T T  Ro 10/12 -9 2/ 2160 1 30,4  c c 18 20’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Rosén T T  Bs 23/12 -9 4/ 2140 3 31,2  c c 17 25’
 Frick Kajsa (Frisk Lena) a Rosén T T  G 18/2 -6 5/ 2140 1 31,5  c c 17 10’

HARNSTA SPIKEN 6 29,6M 28,3AM   96 200
 6,sv. v. e Klack Jo - 17:  1  0-0-0  31,5  2 500 16:  7  0-0-1  29,7  10 200 Tot:  31  2-1-3
 Harnstas Sarptula e Sarpen Jonsson V  Bs 18/9 -7 6/ 2140 3 31,6  c c 58 10’
 Uppf: Stenman Erik & Birgitta Jonsson V  B 23/9 -7 3/ 2140 d 15 ag c c 824 20’6 Äg: Jonsson Mats, Indal Jonsson V  D 2/10 -4 7/ 2180 0 30,8 g c c 1789 15’
 Svart, rött bröstb, triangel, stj; röd Jonsson M  B 5/12 -5 4/ 2160 6 31,4  c c 467 20’
B Jonsson Viktor (Jonsson Mats) Jonsson V  G 18/2 -6 3/ 2160 4 31,5  c c 425 10’

HIBO PRINSEN 7 30,1K 28,4AK   95 050
 7,svbr. v. e Alm Viktor - 17:  2  0-0-0  28,4a  7 800 16:  9  1-0-1  30,0a  43 600 Tot:  24  1-2-3
 Siva e Elding Eriksson U  Bs 7/11 -5 1/ 2160 3 31,4 g c c 110 15’
 Uppf: Evan Invest AB, Alfta Åberg J-O  Ro 24/11 -7 5/ 1660 4 31,1  c c 43 20’7 Äg: Schönnings M & E, Persson & Söderberg Eriksson U  Bs 4/12 -11 1/ 1640 1 30,0 a c c 68 25’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Eriksson U  Bs 22/1 -4 10/ 1640 4 28,4 a c c 95 20’
Bs Eriksson Ulf (Schönnings Micael) a Eriksson U  Ro 3/2 -3 6/ 1660 5 30,1 g c c 84 30’

GRUDE SVARTEN* (NO) 8 *30,4M 28,0AK   93 163
 5,sv. v. e Lome Elden - 17:  2  0-1-0  28,0a  15 000 16:  6  3-0-1  30,4  78 163 Tot:  8  3-1-1
 Toronita e Dublan Tjomsland V  B 11/10 -1 3/ 2160 1 32,4  c c 21 20’
 Uppf: Hove Martin, Norge Ohlsson U  Ro 14/10 -1 6/ 2160 1 33,7  c c 13 20’8 Äg: Hove Martin, Norge Ohlsson U  G 20/10 -4 3/ 2160 1 30,4  c c 13 15’
 Svart, grå hängslen, revär; grå Jonsson J  B 11/1 -1 3/ 1640 2 28,0 a c c 18 30’
B Jonsson Jimmy (Tjomsland Öystein) Jonsson J  Bs 22/1 -4 3/ 1640 d 3 ag c c 22 20’

b
3-åriga och äldre  kallblodiga 40.001 - 120.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 25.000-12.500-7.000-4.700-3.100-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.
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STILI LILL 9 *29,6K 29,7AM   116 800
 10,bork s. e Slogum Björn - 17:  4  0-1-0  31,8a  13 000 16:  9  0-0-0  30,0  8 800 Tot:  53  3-3-3
 Aaby Lill e Aaby Pil Swartling S  G 27/12 -km 1/ 2140 k 33,0  - - gdk 
 Uppf: Martinsson Torbjörn, Köping Swartling S  Bs 5/1 -1m 2/ 2140 2 30,9  c c 261 20’9 Äg: Lindh Kjell, Sala Jansson T  S 13/1 -2 2/ 2140 0 34,8 g c c 185 30’
 Svart, gula stj.på rött band; svart Lindh K  Bs 31/1 -4 5/ 2140 0 31,8 ag c c 280 25’
Ro Lindh Kjell  a Lindh K  Ö 19/2 -1 6/ 2160n 4 it  c c 237 15’

LASSOS VIKING 10 29,5M 27,5AK 29,1AM  97 600
 6,sv. v. e Järvsöviking - 17:  1  0-0-0  30,7a  3 100 16:  10  1-0-1  27,5a  28 400 Tot:  32  1-1-4
 Lassos Lykka e Marine Svarten Eriksson T  Ro 9/8 -9 3/ 2160 3 31,2  c c 38 10’
 Uppf: Sehlberg Bertil, Sunnansjö Eriksson T  Ro 2/9 -10 7/ 1660 5 30,3  c c 334 20’10 Äg: Sehlberg Bertil, Sunnansjö Eriksson T  Ro 12/11 -6 5/ 2160 0 31,5 g c c 545 20’
 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå Eriksson T  Ro 30/12 -4 9/ 1660n 0 36,6  c c 784 20’
Ro Eskilsson Claes (Sehlberg Bertil) a Eriksson T  Bs 31/1 -4 2/ 2140 5 30,7 a c c 197 25’

SUNDSÄTTERS BELLA 11 30,5K 32,0AL   84 350
 5,svbr. s. e Järvsöfaks - 17:  4  0-0-0  32,0a  12 300 16:  21  0-1-2  35,6a  50 600 Tot:  38  0-2-2
 Sundsätters Elin e Elding Eriksson U  B 28/12 -9 6/ 2160 3 31,2  c c 93 30’
 Uppf: Bodén Helena & Per-Anders Eriksson U  Bs 5/1 -7 1/ 2640 4 33,6  c c 43 30’11 Äg: Sundsätters HB, Njutånger Bodén F  Ös 16/1 -1 7/ 2160 5 33,9  c c 229 30’
 Vit, svart axelparti & ärmb; svart Eriksson U  B 8/2 -5 5/ 2640 0 32,0 ag c c 588 30’
H Bodén Frida (Bodén Helena) a Bodén F  B 19/2 -5 1/ 2660n 6 33,8  c c 363 20’

GRIFFIN (NO) 12 *29,3M    86 082
 7,br. v. e Järvsöviking - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  9  3-1-2
 Slogum Mi e Pilmin Holm H C  Bj 06/15 -9  2160n 3 32,9 g - - 144 -
 Uppf: Trondsen Hilde & Öyvind, Norge Holm H C  Bj 07/15 -5  2140 1 30,3  - - 43 -12 Äg: Ländin Pär, Alnö Holm H C  Le 08/15 -5  2140 1 29,3  - - 34 -
 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Holm H C  Op 10/15 -8  2100 d  ag - - 17 -
B Eriksson Peter (Ländin Pär) Eriksson P  G 14/2 -k 1/ 2160 k 32,2  - - gdk 

Turordning: 8-5-12-7-3-1-11-9-10-6-2-4

Chansvärdering: 5-3-8-7

KICK-OFF RIKSTRAVET STALL BRYNÄS IF
HÅLLTIDER:
 
12.00-14.00 Andelsägare bjuds på korv och kaffe i totohallen

13.15 Utlottning där vinnaren får leda defileringen i dubbelsulky 
med Erik Lindegren till lopp 4 - ”Rikstravet Stall Brynäs IF” samt 
utlottning där vinnarna får dela ut pris till lopp 4 – ”Rikstravet Stall 
Brynäs IF”.

14.05 Erik Lindegren gästar vinnarcirkeln och pratar om stallets 
hästar Bear by the Day och Falco di Quattro samt utlottning av 
hockeybiljetter.

 rikstravet.se

RIKSTRAVET TEAM SHL
KICK-OFF I STALL BRYNÄS

Stall [Stallnamn]s
häst [Hästnamn] i lopp [#].
Vi samlas [tid och plats för samling].

 rikstravet.se

RIKSTRAVET TEAM SHL
KICK-OFF I STALL BRYNÄS

Stall [Stallnamn]s
häst [Hästnamn] i lopp [#].
Vi samlas [tid och plats för samling].
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Bankod Start
16 

O.F.V.CONTINUE 1640:1 *15,5M 10,4AK   672 900
 8,mbr. v. e From Above - 17:  4  0-0-0  14,4a  3 200 16:  9  0-0-1  12,1a  15 900 Tot:  61  6-7-6
 Tiffany Sund e Viking Kronos Ohlsson U  G 8/12 -8 5/ 1640n 3 15,4 a c c 182 30’
 Uppf: Larsson Fredrik B, Sigtuna Ohlsson U  E 1/1 -4 7/ 1640 0 14,8 a c c 172 35’1 Äg: Kroll Helena, Norrtälje Laudon M  S 13/1 -9 2/ 2180 0 17,9  c c 195 20’
 Röd, blå/vit/blå hängslen & revär; röd Olsson D  S 25/1 -10 5/ 1640 0 15,7 a c c 1482 80’
S Wernäng Gustav (Kroll Helena) a Wernäng G  Mp 6/2 -9 9/ 1640 6 14,4 a c c 469 35’

SPITCAM JUBB 2 14,0M 12,8AM 13,4AK  1 019 183
 6,br. v. e Campbell Hall - 17:  2  2-0-0  14,1a  160 000 16:  26  5-5-0  12,8a  720 383 Tot:  55  9-9-2
 Lola Spit e Super Arnie Widell K  E* 5/11 -11 8/ 2640 0 18,5 a x x 308 125’
 Uppf: Broberg Micael, Viksjöfors Andersson M M  B 20/11 -9 3/ 3180 0 19,1  c c 78 50’2 Äg: Broberg Micael, Viksjöfors Östman J  Ul 29/12 -10  2100 0 16,3 a - - 68 -
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Ingves P  Å 25/1 -7 3/ 3640 1 16,5 a c c 96 80’
Bs Widell Kaj (Broberg Micael) a Widell K  S 8/2 -7 10/ 2640 1 14,1 a c c 40 80’

ORIGO TILLY 3 *14,0M 10,7AK   1 600 700
 6,br. v. e Super Arnie - 17:  2  2-0-0  13,5a  160 000 16:  9  0-2-1  10,7a  75 700 Tot:  42  7-6-8
 Regina Tilly e Speedy Crown Jansson T  Ro* 22/10 -5 4/ 2140 0 14,1 ag c c 119 125’
 Uppf: Stall Tilly AB, Stocksund Jansson T  S 16/11 -7 5/ 1640 5 13,0 ag c c 111 60’3 Äg: Stall Tilly AB, Stocksund Jansson T  S 30/11 -10 6/ 2140 d 11 ag c c 101 80’
 *Brun, vitt T & sömmar; vit Jansson T  Bs 22/1 -7 5/ 1640 1 13,5 a c c 15 35’
S Jansson Torbjörn  Jansson T  Å* 4/2 -5 9/ 2140 1 14,0  c c 41 125’

YES WE CAN 4 14,3K 11,8AK   756 600
 9,br. v. e Gentle Star - 17:  3  0-1-0  14,3a  19 300 16:  3  0-0-1  11,8a  16 500 Tot:  72  12-12-5
 Spicy Sugar e Sugarcane Hanover Goop B  E 20/7 -5 5/ 1640 3 11,8 a x c 164 50’
 Uppf: Arnesson Jan, Orsa Jansson T  Ö 1/9 -5 9/ 2100 0 15,9 a x x 171 30’4 Äg: Josefsson C, GrävKåhlén AB & Ek S Josefsson C  Ro 11/1 -4 1/ 2160 2 16,9  c c 135 25’
 Svart, vita staplar; vit Josefsson C  Bs 22/1 -7 10/ 1640 4 14,3 a c c 227 35’
Ro Ohlsson Ulf (Josefsson Caroline) a Josefsson C  Bs 10/2 -4 3/ 2140 0 15,5 a c c 225 35’

LEO ON LINE 5 13,6M 12,0AK   1 622 743
 12,br. v. e Rite On Line - 17:  1  0-0-0  13,6a  4 300 16:  14  1-1-3  12,0a  185 100 Tot:  126  19-26-15
 Magnolia River e Alf Palema Melander M  U 14/10 -7 1/ 2140 3 14,7 a x x 61 25’
 Uppf: Skarin Ingemar & Brita Lindqvist O A  U 21/10 -9 2/ 2180 4 13,6  x c 315 100’5 Äg: Stall Republik Melander M  S* 26/11 -8 2/ 2140 3 13,9 a x x 1033 220’
 Blå, röda axelklaffar; mblå Melander M  Ös 9/12 -4 4/ 1640n 0 15,1 a c c 45 35’
Ös Melander Micael (Wikberg Daniel) Melander M  G 14/2 -8 2/ 1640 5 13,6 a c c 217 35’

HIGHSPEED CALL 6 12,3K 10,9AK   1 742 308
 9,br. v. e From Above - 17:  3  0-0-1  11,2a  49 500 16:  15  1-2-1  11,6a  141 000 Tot:  76  22-8-4
 Love Call e Alf Palema Olsson D  S 30/11 -10 1/ 2140 0 15,4 a x c 137 80’
 Uppf: Öman Annelie, Älvsbyn Olsson D  Mp* 31/12 -8 10/ 1640 5 14,0 a c c 873 150’6 Äg: Pettersson Thord, m fl Olsson D  F* 21/1 -7 3/ 1640 3 11,2 a c c 507 150’
 Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Olsson D  Å* 4/2 -9 5/ 1640 5 12,9 a c c 197 150’
S Olsson Daniel (Pettersson Nicklas) a Olsson D  S* 11/2 -7 11/ 2140 0 13,0 a c c 1867 250’

HELIOS U.S. (US) 7 13,6K 10,1AK   1 133 228
 8,br. v. e Muscles Yankee - 17:  1  0-0-0  15,3  0 16:  12  0-0-1  12,7a  18 200 Tot:  100  17-13-12
 Enjoy the Sun e Enjoy Lavec Sundberg Å  G 27/10 -4 4/ 1640 0 13,6  c c 633 35’
 Uppf: Arden Homestead Stable&Skoglund A J Sundberg Å  Ro 4/11 -9 1/ 2160 7 15,6  c c 556 10’7 Äg: Dalecarlia Stables Sundberg Å  B 30/11 -4 1/ 1640 4 13,4 a c c 336 60’
 Vit, axelp, mblå hängsl, bröstb; mblå Sundberg Å  Bs 13/12 -8 3/ 2140 0 u a c c 433 30’
Rä Karlsson Petter (Sundberg Åke) Jakobsson M  Ro 12/2 -9 4/ 2160 0 15,3  c c 723 35’

HÖWINGS STAR 8 *13,3K *11,8AK   1 029 250
 7,mbr. v. e Diamond Way - 17:  1  1-0-0  12,2a  70 000 16:  22  5-5-4  11,8a  586 200 Tot:  71  14-15-8
 Sophia November e General November Östman J  S 19/10 -9 9/ 2140 3 13,1 a c c 35 80’
 Uppf: Kleverbeck Marlies & Otto Kylliäinen T  S* 26/11 -11 10/ 2140 3 14,3 a x c 159 200’8 Äg: Stall Ratu Östman J  B 11/12 -5 2/ 3180 2 15,8  c c 41 50’
 Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå Linderoth P  U* 25/12 -11 1/ 2660v 6 17,3  c c 73 100’
U Östman John (Hultqvist Ingemar) a Östman J  B 8/2 -6 1/ 1640 1 12,2 a c c 22 70’

b
3-åriga och äldre 500.001 - 2.000.000 kr. 
1640 m. Autostart.
 
 

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-
5.500-3.500 (7 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

Lars Axelssons lopp

TRIO
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S 500 M

1 2 3ODDS
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FINAL OAK 9 13,4M 12,0AK   1 326 500
 7,svbr. h. e Make it Happen - 17:  3  0-0-0  13,6a  14 300 16:  12  1-3-1  12,0a  211 500 Tot:  50  8-7-6
 Cara Bobs Crown e Wesgate Crown Widell K  S 30/11 -10 7/ 2140 6 14,0 a x x 697 80’
 Uppf: Ambjörn Marcus & Terese Tillman J  Mp 31/12 -3 10/ 2140 0 17,4 a c c 496 125’9 Äg: Stall Show-Off KB, m fl Widell K  E 17/1 -4 3/ 2140 5 15,6 a c c 374 35’
 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Tillman J  S 1/2 -9 7/ 1640 0 13,6 a c c 648 80’
S Tillman Jennifer (Stärling Mikael) a Untersteiner J  S* 11/2 -10 3/ 2160 6 13,4  c c 999 200’

CAO DAI (DE) 10 14,2M 12,3AK   1 262 085
 9,sth.fux h. e Love You - 17:  2  0-0-2  14,3a  17 000 16:  15  0-2-2  12,3a  51 800 Tot:  84  10-13-8
 Crown Tess e Crowntron Melander M  Ös 31/10 -1 1/ 3180 0 15,7  c c 419 25’
 Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland Wäjersten D  Ös 26/11 -3 9/ 2140t 3 19,6 a c c 177 20’10 Äg: AB Royal Club, Stockholm Skoglund R N  B 21/12 -9 5/ 2140 0 16,2 a c c 728 60’
 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Lindqvist O A  Ös 6/1 -4 3/ 1640 3 14,3 a c c 200 35’
B Skoglund Rikard N (Smidt Rickard) a Skoglund R N  B 19/2 -3 12/ 2140 3 16,0 a c c 379 25’

VACQUEYRAS 11 17,6M 12,0AK   845 117
 8,br. v. e Dream Vacation - 17:  2  0-0-0  18,2a  10 000 16:  14  2-2-0  12,5a  117 338 Tot:  71  12-3-6
 Tropic Heat e Sugarcane Hanover Åhlund T  Ax 27/10 -5 7/ 2140 1 14,2 a c c 18 10’
 Uppf: Ahl Pieter & Sandberg Tommy B Åhlund T  E 6/11 -3 9/ 1640 0 13,5 ag c c 109 25’11 Äg: Stall Tunbodarna Åhlund T  Bj 30/12 -9  1609 0 15,9 a - - 251 -
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Jansson T  J* 14/1 -10 3/ 1640 d 11 ag c c 405 125’
Bs Kontio Jorma (Åhlund Thomas) a Kontio J  Ax* 18/2 -11 10/ 1640n 5 18,2 ag c c 616 125’

SANDRNGHAM HANOVER (US) 12 12,9K 10,2AK   1 828 800
 10,br. v. e Cantab Hall - 17:  3  0-0-1  13,0a  15 000 16:  14  0-1-2  12,1a  94 100 Tot:  99  24-12-13
 Sally Hanover e American Winner Frick K K  G 27/10 -4 8/ 1640 4 12,9  x c 510 35’
 Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA Frick K K  Bs 23/12 -4 5/ 1660 6 14,5  c c 81 25’12 Äg: Leif K Häst AB & Firma G Söbergs Rör Witasp L  E 17/1 -4 2/ 2140 3 15,3 a c c 292 35’
 Blå, vita ärmar; vit Witasp L  Å* 4/2 -9 4/ 1640 7 13,0 a c c 1002 150’
Rä Witasp Leif  Frick K K  G 14/2 -8 3/ 1640 0 13,7 a c c 163 35’

Turordning: 8-3-2-5-6-4-10-11-12-9-1-7

Chansvärdering: 3-6-8-2

Vi kommer att ha loppis på Gävletravet med start i oktober. 
Nästa bordsloppis i totohallen är söndag 5 mars kl. 11-15. 
Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 100 kronor (ta med eget bord). 
Begränsat antal bord finns att hyra för 100 kr/st. 
För dig som bokar plats bjuder vi på entré till valfri travdag under 2016. 
Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm. 
Varmt välkomna!  Kommande loppisdatum:  5 mars, 2 april kl. 11-15

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET VINTERN 2017

SVERIGES SNABBASTE BANA

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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TOMBO ON LINE 2140:1 16,6M 17,1AM   75 400
 5,mbr. v. e Rite On Line - 17:  3  0-0-2  18,1a  20 000 16:  14  1-1-3  17,1a  55 400 Tot:  17  1-1-5
 Etoile Express e Gift Box Israelsson R  Ro 10/12 -2 2/ 2140 3 17,1 a c c 146 20’
 Uppf: Enberg Tomas, Grangärde Israelsson R  Ro 16/12 -1 5/ 2160 1 17,6  c c 123 20’1 Äg: Enberg Christina, Grängesberg Israelsson R  G 10/1 -4 11/ 2160 3 17,2  c c 168 30’
 Röd/svart, diag delad, vita ärmar; sv Israelsson R  S 25/1 -9 9/ 2140 0 18,1 a c c 151 40’
Ro Israelsson Ronny  Israelsson R  Ro 3/2 -9 1/ 2140 3 16,6  c c 89 35’

AVENA DANGEROUS 2 16,5M 16,9AM   91 200
 5,br. v. e Extrem - 17:  3  1-0-0  16,5  25 500 16:  18  2-0-2  16,9a  59 300 Tot:  25  3-0-3
 Vira Tobest e Spotlite Lobell Djuse M A  G 8/12 -3 1/ 1640 d 1 ag c c 406 25’
 Uppf: Pettersson Eva, Alvesta Djuse M E  Ös 20/12 -6 2/ 2140 1 18,4 a c c 294 20’2 Äg: Löfqwist A, Scheffel H & Andersson J Jonsson F  Ös 6/1 -7 3/ 2660 1 19,7  c c 168 20’
 Röd, sv.bröstb &triangel, ärmrev; röd Djuse M E  B 28/1 -2 3/ 2640 6 16,5  c c 739 100’
Ös Jonsson Fredrik (Löfqwist Amanda) a Jonsson F  B 8/2 -3 7/ 2660 0 17,7  c c 90 30’

DOLLAR HORNLINE 3 17,1M *15,4AK 16,0AM  74 900
 5,br. v. e Ready Cash - 17:  2  1-0-1  15,4a  38 500 16:  7  1-1-1  16,0a  30 900 Tot:  13  2-1-2
 Windsong Angelica e Angus Hall Skoglund R  H 30/10 -7 1/ 2140 3 16,0 a c c 189 15’
 Uppf: AB Hornline, Västervik Skoglund R  S 11/11 -3 9/ 2140 0 19,3 a c c 230 30’3 Äg: Tallberger Lina, Alfta Skoglund R  Bs 13/12 -2 2/ 2140 1 16,7 a c c 46 15’
 Svart, vita sidofält; svart Skoglund R  Bs 5/1 -4 1/ 1640 3 16,0 a c c 49 30’
Bs Skoglund Robert  Skoglund R  B 28/1 -4 1/ 1640 1 15,4 a c c 24 30’

MILL YORK 4 17,0M    66 000
 4,br. v. e Nu Pagadi - 17:  3  2-0-0  17,6  50 000 16:  3  0-1-0  17,0  16 000 Tot:  6  2-1-0
 Arapability e Lindy Lane Jakobsson K  Rä 23/6 -3 3/ 2140 6 18,3 g c c 58 50’
 Uppf: Swärd Nils, Fagersanna Jakobsson K  Rä 4/7 -1 4/ 2160 4 17,0  c c 39 15’4 Äg: Jakobsson K O,m fl (Jakobsson Krister) Eriksson U  B 19/1 -1 1/ 2160 1 17,6  c c 18 20’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Eriksson U  Ro 3/2 -2 10/ 2160 d 13 g c c 61 20’
Bs Eriksson Ulf (Jakobsson Krister) Eriksson U  Ös 13/2 -3 6/ 2160 1 17,7  c c 28 30’

LUKAS ZAZ 5 17,4M 13,7AK *16,0AM  86 500
 4,br. v. e Maharajah - 17:  2  1-1-0  13,7a  55 000 16:  4  0-3-0  17,8a  31 500 Tot:  6  1-4-0
 Kinoras Zaz e Angus Hall Kontio J  S 28/10 -7 10/ 2140 2 18,2  c c 27 20’
 Uppf: Haydo Haido, Avesta Kontio J  S 18/11 -10 1/ 2140n 2 17,8 a c c 16 20’5 Äg: Stall Avesta - Easy Kontio J  S 2/12 -7 5/ 2140 4 17,9 g c c 44 20’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J  S 1/2 -4 5/ 2140 1 16,0 a c c 49 40’
S Kontio Jorma (Nurmos Timo) Kontio J  S 10/2 -3 11/ 1640 2 13,7 a c c 20 30’

WHITE COFFEE 6 16,3K *15,4AK 16,3AM  83 500
 4,br. s. e Turbo Sund - 17:  2  0-0-0  16,3a  11 200 16:  15  2-0-1  15,4a  72 300 Tot:  17  2-0-1
 Queen Apanage e Alf Palema Lindqvist O A  Ös 26/11 -9 1/ 2140t 3 20,2 a c c 140 20’
 Uppf: Wikström Lars, Matfors Ohlsson U  B 11/12 -7 4/ 1640 1 15,4 a c c 20 20’6 Äg: F:a Stall Merlin (Wikström Lars) Linderoth P  B 28/12 -5 10/ 2660 5 17,8  c c 66 20’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  B 19/1 -5 11/ 2140 6 17,5 a c c 68 30’
B Ohlsson Ulf (Wikström Lars) Svensson H  B 8/2 -8 7/ 2140 4 16,3 ag c c 250 60’

JURASSIC STAR 7 16,9M *15,3AM   90 600
 7,br. v. e Juliano Star - 17:  3  1-0-0  16,5a  45 700 16:  7  1-0-1  15,3a  23 500 Tot:  19  2-1-3
 Yourasie Eden e In Love With You Sjöström C  S 11/11 -3 12/ 2140 4 17,7 a c c 560 30’
 Uppf: Wennebring Lars & Lena Wennebring L  Ro 24/11 -4 3/ 2140 0 16,9 a c c 499 20’7 Äg: Stall WeBreed Sjöström C  S 4/1 -4 11/ 2640 1 17,6 a c c 87 40’
 Svart, sidofält i orange; svart Kylin-Blom O  S 18/1 -2 2/ 2640n 0 20,0 a c c 357 40’
S Kylin-Blom Oskar (Wennebring Lars) a Sjöström C  S 17/2 -4 3/ 2640 4 16,5 a c c 64 30’

RELAY RUNNER 8 *16,2M 14,0AK *15,8AM  90 700
 10,br. s. e Pine Chip - 17:  2  0-0-1  17,9a  5 700 16:  15  2-2-3  14,0a  70 900 Tot:  25  2-2-4
 Catch and Run e Piper Cub Lindqvist O A  B 28/9 -4 11/ 1640 3 14,0 a c x 149 30’
 Uppf: Henriksson Niclas & Fungby Pia Lindqvist O A  Sk 8/10 -2 2/ 2140 1 15,8 a c x 26 25’8 Äg: N H Sport & Media AB, Nordmaling Lindqvist O A  U 21/10 -2 1/ 2140 2 16,4 a c x 16 20’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Wäjersten D  B 19/1 -5 14/ 2140 0 17,9 a c c 156 30’
U Lindqvist Ove A (Henriksson Niclas) a Lindqvist O A  G 14/2 -7 7/ 1660 3 16,6  c c 26 20’

b
3-åriga och äldre 48.001 - 100.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-
5.500-3.500 (7 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

Ramudden
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NOBLE POWER 9 17,3M 15,5AK 17,8AM  88 700
 5,mbr. v. e Caramba Hall - 17:  2  1-1-0  15,5a  35 000 16:  6  2-0-1  18,6a  48 200 Tot:  13  3-1-1
 Genetic Power e Malabar Circle Ås Sjöström C  E 29/11 -2 3/ 2140 3 17,3 g x c 134 20’
 Uppf: Johansson Kerstin, Visby Sjöström C  S 9/12 -8 1/ 2140n 1 18,6 a c c 26 20’9 Äg: Johansson Kerstin, Visby Sjöström C  S 16/12 -8 2/ 2140n 1 19,5 a c c 43 20’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström C  Bs 5/1 -4 4/ 1640 2 15,5 a c c 16 30’
S Sjöström Claes  Persson J  S 17/2 -8m 10/ 2140 1 18,3 a c c 14 20’

RAZUMI 10 16,2M 15,9AM   99 000
 4,fux s. e Orlando Vici - 17:  2  1-0-0  15,9a  35 000 16:  8  0-1-3  17,0a  64 000 Tot:  10  1-1-3
 Love Is e Love You Westerholm N  S 12/10 -1 9/ 2140 3 16,2  c x 337 50’
 Uppf: Gubb-Dan HB, Dala-Husby Jepson C J  Rä 25/10 -7 1/ 2160n 2 19,1  c c 51 22’10 Äg: Gubb-Dan HB, Dala-Husby Alsén O  Ro 30/12 -7 11/ 2140t 8 21,9  c c 298 50’
 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Westerholm N  Ro 20/1 -4 3/ 2140 1 17,1 a c c 53 30’
Ro Tillman Jennifer (Tengstad Fredrik) Westerholm N  S 8/2 -2 2/ 2140 5 15,9 a c c 122 40’

GATEWAY FORTUNA* (DE) 11 17,4M *16,1AM   90 990
 4,svbr. s. e Conway Hall - 17:  3  2-1-0  16,1a  80 000 16:  5  0-0-1  20,6a  10 990 Tot:  8  2-1-1
 Saratoga Yankee e Yankee Glide Ivanov J  Ro 4/11 -1 3/ 2140 d 8 g c c 27 10’
 Uppf: Schoonderwoerd-Strik Saskia M Kihlström Ö  S 16/12 -7 8/ 2140n 3 20,9  c c 103 20’11 Äg: Rodionov Viktor, Tyskland Ivanov J  S 6/1 -9 6/ 2140 2 18,6  c c 270 20’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Kihlström Ö  S 25/1 -4 4/ 2140 1 17,8  c c 41 40’
S Adielsson Erik (Ivanov Jevgeni) Kihlström Ö  S 17/2 -3 5/ 2140 1 16,1 a c c 23 30’

AMAZING TITANIA* (FI) 12 17,9M *15,8AM   98 421
 4,svbr. s. e Make it Happen - 17:  3  2-0-1  15,8a  72 289 16:  8  2-0-3  17,8a  26 132 Tot:  11  4-0-4
 Sahara Twilight e From Above Kylliäinen T  La 15/12 -3  2140 1 19,2 a - - 30 -
 Uppf: Finsk Uppfödare Torvinen J  Ko 22/12 -3  2100 1 17,8 a - - 31 -12 Äg: Aamikoivu Aino-Maja &  Mäenpää, Fi Kylliäinen T  La 13/1 -5  2140 1 16,3 a - - 26 -
 Svart, orange; orange/svart Kylliäinen T  La 21/1 -7  2140 3 16,9 a - - 75 -
* Kylliäinen Tommi  Kylliäinen T  Ta 4/2 -8  2100 1 15,8 a - - 44 -

Turordning: 12-9-11-5-3-10-4-8-1-2-7-6

Chansvärdering: 5-12-11-4

Niklas Wiik

Rickard Olivensjö

Välj oss när du 
behöver hjälp!

Strömsbrovägen 26   Gävle   026-66 89 89
Läs mer på: www.ramudden.se 

Vi kan allt, har allt och gör allt som 
behövs för en säker trafikavstängning.

OBS! Idag körs en extra (lång) bilprovstart kl. 13.40
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QUIET PLEASE 3140:1 *16,9M 17,0L 16,0AM  104 150
 5,br. v. e Quite Easy U.S. - 17:  3  1-0-0  16,9  38 500 16:  17  2-1-2  17,0  53 600 Tot:  28  3-1-2
 Eli Bari e Harrys Bar Hansson M  G 8/12 -3 6/ 1640 4 17,3 a c c 59 25’
 Uppf: Alsén Olle, Österfärnebo Alsén O  G 17/12 -4 3/ 2660 6 17,6  c c 145 20’1 Äg: Easy KB, Uppsala Pöllänen R  G 10/1 -4 2/ 2160 1 16,9  c c 99 30’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  F 21/1 -3 2/ 2640 5 17,0  c c 328 100’
 Alsén Olle  Alsén O  S 10/2 -6 11/ 2140 0 17,0 a c c 90 30’

QUATRE STAR 2 *16,1M 19,5L   154 700
 4,ljbr. v. e Quatre Juillet - 17:  3  1-0-0  16,1  33 000 16:  10  1-1-2  16,7  121 700 Tot:  13  2-1-2
 Lystra Topline e Alf Palema Svensson H  B 30/11 -3 2/ 2140 3 16,7  c c 242 30’
 Uppf: Erichsen Thomas, Danmark Svensson H  B 21/12 -8 4/ 2140 1 17,4  c c 740 70’2 Äg: Stall Fyrstjärnan Svensson H  B 11/1 -3 1/ 2640 0 19,5 g c c 76 40’
 Svart, blått axp, blå/vita axlskp; blå Svensson H  Bs 10/2 -8 2/ 2160 1 16,1  c c 88 30’
B Svensson Henrik  Svensson H  B 19/2 -4 6/ 2160n 8 18,5  c c 49 30’

FITZCARRALDO 3160:1 *14,8M 15,8L 14,8AM  315 111
 7,svbr. v. e Pearsall Hanover - 17:  4  2-1-0  14,8  66 000 16:  11  1-0-2  15,8  61 100 Tot:  54  7-5-9
 Emily Safir e Buck Newton Berglund O  H 29/8 -2 11/ 2640 0 u  x x 326 22’
 Uppf: Vendel H, Lövgren J-E & Lagercrantz K Ohlsson U  Ös 6/1 -3 3/ 2160 2 17,6  c c 20 5’3 Äg: Berglund Oscar & Jämtlands UV AB Ohlsson U  Ös 16/1 -3 7/ 2140 1 17,3 a c c 23 25’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Westerholm N  B* 28/1 -5 12/ 2140 5 15,7  c c 716 100’
Ös Adielsson Erik (Berglund Oscar) a Benzon N  S 8/2 -5 2/ 2160 1 14,8  c c 29 30’

SUPER BENNY 2 14,7M 15,5L 13,4AM  296 350
 6,fux v. e Super Light - 17:  1  0-0-1  17,4a  10 000 16:  23  4-1-5  14,7  190 500 Tot:  57  4-3-11
 Ingrid Gabri e Anders Crown Svedlund B  G 10/11 -10 11/ 3140 1 16,4 a c c 45 35’
 Uppf: Sköld Richard & Inez Svedlund B  E 29/11 -9 14/ 2140 0 16,5 ag c c 46 30’4 Äg: Stall Imbo HB & Team Götet HB Ingves P  Å* 17/12 -5 11/ 2640 6 16,6  c c 173 100’
 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart Svedlund B  Ro 30/12 -9 7/ 2660t 0 21,5 g c c 55 30’
Rä Svedlund Billy (Ohlsson Benny) a Svedlund B  Bs 10/2 -9 13/ 3140 3 17,4 a c c 39 35’

MYSTIC ACCIDENT 3 15,9M 16,2L 14,7AK  329 853
 6,br. v. e Love You - 17:  3  3-0-0  18,8  75 000 16:  13  1-2-0  17,0  66 153 Tot:  35  6-5-2
 Mystic Lady U.S. e Andover Hall Lindqvist O A  Bo 16/12 -8 2/ 2640v 2 16,9 a c c 273 30’
 Uppf: L.G.J. Invest i Örebro AB Lindqvist O A  Ul 29/12 -7  1600 5 14,7 a - - 304 -5 Äg: High Button Shoes HB, Skellefteå Norberg J  Bo 8/1 -8 14/ 2640v 1 16,8 a c c 158 30’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Lindqvist O A  U 22/1 -5 9/ 2640v 1 18,8  c c 15 25’
Sk Lindqvist Ove A (Lundmark Stefan) a Lindqvist O A  Bo 5/2 -3 6/ 2140v 1 16,9 a c c 22 20’

NEW MOON FACE 3180:1 *14,2M 14,9L 12,0AK  374 955
 7,br. v. e Viking Kronos - 17:  1  0-0-0  16,2a  5 700 16:  7  1-1-0  14,5  42 700 Tot:  59  5-5-2
 Olivia d’Iroise e Sancho Panca Pöllänen R  G 15/11 -7 7/ 1640n 0 16,4 a c c 113 10’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Åsberg J H  Ro 24/11 -3 4/ 2640 1 16,3  c c 581 25’6 Äg: Hedlund Kristina & Johanna Åsberg J H  Bs 4/12 -7 2/ 2640 4 18,0  c c 70 35’
 Svart, vita staplar; vit Åsberg J H  S 16/12 -4 4/ 2140n 5 17,1 a c c 106 30’
 Ohlsson Ulf (Hedlund Johanna) a Ohlsson U  S 10/2 -1 5/ 2640 4 16,2 a c c 275 30’

LADYOFTHELAKE 2 14,7L 13,6AM   690 500
 7,br. s. e Offshore Dream - 17:  4  1-0-1  15,3  55 000 16:  18  5-2-2  14,7  320 700 Tot:  71  12-10-8
 Ally e Tap In Nyström P  Ö* 23/12 -8 6/ 2660 3 15,0  c c 457 100’
 Uppf: Svensson Ralph, Skivarp Nyström P  Ro* 7/1 -10 5/ 2160 0 15,3  c c 313 100’7 Äg: Nyström Pierre & Mäenpää Pasi Nyström P  E 17/1 -6 2/ 2660 1 15,8  c c 55 30’
 Blå, röd/vit/röd axelsk & ärmb; vit Nyström P  B* 28/1 -6 1/ 2160 0 15,8 g c c 67 100’
E Nyström Pierre (Nyström Lise-Lotte) Nyström P  Ax* 18/2 -7 14/ 2140 3 16,6 a c c 61 100’

ELLES W.LINNEA 3 13,4M 15,4L 13,6AK  619 902
 10,br. s. e Insert Gede - 17:  6  1-0-1  15,2  47 000 16:  37  4-2-1  13,4  149 900 Tot:  158  10-9-11
 Elles W.Paula e Ron B.Hanover Lindqvist O A  B 11/1 -9 9/ 2140 d u ag c c 505 60’
 Uppf: Bewål AB, Kvissleby Eriksson U  Ro 20/1 -9 1/ 2160 1 15,2  c c 135 35’8 Äg: Rensbo Victor & Axel Eriksson U  B* 28/1 -6 3/ 2160 7 15,3  c c 202 100’
 Röd, svart axelp & lodrätt fält; svart Söderkvist S  Å* 4/2 -8 2/ 2640 d u ag c c 797 100’
Ös Djuse Martin P (Rehnsbo Nicklas) a Djuse M P  G 14/2 -9 1/ 2640 3 15,9 a c c 223 30’

 
3-åriga och äldre 48.001 - 700.000 kr. 
3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 175.001 kr, 40 m 
vid 350.001 kr.
 

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-
5.500-3.500 (7 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

WH-el/Gävle Alltransport - Stayerlopp
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VÄSTERBO HARD CASH 4 13,8L 12,9AK   616 000
 5,svbr. h. e Ready Cash - 17:  2  0-0-0  14,0a  9 000 16:  12  2-4-1  13,8  424 100 Tot:  29  5-5-1
 Super Pilaar e Super Arnie Goop B  G* 27/11 -11 12/ 1640 2 12,9 a c c 57 100’
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Goop B  F* 10/12 -9 10/ 2140n 5 15,2 ag c c 49 100’9 Äg: SZ Consulting AB, Gävle Goop B  S* 26/12 -10 4/ 2140 1 14,7 a c c 41 200’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Goop B  F* 21/1 -10 12/ 2140 5 14,0 a c c 149 110’
F Eriksson Ulf (Goop Björn) Goop B  Å* 4/2 -11 3/ 2140 0 15,0 a c c 135 110’

MR MILES 5 14,2M 15,3L 13,6AM  678 300
 9,br. v. e Kiss Francais - 17:  3  0-1-0  15,5  23 000 16:  18  3-2-1  15,6  135 500 Tot:  89  10-8-12
 Ragtime Hornline e Lindy’s Crown Klockar A  Ro 10/12 -7m 7/ 2160 2 17,9  c c 26 20’
 Uppf: Holmquist Thord & Sixten Boström T  Ö 23/12 -2m 4/ 2100 7 16,0 a c c 157 25’10 Äg: Apostlahästarna KB & St Skoningslös HB Pedersen F  Ro 11/1 -4 5/ 2160 7 17,8  c c 45 25’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Boström T  Ro 20/1 -6m 2/ 2160 2 16,6  c c 168 30’
S Widell Kaj (Jansson Mats) a Boström T  Bs 10/2 -5m 5/ 2160 4 15,5  c c 97 30’

AILERON 6 15,7M *15,9L *13,3AM  643 050
 5,br. v. e Scarlet Knight - 17:  3  1-2-0  15,7  300 000 16:  8  5-0-0  15,9  271 000 Tot:  23  7-3-0
 Quacelle e Jackpot du Relais Bergh R  F 10/12 -3 1/ 2660n 1 15,9  c c 20 100’
 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Bergh R  S* 26/12 -9 12/ 2140 7 15,1 a c c 56 200’11 Äg: In the Zone AB, Bromma Bergh R  J* 14/1 -5 4/ 2640 2 15,9 a c c 25 100’
 Röd, vitt axelparti & ärmrevär; röd Bergh R  B* 28/1 -5 7/ 2140 2 15,7  c c 18 100’
Å Norberg Jan (Bergh Robert) Bergh R  S* 11/2 -5 7/ 2140 1 13,3 a c c 62 200’

COUNTDOWN 7 14,3M 14,8L 13,6AM  527 700
 8,mbr. v. e Ken Warkentin - 17:  1  1-0-0  14,4  70 000 16:  19  2-4-1  14,8  119 200 Tot:  73  5-17-8
 Tess Omega e Mack Lobell Oscarsson K  Hd 13/9 -4 4/ 2640 0 14,8 a x x 64 25’
 Uppf: Eq Finans Täby AB Untersteiner P  Hd 26/9 -4 3/ 3160 d 8 g x x 353 30’12 Äg: Farsta Rörservice KB & Stall Rally HB Untersteiner J  Å 17/11 -11 2/ 2180 1 15,5  x x 30 12’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Untersteiner J  J 29/11 -7 2/ 2140 d u ag x x 146 20’
S Jansson Torbjörn (Bjärgestad Kenneth) a Untersteiner J  Å 25/1 -6 1/ 2180 1 14,4  c c 84 70’

ELEGANCE BRODDE 8 14,6M 16,0L 12,1AK  571 300
 8,br. v. e Sugar Trader - 17:  2  0-1-0  14,0a  15 000 16:  20  3-3-0  14,9  136 600 Tot:  66  9-12-2
 Emily Safir e Buck Newton Eriksson U  B 30/11 -6 10/ 2140 0 15,9 a c c 443 40’
 Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup Ohlsson U  B 5/12 -1 7/ 2140 2 15,7 a c c 76 25’13 Äg: AB Berner & Co, Östersund Östman J  B 28/12 -1 2/ 1640 0 14,6 a c c 28 25’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Ohlsson U  B 19/1 -8 3/ 1640 0 14,0 a c c 48 35’
B Linderoth Per (Wikström Lars) Svensson H  G 14/2 -9 5/ 2640 2 15,8 a c c 372 30’

SUPER ZANTOS 9 14,2M 15,3L 12,3AK  632 350
 7,br. v. e Mythical Lindy - 17:  4  1-0-1  15,4  24 300 16:  24  0-2-4  15,0  110 400 Tot:  81  8-10-9
 Sunbird Zophie e Zoogin Pergenius L  Ro 30/12 -10 9/ 2140t 0 18,1 a c c 350 35’
 Uppf: Olsson Patrik & Blom Sara Lisell A  F 9/1 -8 9/ 2140 5 14,3 a c c 961 35’14 Äg: Lisell Tina & Ante Lisell A  Ro 20/1 -9 4/ 2160 3 15,4  c c 177 35’
 Svart, grå vinkel, svart ärmb; svart Lisell A  S 1/2 -10 10/ 2140 0 15,3 a c c 1102 60’
Rä Lisell Ante (Lisell Tina) a Lisell A  G 18/2 -8 1/ 2660 1 16,9  c c 48 10’

LIMONCELLI 10 14,7M 15,0L 13,4AM  623 500
 6,mbr. v. e Super Photo Kosmos - 17:  4  0-0-3  15,7  30 800 16:  17  3-5-0  14,7  335 700 Tot:  53  7-9-7
 Lizzie Hornline e Lindy’s Crown Norman P G  S* 26/12 -6 2/ 3180 d u g c c 155 200’
 Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala Norman P G  Ö 2/1 -4 3/ 2660 3 15,7  c c 29 35’15 Äg: Stall Sting Norman P G  E 17/1 -6 1/ 2660 3 15,9  c c 22 30’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Larsson F B  E 31/1 -8 6/ 2160 3 16,0  c c 65 30’
S Kontio Jorma (Norman Peter G) Eriksson U  G 14/2 -9 3/ 2640 5 16,1 a c c 45 30’

Turordning: 11-9-5-2-3-12-7-4-8-6-1-10-14-15-13

Chansvärdering: 9-11-3-15

www.gavlealltransport.se

www.wh-el.se
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MIX MOLLYN 2140:1 *25,7K 26,5M *25,4AK  311 850
 6,br. v. e Järvsöfaks - 17:  3  0-2-0  29,6  26 300 16:  11  4-3-0  25,7  188 300 Tot:  19  8-5-0
 Riga Mollyn e Alm Rigel Ohlsson U  B 30/11 -2 1/ 1640 1 25,7  c c 28 30’
 Uppf: Lindgren Åke, Hagfors Ohlsson U  S 16/12 -3 4/ 2140n 0 35,0  c c 15 30’1 Äg: M Pettersson Konsult AB, Umeå Karlsson B  U 4/1 -1 9/ 2160v 2 29,8  c c 31 25’
 Svart, vita staplar; vit Karlsson B  Ös 27/1 -8 1/ 2680 5 30,0 g c c 65 30’
Sä Ohlsson Ulf (Karlsson Björn) Ohlsson U  U 12/2 -8 5/ 2160v 2 29,6  c c 20 20’

LILL MICKE 2 27,1K 29,4M 29,1AM  222 450
 10,br. v. e Eder - 17:  3  1-1-1  27,1  50 000 16:  8  0-3-1  28,0  57 200 Tot:  57  3-7-5
 Lill Alma e Almsbrun Wilhelmsson R  Bs 13/12 -7 3/ 2140 2 29,4  c c 101 35’
 Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden Wilhelmsson R  G 27/12 -9 2/ 2140 6 30,2  c c 50 25’2 Äg: Brunlöf Olov, Holmsveden Wilhelmsson R  S 13/1 -2 2/ 2160 2 30,1  c c 305 30’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Wilhelmsson R  Ro 27/1 -3 6/ 2160 1 29,4  c c 217 25’
 Wilhelmsson Robert  Wilhelmsson R  Ro 12/2 -6 4/ 1640 3 27,1  c c 82 35’

VESTPOL GLADIATOR (NO) 3 25,0K 25,3M 24,0AK  366 550
 6,br. v. e Bork Odin - 17:  2  2-0-0  25,7  60 000 16:  9  1-2-2  25,3  79 800 Tot:  30  7-4-4
 Närby Stinta e Järvsöfaks Persson J-O  B 23/9 -9 1/ 2140 3 25,3  c c 221 100’
 Uppf: Lura Leif Inge & Åse Marie, Norge Eriksson U  Sk 8/10 -3 2/ 2160 5 26,3  c c 71 100’3 Äg: Mellby Gård AB, Malmö Eriksson U  Op 5/11 -3  2120 0 30,3  - - 234 -
 *Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå Ohlsson U  Ro 11/1 -2 3/ 1640 1 27,6 a c c 21 25’
H Adielsson Erik (Persson Jan-Olov) Eriksson U  Ro 12/2 -6 4/ 1660 1 25,7  c c 40 35’

ASTON 4 *27,7M    299 600
 7,br. v. e Järvsöviking - 17:  2  0-0-0  29,4  5 700 16:  18  7-0-0  27,7  271 200 Tot:  29  8-0-1
 Astafaxa e Järvsöfaks Witasp L  S 16/12 -3 3/ 2140n 1 30,2  c c 58 30’
 Uppf: Leif Witasp AB, Rättvik Witasp L  Ro 22/12 -8 8/ 2160 4 30,7 g c c 18 25’4 Äg: Leif Witasp AB, Rättvik Witasp L  Ro 30/12 -6 1/ 2140t 1 32,5  c c 20 35’
 Blå, vita ärmar; vit Witasp L  Ro 11/1 -2 2/ 1640 0 u ag c c 46 25’
Rä Witasp Leif  Witasp L  S 10/2 -7 3/ 2160 4 29,4 g c c 109 30’

LIHEIM SVARTEN (NO) 2160:1 26,5M 25,7AK   567 208
 10,sv. v. e Åsajerven - 17:  3  0-1-1  26,5  30 000 16:  17  3-1-3  26,7  133 800 Tot:  84  12-10-10
 Stortrö Stjerna e Elding Nordlund P  Ro 18/11 -4 5/ 2140 3 26,0 a c c 226 35’
 Uppf: Korssjöen Olav, Norge Åberg J-O  Ro 30/12 -6 7/ 2180t 0 31,9  c c 97 35’5 Äg: Löves Ulrica &HB Nostalgia Förvaltning Nordlund P  G 10/1 -3 4/ 2160 3 27,2 g c c 101 25’
 Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul Goop B  F* 21/1 -8 5/ 2160 6 26,9  c c 94 100’
Ro Nordlund Per  a Nordlund P  Ro 3/2 -7 4/ 2180 2 26,5  c c 94 35’

LOKE FAKS* (NO) 2 24,6K 27,5M 25,1AK  621 263
 9,mbr. v. e Fakse - 17:  4  0-1-1  24,6  61 300 16:  15  2-2-0  25,5  99 704 Tot:  103  12-23-9
 Uni Pia e Spang Best Lindqvist O A  B 28/12 -6 2/ 2680 1 28,8  c c 26 20’
 Uppf: Blikken Erik Björn & Hauköy Gro B Östman J  Bo 8/1 -6 2/ 2160v d 7 g c c 44 35’6 Äg: Grahn Susanna, Nordmaling Ohlsson U  U 15/1 -7 3/ 2140v 5 28,0  c c 80 35’
 Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå Östman J  B* 28/1 -8 5/ 1640 2 24,6  c c 888 100’
Sk Östman John (Grahn Susanna) a Östman J  U 12/2 -1 6/ 2160v 3 27,5  c c 44 25’

ULSRUD TROLL* (NO) 3 23,7K 24,6AM   646 843
 10,sv. v. e H.G.Balder - 17:  3  1-1-0  24,4  149 994 16:  19  2-5-3  23,7  243 703 Tot:  53  10-13-5
 Lille Beth e Kos Knekten Kulblik H  F* 10/12 -6 6/ 2140n 4 27,9  c c 561 100’
 Uppf: Sörensen Tore Jan, Norge Kulblik H  Ro 30/12 -6 2/ 2160t 3 31,9  c c 73 35’7 Äg: Stall Kulblik & Linstorp B-M, Norge Kulblik H  F* 21/1 -8 2/ 2160 2 26,6  c c 410 100’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T  B* 28/1 -8 3/ 1640 1 24,4  c c 39 100’
* Jansson Torbjörn (Kulblik Henrik) a Kulblik H  Kl 4/2 -8  2100 0 27,5 a - - 175 -

GÄRDSJÖ ARAGON 4 *26,4K *27,1M 26,0AK  418 900
 9,br. v. e Herbjörn - 17:  3  1-1-0  26,4  115 700 16:  11  4-1-0  26,4  88 400 Tot:  64  8-7-4
 Aldertösen e Finstadgutten Svedlund B  Ro 12/11 -8 1/ 1640 1 26,4  c c 48 20’
 Uppf: Lisell Per, Rättvik Palm K  G 27/12 -9 4/ 2160 1 28,1  c c 39 25’8 Äg: Stall Hedning KB, Bergby Svedlund B  Ro 11/1 -2 7/ 1640 2 27,6 a c c 31 25’
 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart Svedlund B  F* 21/1 -8 5/ 2140 1 27,1  c c 86 100’
 Svedlund Billy (Palm Krister) a Svedlund B  Ro 12/2 -6 10/ 1660 6 26,4  c c 55 35’

 
3-åriga och äldre  kallblodiga 200.001 - 700.000 
kr. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 400.001 kr.
 
 

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-
5.500-3.500 (7 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.
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MYLLKÄRRS SUNE 5 26,8M 24,0AK   692 850
 5,fux h. e Slått Eld - 17:  1  0-0-0  26,8  13 500 16:  8  2-1-2  28,0  585 500 Tot:  20  3-2-3
 Rigla Jo e Rigel Jo Linderoth P  Ös 17/7 -4 6/ 2140 3 26,1 a c c 134 30’
 Uppf: Nyström Lise-Lotte & Pierre Nyström P  Ös 27/7 -9 5/ 2140 2 24,8 a c c 543 700’9 Äg: Nyström Lise-Lotte & Pierre Nyström P  Bs 12/8 -8 10/ 1640 5 24,0 a c c 156 150’
 Blå, röd/vit/röd axelsk & ärmb; vit Nyström P  G 27/10 -3 2/ 1640 3 25,7 a c c 88 70’
E Nyström Pierre (Nyström Lise-Lotte) Nyström P  F* 21/1 -8 6/ 2160 4 26,8  c c 82 100’

BLÅS UNDAN 6 25,2M 27,2AM   631 763
 7,br. v. e Lome Kongen - 17:  5  3-0-1  27,2  135 000 16:  34  2-6-2  25,2  273 113 Tot:  73  11-9-4
 Bus Märtha e Bausbring Kylin-Blom O  B 11/1 -7 12/ 2640 1 30,3 a c c 31 60’
 Uppf: Grönlund Veronica & Emanuelsson J-E Kylin-Blom O  Bs 22/1 -9 3/ 2140 d u ag c c 104 35’10 Äg: Firma Kerstin G Trav & Ekonomi, m fl Leo E  Ös 27/1 -3m 2/ 2180 1 27,4  c c 35 35’
 Svart, sidofält i orange; svart Åberg J-O  B 8/2 -7 4/ 2660 3 27,4  c c 45 60’
Ös Kylin-Blom Oskar (Grönlund Bror) a Lindqvist O A  U 12/2 -1 4/ 2160v 1 27,2  c c 18 25’

HÖSTBO STIG 7 23,2K 25,7M 25,2AM  600 750
 6,sv. v. e Odin Tabac - 17:  0  0-0-0  0 16:  16  6-4-1  23,2  327 000 Tot:  38  12-8-2
 Höstbojänta e Järvsöfaks Pettersson T  Ös 7/10 -8 9/ 1660 0 26,9 g x c 32 35’
 Uppf: Larsson Tommy S, Bollnäs Pettersson T  S 21/10 -9 1/ 2180 2 26,7  x c 22 30’11 Äg: Larsson Stig Helge, Bollnäs Pettersson T  B 2/11 -8 7/ 1660 1 24,4  x c 48 60’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T  Ro 18/11 -4 4/ 2140 1 26,0 a x c 38 35’
Bs Pettersson Tomas  Pettersson T  Mo 27/12 -8  2180 d 0 g - - 37 -

STORSJARMÖREN (NO) 8 26,3K 27,1M 25,0AK  551 837
 10,sv. h. e Bokli Eld - 17:  2  1-1-0  28,1  55 000 16:  18  2-1-1  27,5  99 237 Tot:  88  15-14-8
 Vibergs Vinnie e Finstad Per Lindqvist O A  U 4/11 -7 7/ 2660 1 28,2  c c 44 20’
 Uppf: Haldorsen Magnhild, Norge Lindqvist O A  U 22/11 -4 3/ 2160 3 28,1  c c 36 25’12 Äg: Eriksson Fredrik, Gräsmyr Östman J  U* 25/12 -6 11/ 2140v 7 29,1 a c c 74 100’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Lindqvist O A  U 22/1 -1 9/ 1640v 1 28,4  c c 29 25’
U Lindqvist Ove A (Eriksson Fredrik) a Lindqvist O A  B 8/2 -7 6/ 2640 2 28,1  c c 108 60’

KARLÄNGS FILIP 9 26,0K 27,4M *26,8AM  440 850
 8,mbr. h. e Järvsöviking - 17:  2  0-1-0  28,3  34 500 16:  21  2-3-1  26,0  92 600 Tot:  88  5-13-7
 Karlängs Prima e Karlängs Elden Nyberg I  B 30/11 -2 6/ 1660 0 26,0  c c 227 30’
 Uppf: Nilsson Anders, Matfors Nyberg I  B 11/12 -4 1/ 2200 1 28,2  c c 33 40’13 Äg: Sjöberg Ulf, Kovland Nyberg I  B 28/12 -6 1/ 2680 4 29,1  c c 88 20’
 Svart, vitt bröstband, röd ärm; svart Nyberg I  B 11/1 -7 6/ 2640 2 30,5 a c c 154 60’
B Nyberg Ingvar (Sjöberg Ulf) a Nyberg I  B 8/2 -7 2/ 2640 6 28,3  c c 277 60’

BILBO B.S. 10 25,3M 26,0AK   507 550
 7,svbr. h. e Järvsöfaks - 17:  2  0-1-0  25,7  24 300 16:  15  0-3-2  25,3  213 400 Tot:  57  6-7-5
 Opp Dolly e Dalar Aarum D  År 2/10 -7 1/ 2680 4 26,5 g c c 98 35’
 Uppf: Sandström Bente, Bergsjö Kontio J  Ro* 22/10 -8 2/ 2160 2 25,9  c x 157 150’14 Äg: KB Twenty B.S., Långserud Kontio J  F* 10/12 -6 8/ 2140n 0 29,4  c c 91 100’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Jepson C J  Ro 20/1 -7 2/ 1660 2 25,7  c c 36 35’
År Kontio Jorma (Andersson Mats) Ohlsson U  Ro 3/2 -7 1/ 2180 4 26,7  c c 26 35’

HIBOKONGEN 11 25,0K 26,6M 25,7AM  517 350
 9,mbr. v. e Lome Kongen - 17:  3  1-0-1  25,2  45 000 16:  15  1-3-1  25,1  101 000 Tot:  89  11-9-10
 Siva e Elding Kylin-Blom W  B 30/11 -2 9/ 1660 2 25,1  c c 386 30’
 Uppf: Evan Invest AB, Alfta Eriksson U  F* 10/12 -6 2/ 2140n 5 27,9  c c 338 100’15 Äg: Schönnings M, Persson L & Olsson H Eriksson U  B 11/1 -7 7/ 2640 0 34,0 a c c 44 60’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Eriksson U  Ro 20/1 -7 6/ 1660 1 25,2  c c 34 35’
Bs Eriksson Ulf (Schönnings Micael) a Eriksson U  Ro 3/2 -7 2/ 2180 3 26,6  c c 39 35’

Turordning: 9-8-10-7-11-12-3-14-4-2-6-13-15-1-5

Chansvärdering: 9-3-7-4
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SON OF TRITON 1640:1 16,4M 14,0AK   227 050
 5,mbr. v. e Triton Sund - 17:  4  1-0-0  14,1a  38 500 16:  19  1-3-0  14,0a  97 100 Tot:  39  4-5-1
 Polly Bean e Tap In Nisonen V  Ro 10/12 -3 7/ 2140 2 15,7 a c c 25 20’
 Uppf: Erik Svensson Travtränings AB Kontio J  S 6/1 -4 4/ 1640 1 14,1 a c c 31 30’1 Äg: Jahaa HB & Erik SvenssonsTravtr. AB Svensson E  F 21/1 -3 9/ 2660 d 14 g c c 258 100’
 Gul, grön klöver, ärmbindel; grön Svensson E  S* 29/1 -8 1/ 2140 5 14,8 a c c 342 100’
S Svensson Erik  Svensson E  S 10/2 -5 1/ 2140 0 15,1 a c c 170 30’

WAKE UP AMERICA 2 *14,9K 13,8AK   240 150
 5,br. v. e Super Photo Kosmos - 17:  4  1-0-0  14,7a  33 500 16:  13  4-2-0  13,8a  137 800 Tot:  26  6-3-1
 Loving Lavec e Enjoy Lavec Larsson F B  Bs 13/12 -5 1/ 2160 1 15,8  c c 57 30’
 Uppf: Ingemar Löfbergs Åkeri AB, Järfälla Wallin T  E 1/1 -6 3/ 1640 0 16,6 g c c 29 30’2 Äg: Cheval Amérique HB (Larsson Fredrik B) Larsson F B  S 13/1 -5 6/ 1640 1 14,7 a c c 73 30’
 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Larsson F B  S* 29/1 -8 4/ 2140 7 15,0 a c c 136 100’
S Tillman Jennifer (Larsson Fredrik B) Leportier A  S 15/2 -9 12/ 1640 0 15,3 a c c 249 30’

RAJA RIBB 3 17,3M *14,2AM 14,8AK  246 100
 5,svbr. v. e Raja Mirchi - 17:  0  0-0-0  0 16:  14  5-1-1  14,2a  221 000 Tot:  25  6-1-1
 Joyous Sound e Sugarcane Hanover Pettersson T  Ös 27/7 -10 4/ 2140 1 14,2 a c x 27 100’
 Uppf: Eliasson Ulf, Vara Pettersson T  Å* 13/8 -6 8/ 2140 0 15,8 a c x 143 200’3 Äg: J.P World Wide consulting Pettersson T  B 26/8 -8 10/ 2140n 0 14,7 a c c 129 100’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Pettersson T  Bs 13/10 -9 8/ 1640 6 14,8 ag c x 126 30’
 Widell Kaj (Jansson Kristofer) Linderoth P  U 21/10 -8 1/ 2640 0 17,2 a c x 65 100’

LINDEBERG 4 *13,7K 12,8AK   214 150
 6,mbr. v. e Lindy Lane - 17:  4  1-0-0  13,2a  47 200 16:  15  3-1-2  12,8a  102 200 Tot:  27  6-2-2
 Jackie Brown e Lindy’s Crown Rehn S  E 3/12 -5 8/ 2140 5 17,5 a c c 18 25’
 Uppf: Lönborg Michael Eriksson J S  Ö 2/1 -8 4/ 2100 4 15,2 a c c 84 35’4 Äg: Jireteg Holding AB, m fl Eriksson J S  G 18/1 -2 2/ 1640 4 15,1  c c 30 25’
 Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv Eriksson J S  Bs 26/1 -8 6/ 1640 1 13,2 a c c 89 30’
E Eriksson Jörgen S  Eriksson J S  S 10/2 -5 4/ 2140 4 14,8 a c c 103 30’

DEVON AM 5 18,3M *13,6AK   247 600
 4,mbr. s. e Raja Mirchi - 17:  4  2-0-0  13,6a  83 100 16:  11  1-1-3  13,8a  164 500 Tot:  15  3-1-3
 My Love di Quattro e Love You Jakobsson M  S 12/10 -7 12/ 2140 0 u a x c 1181 100’
 Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad Röcklinger B  Ro 7/1 -2 11/ 2140 5 16,0 a c c 79 25’5 Äg: Trav i Uppland KB(Demmers & Röcklinger Röcklinger B  S 25/1 -7 12/ 2640 0 18,6 a c c 100 80’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Röcklinger B  B 8/2 -2 7/ 1640 1 13,6 a c c 165 40’
S Eriksson Ulf (Röcklinger Björn) Eriksson U  S 15/2 -5 4/ 2140 1 14,2 a c c 42 40’

BEST DREAM* (FR) 6 *16,2L 17,5AM   179 609
 6,br. v. e Goetmals Wood - 17:  1  0-0-0  17,5a  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  12  1-1-2
 Harricana e Workaholic Verbeeck J  Fr 05/15 -7  2825 1 16,2  - - 46 -
 Uppf: Baudron Jean & Dubois Jean Pierre Verbeeck J  Fr 06/15 -2  2800 0 19,3  - - 29 -6 Äg: Ecurie Etoile, Belgien Robin B  Fr 06/15 -6  2725 3 20,4  - - - -
 * Bergh I  Å 25/1 -k 1/ 2140 k 18,0  - - gdk 
Å Adielsson Erik (Bergh Robert) Jörgensen B S  Å 2/2 -5 7/ 2140 0 17,5 a c c 112 30’

TIMOTEJS ANNE MONA 7 16,1M 13,4AK   232 900
 9,br. s. e Enjoy Lavec - 17:  4  0-2-0  14,9a  37 000 16:  20  1-4-2  13,4a  78 200 Tot:  48  3-8-7
 Timotejs Pamela e Savas Hanover Lindqvist O A  Bs 23/12 -3 5/ 2140 2 16,7 a c c 117 25’
 Uppf: Östberg Hans & Elsert Mona Lindqvist O A  Bs 5/1 -5 1/ 2660 2 17,4  c c 152 35’7 Äg: Stall Timotej AB, Iggesund Lindqvist O A  B 19/1 -9 10/ 2140 6 15,8 a c c 161 35’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Lindqvist O A  B 1/2 -3 10/ 2640 2 17,4 a c c 113 25’
H Lindqvist Ove A (Östberg Hans) a Lindqvist O A  G 14/2 -4 3/ 2140 5 14,9 a c c 133 30’

SAMBUCA KNIGHT 8 14,1M 12,9AM   274 250
 5,mbr. h. e Scarlet Knight - 17:  3  0-1-0  14,2a  18 800 16:  7  2-1-2  12,9a  192 500 Tot:  15  3-3-2
 Lady Mirabelle e Jag de Bellouet Eriksson U  Ax* 24/7 -6 6/ 2160 3 14,1 g x x 65 100’
 Uppf: Bergdahl Lennart & Isberg Christer Bergh R  J 24/8 -7 3/ 2640 6 13,8 a x x 271 200’8 Äg: In the Zone AB, Bromma Bergh R  Mp 16/1 -6 9/ 2140 0 18,0 ag c c 14 35’
 Röd, vitt axelparti & ärmrevär; röd Bergh R  Å 2/2 -8 7/ 2640 5 16,6  c c 67 30’
Å Norberg Jan (Bergh Robert) Bergh R  G 14/2 -4 1/ 2140 2 14,2 a c c 18 30’

b
3-åriga och äldre 100.001 - 300.000 kr. 
1640 m. Autostart.
 
 

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-
5.500-3.500 (7 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare.
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HUMMINGBIRD CAKE 9 15,6M 14,1AK   235 200
 4,br. s. e Adrian Chip - 17:  2  0-0-1  14,6a  8 500 16:  13  2-1-3  14,1a  189 200 Tot:  19  2-2-5
 Birthday Girl e Yankee Glide Kylin-Blom O  G 10/11 -7 10/ 1640 5 14,1 a c c 672 30’
 Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt Kylin-Blom O  B 20/11 -8 8/ 1640 3 15,3 a x c 194 30’9 Äg: Holm Helena, Näsviken Pettersson T  B 21/12 -7 5/ 1640 1 14,6 a c c 217 60’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Kylin-Blom O  Bs 5/1 -8 4/ 1640 0 15,7 a c c 79 35’
H Pettersson Tomas (Holm Erik) Pettersson T  G 14/2 -4 2/ 2140 3 14,6 a c c 139 30’

STRONGHOLD 10 15,4M 12,5AK   246 068
 6,br. v. e From Above - 17:  0  0-0-0  0 16:  8  1-2-1  12,5a  108 068 Tot:  21  3-5-4
 Glued e Sugarcane Hanover Adielsson E  Ch 15/5 -5  2000 3 13,1 a - - 21 -
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Kolgjini A  Ch 28/8 -2  2000 2 14,4 a - - 26 -10 Äg: Väsjö Fastighets AB, m fl Uhrberg T  J 14/9 -7 1/ 2140 6 13,6 ag c c 22 60’
 Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Kolgjini A  Å 26/10 -2 12/ 1640 2 12,5 a c c 230 60’
J Olsson Daniel (Kolgjini Lutfi) Kolgjini A  E* 5/11 -6 3/ 2140 0 15,1 a c c 37 100’

ETOSHA BOKO 11 16,4M 11,3AK   238 500
 6,mbr. v. e Yankee Glide - 17:  2  0-0-1  13,5a  14 200 16:  6  0-1-1  11,3a  91 500 Tot:  14  3-4-2
 Simb Capi e Probe Djuse M  H* 10/9 -9 3/ 1640 2 11,3 a x x 88 100’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Djuse M  S* 24/9 -7 8/ 2140 0 13,7 a x x 98 200’11 Äg: Raspart Consulting AB, Stockholm Djuse M  Å* 15/10 -8 8/ 1640 3 13,5 a x x 82 100’
 Svart, grå sidor; svart Nielsen M H  S 29/1 -4 4/ 1640 3 13,5 a c c 39 30’
S Djuse Mattias  Nielsen M H  S 15/2 -9 10/ 1640 4 13,5 a c c 28 30’

STARPOINT LEGACY 12 15,1K 13,7AK   219 800
 5,mbr. v. e Text Me - 17:  4  0-2-2  13,7a  49 500 16:  16  3-4-1  13,8a  78 200 Tot:  36  4-8-4
 Across the Hills e Windsong’s Legacy Linderoth P  B 28/12 -4 2/ 2140 2 15,3 a c c 101 20’
 Uppf: Gisslin Krister, Sundsvall Eriksson U  Ös 6/1 -9 7/ 2140 3 17,3 a c c 58 30’12 Äg: SONGTEX HB, m fl Linderoth P  B 19/1 -4 2/ 1660 3 15,1  c c 66 30’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Linderoth P  Bs 31/1 -2 3/ 2140 2 16,4 a c c 56 25’
B Linderoth Per  Linderoth P  B 8/2 -2 5/ 1640 2 13,7 a c c 79 40’

Turordning: 6-5-9-3-11-12-2-10-4-7-1-8

Chansvärdering: 5-4-11-3

Fråga oss först!
Vi är återförsäljare av dressar från:

Vår personal hjälper dig med prisförslag och tar även dina mått.

 Tel Gävle: 026-18 90 35                www.travbutiken.se
 Gilla Travbutiken på Facebook                           www.facebook.com/travbutiken

DAGS FÖR EN NY TÄVLINGSDRESS?
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LEONAS SANTO 2140:1 *14,4M 13,2AM   488 050
 6,mbr. v. e Juliano Star - 17:  2  0-0-2  14,3a  42 500 16:  22  1-4-1  13,8a  164 700 Tot:  53  5-5-5
 Sequoia Grove e Mr Vic Widell K  S 30/11 -9 10/ 2640 0 15,0 a x x 106 60’
 Uppf: Hidalus AB, Linköping Widell K  S 21/12 -7 3/ 1640 2 13,8 a c c 126 60’1 Äg: Åsebö Ola & Beckström Åsebö Kristian Pettersson T  Ro 30/12 -9 6/ 2660t 2 19,9  c c 89 30’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  S 18/1 -10 12/ 2140n 3 19,1 a c c 209 60’
B Ohlsson Ulf (Åsebö Ola) a Pettersson T  B* 28/1 -10 9/ 2640 3 14,3 a c c 709 110’

VICTORY BRODDE 2 14,1K 15,1AM   355 810
 7,svbr. v. e S.J.’s Photo - 17:  3  0-0-1  15,9  10 100 16:  16  2-3-4  15,1a  162 000 Tot:  57  6-9-10
 Västerbo My Melody e Super Arnie Eriksson J  U 2/12 -9 1/ 2160v 3 17,5  c c 30 20’
 Uppf: Brodda International HB, Lund Eriksson J  U* 25/12 -10 7/ 2140v 2 16,1 a c c 527 100’2 Äg: Travtränare Jens Eriksson AB, m fl Eriksson J  U 4/1 -4 5/ 1640v 5 17,1  c c 41 25’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Eriksson J  B* 28/1 -5 10/ 2140 0 15,9  c c 735 100’
Sk Eriksson Jens  Eriksson J  U 12/2 -2 1/ 2140v 3 16,3  c c 51 25’

DREAMS BURN DOWN 3 14,5L 13,1AK 14,5AM  445 029
 7,sv. v. e Dream Vacation - 17:  4  2-0-2  14,7a  95 000 16:  12  1-0-2  13,1a  38 600 Tot:  43  7-3-8
 Union Highness e Pythagoras Sjöström C  Ro 30/12 -9 3/ 2660t 3 20,0  c c 83 30’
 Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta Sjöström C  S 6/1 -1 5/ 2140 1 15,2 a c c 56 30’3 Äg: Easy KB, Uppsala Sjöström C  Ö 14/1 -5 2/ 2100 1 14,7 a c c 18 20’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström C  S* 29/1 -11 1/ 2140 3 14,7 a c c 125 100’
S Sjöström Claes  Sjöström C  S 15/2 -10 2/ 2640 3 15,3 a c c 39 80’

DICKS DENJA 4 15,7M 14,3AM   307 850
 6,br. s. e Super Photo Kosmos - 17:  2  1-0-0  18,0a  43 200 16:  16  3-0-3  14,3a  137 300 Tot:  39  6-4-3
 Prinsessan e Sugarcane Hanover Pöllänen R  Bs 7/11 -2 8/ 2140 0 it a c c 49 20’
 Uppf: Mård Dick, Örbyhus Pöllänen R  Ro 16/12 -6 1/ 2140 1 14,5 a c c 48 20’4 Äg: Dicks Hushållsservice AB, Mård A-L & D Friman M  Mp* 31/12 -9 4/ 2140 3 15,8 a c c 183 100’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  S 18/1 -6 2/ 2140n 1 18,0 a c c 42 40’
 Pöllänen Rauno  Pöllänen R  Ro 12/2 -7 5/ 2160 6 16,0  c c 95 35’

JEPPAS PICASSO 5 14,5K 13,0AK *14,0AM  453 200
 5,br. v. e Cantab Hall - 17:  3  0-1-1  15,3a  41 600 16:  24  5-7-0  13,0a  359 400 Tot:  34  6-9-1
 Finess Ås e Somatic Osterling S H  B 30/11 -7 1/ 2680 2 16,2  c c 48 125’
 Uppf: Ekström Robert & Pia, Åland Kylin-Blom W  B 21/12 -2 6/ 2640 2 17,6 a c c 37 30’5 Äg: Håkansson Ulrica, Arnäsvall Osterling S H  S 4/1 -7 2/ 2640 3 15,3 a c c 79 60’
 Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå Ohlsson U  Ös 27/1 -7 1/ 2660 2 17,2  c c 21 35’
Sä Osterling Susanne H (Håkansson Ulrica) a Osterling S H  B 8/2 -9 13/ 2140 4 15,8 a c c 68 70’

POINTILLIST (US) 6 13,7M 12,8AK *13,3AM  373 150
 5,br. h. e Andover Hall - 17:  4  2-0-1  12,8a  77 700 16:  21  6-4-2  13,0a  265 600 Tot:  33  9-4-4
 Flight Surgeon e Malabar Man Ohlsson U  S 9/12 -4 10/ 2140n 4 17,2 a c c 42 30’
 Uppf: Scuderia Emmebi SRL, Italien Oscarsson J  S 20/1 -4 6/ 2140n 6 16,0 ag c c 63 30’6 Äg: AoS AB, m fl (Oscarsson Jim) Oscarsson K  S 29/1 -4 2/ 1640 1 13,2 a c c 31 30’
 Mörkblå, vita romber; mörkblå Oscarsson J  S 8/2 -9 1/ 1640 3 12,8 a c c 52 60’
S Oscarsson Jim  Oscarsson J  S 17/2 -1 3/ 2140 1 15,2 a c c 22 30’

MALKIN N.O.* (NO) 7 18,0M *12,1AK   466 185
 5,br. h. e Ken Warkentin - 17:  2  1-1-0  12,1a  90 000 16:  11  1-2-3  13,8a  206 847 Tot:  20  3-5-5
 Silver Rain e Pine Chip Tengsareid Å  Le 3/12 -10  2640n 1 19,7 a - - 41 -
 Uppf: Berge Eystein, Norge Tengsareid Å  Bj 17/12 -4  2100 0 15,8 a - - 173 -7 Äg: Svello Jan & Venås Ole H.,Norge Untersteiner J  Hd* 28/12 -10 1/ 2140 3 14,0 a c c 222 100’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Ingves P  Å 25/1 -9 1/ 1640 2 14,1 a c c 30 60’
* Adielsson Erik (Waaler Jan Kristian) Goop B  S 8/2 -9 4/ 1640 1 12,1 a c c 17 60’

COME BACK 8 *14,9M 12,1AK 14,5AM  480 124
 8,br. v. e Super Arnie - 17:  1  0-1-0  14,6a  50 000 16:  4  2-1-0  14,5a  140 000 Tot:  30  7-4-4
 Processa e Kosar Grundmann P  G 27/10 -7 7/ 2160 1 14,9  c c 95 20’
 Uppf: Åkerlund Stefan & Lennart Grundmann P  S 16/11 -3 6/ 2140 2 14,5 a c c 37 40’8 Äg: Åkerlund Stefan & Lennart Ohlsson U  F* 10/12 -9 4/ 2140n 1 14,9 a c c 81 100’
 Mblå, vit/silver staplar & ärmrev; vit Ohlsson U  S* 26/12 -10 8/ 2140 0 16,5 a c c 107 200’
H Grundmann Peter  Grundmann P  S* 29/1 -11 4/ 2140 2 14,6 a c c 53 100’

b
3-åriga och äldre 100.001 - 500.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-
5.500-3.500 (7 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

Sören Erikssons lopp
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EBONY BOKO 9 *14,9M *11,5AK *13,6AM  465 600
 6,mbr. v. e Chocolatier - 17:  1  1-0-0  14,1a  60 000 16:  11  3-1-1  11,5a  227 100 Tot:  24  8-1-1
 Favor Baby e Tagliabue Westholm J  S 17/8 -4 8/ 2640 0 15,2 a c c 32 50’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Westholm J  S 23/9 -5 5/ 1640 0 16,6 ag c c 41 30’9 Äg: Wahl Eva, Stockholm Andersson O J  Mp 12/12 -6 1/ 2140 5 15,4 a c c 19 30’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Andersson O J  Ö* 23/12 -6 9/ 1609 d 6 ag c c 67 100’
Ro Westholm Jörgen  Westholm J  S 25/1 -2 1/ 1640 1 14,1 a c c 17 60’

DRAGON POWERFLY 10 *14,1K 13,8AK 14,1AM  436 750
 6,br. v. e Racer Bourbon - 17:  3  1-1-0  15,8a  77 500 16:  12  2-3-1  13,8a  181 000 Tot:  35  7-7-3
 Elles W.Lina e Smasher Linderoth P  D 23/6 -8 12/ 2640 6 15,4 a x x 66 100’
 Uppf: Jason Ulrika, Bergeforsen Linderoth P  D* 7/8 -11 2/ 2140 0 15,0 a x x 106 100’10 Äg: Jason Ulrika, Bergeforsen Linderoth P  B 11/1 -3 4/ 2660 4 17,0  c c 66 40’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Linderoth P  Ös 27/1 -7 3/ 2660 1 17,1  c c 90 35’
B Linderoth Per  Linderoth P  B 8/2 -9 11/ 2140 2 15,8 a c c 38 70’

ALVENA VALVA 11 15,7M 12,9AK *14,8AM  451 350
 5,br. s. e Muscle Mass - 17:  4  1-1-2  15,7a  117 000 16:  15  1-2-4  13,7a  144 100 Tot:  29  6-4-6
 Alvena Elise e Pale Amber Linderoth P  B 21/12 -6 2/ 2660 4 17,4  c c 171 70’
 Uppf: Johansson Per-Olof, Gotlands Tofta Linderoth P  Ös 6/1 -6 7/ 1640 2 16,4 a c c 48 30’11 Äg: Qlina System AB, m fl Linderoth P  Ös 16/1 -3 15/ 2140 3 17,7 a c c 36 25’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Linderoth P  B* 28/1 -5 4/ 2140 3 15,7  c c 849 100’
B Eriksson Ulf (Linderoth Per) Eriksson U  B 8/2 -9 6/ 2140 1 15,7 a c c 110 70’

TEMPURA 12 *14,9M 14,5AM   363 200
 5,br. h. e Jocose - 17:  3  0-1-1  15,8a  44 300 16:  18  2-4-1  14,5a  193 600 Tot:  31  5-6-2
 East Is East e Victory Dream Eriksson P  B 11/12 -5 4/ 3140 5 17,6  c c 176 50’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Eriksson P  B 21/12 -6 1/ 2660 2 17,1  c c 162 70’12 Äg: Stall Segerhuva Eriksson P  B 11/1 -3 2/ 2660 2 16,8  c c 115 40’
 *Grön, brunt axelskärp; brun/grön Eriksson P  Bs 22/1 -10 2/ 2640 4 16,1 a c c 64 35’
Bs Eriksson Peter  Eriksson P  B 8/2 -9 9/ 2140 3 15,8 a c c 190 70’

Turordning: 8-7-11-3-5-6-4-1-10-12-2-9

Chansvärdering: 7-5-8-1

Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter avslutat lopp om Ni så  
önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna  på stora banan.  
/Gävle Travsällskap

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT  
LOPP – VAD GÄLLER?

Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det  
inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING

Gävletravet gratulerar Ulf Ohlsson som blev kuskchampion på  
Gävle för sjätte gången och Jörgen Westholm som blev  
tränarchampion för första gången sedan det championatet infördes 2012.
Ulf och Jörgen belönas med ett presentkort var värt 5.000 kronor.

ULF OHLSSON OCH JÖRGEN WESTHOLM  
KUSK- OCH TRÄNARCHAMPION 2016

SVERIGES SNABBASTE BANA

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.



44 45

7

6

5

7 2 5 29
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

16:46 
Bankod Start

16 

PICI 2140:1 16,7M 17,0AL 17,2AM  65 950
 5,br. s. e Orlando Vici - 17:  2  0-1-0  17,0a  20 000 16:  1  0-0-0  17,2a  0 Tot:  9  0-2-1
 Gaby Moore e Alf Palema Tillman J  G 09/15 -5 2/ 2140 4 17,1  c c 476 35’
 Uppf: Gubb-Dan HB, Dala-Husby Tengstad F  Rä 26/9 -k 3/ 2140 k 19,4  - - gdk 1 Äg: Gubb-Dan HB, Dala-Husby Tengstad F  H 30/10 -4 1/ 2140 0 17,2 a c c 728 30’
 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå Westerholm N  Ro 27/1 -6 3/ 2160 2 16,7  c c 73 30’
Ro Andersson Oskar J (Tengstad Fredrik) Westerholm N  S 8/2 -6 5/ 2640 5 17,0 a c c 93 40’

CLERYS SPRING D.T. 2 16,4M 16,1AM   80 300
 4,mbr. s. e Clerk Magistrate - 17:  1  0-1-0  16,1a  15 000 16:  5  1-0-2  17,7a  65 300 Tot:  6  1-1-2
 Copigirl e Copiad Westholm J  G 15/9 -3 4/ 2140 3 18,1  c c 67 50’
 Uppf: Lindén Eivor, Broddetorp Andersson O J  Ro 30/9 -4 6/ 2160 1 18,0  c c 44 20’2 Äg: Easy KB, Uppsala Andersson O J  Rä 7/10 -5 1/ 2140 3 16,4  c c 83 50’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Westholm J  Ro 1/11 -6 9/ 2140n 8 19,0 a c c 56 25’
Ro Westholm Jörgen  Andersson O J  Ro 12/2 -10 5/ 2140 2 16,1 a c c 46 30’

HALLELUJAH ZON 3 15,4M *15,7AM   87 500
 5,mbr. s. e Mr Pine Chip - 17:  1  0-0-0  17,0  0 16:  10  1-1-1  15,7a  59 800 Tot:  17  1-1-2
 Andover Starlet e Andover Hall Eriksson K  L 17/7 -10 14/ 2140 1 15,7 a c c 75 15’
 Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen Eriksson K  Rä* 6/8 -8 1/ 2640 4 16,5  c c 258 100’3 Äg: cadcal Westerback I&I AB & Croon Jakob Eriksson K  Ö 1/9 -10 4/ 2140 7 15,4  c c 209 50’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Croon J  Rä 15/10 -5 9/ 2160 5 17,4  c c 171 30’
S Jansson Torbjörn (Croon Jakob) Jansson T  S 11/2 -12 5/ 2140 0 17,0  c c 290 40’

JULIA SÅNNA 4 *15,6M 15,0AM   101 900
 6,br. s. e Juliano Star - 17:  3  0-1-0  16,7a  15 700 16:  14  3-3-1  15,0a  86 200 Tot:  18  3-4-1
 M.T.Dazzle Star e Victory Party Andersson J H  Bs 4/12 -1 1/ 2160 1 18,8  c c 18 5’
 Uppf: Happy People Racing AB, Tranås Andersson J H  G 17/12 -4 11/ 2660 2 17,4  c c 108 20’4 Äg: Firma Anders Svensson Trav Nylander L  B 19/1 -3 2/ 2660 d 11 g c c 24 20’
 Guld, svart axelparti; svart Ohlsson U  Ro 3/2 -8 4/ 2140 4 16,7 ag c c 35 30’
B Andersson Jimmy H (Svensson Anders) a Nyberg I  G 14/2 -5 3/ 2140 2 16,8  c c 21 20’

JOAN CHIP G.L. 5 17,4M 14,6AK 15,4AM  105 000
 5,br. s. e Adrian Chip - 17:  4  1-0-1  14,6a  39 500 16:  11  1-2-1  17,1a  22 600 Tot:  24  3-3-4
 Dunetti G. e Pale Amber Linderoth P  Ös 20/12 -9 6/ 2160 2 20,0  c c 26 5’
 Uppf: Hallin Gunilla, Nordingrå Linderoth P  B 3/1 -3 6/ 2140 4 17,5 a c c 79 25’5 Äg: Högberg Håkan, Kramfors Linderoth P  B 19/1 -5 7/ 2140 1 17,3 a c c 100 30’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Linderoth P  Ös 27/1 -4 2/ 1640 3 15,9 a c c 31 30’
B Linderoth Per  Linderoth P  Bs 10/2 -6 6/ 1640 5 14,6 a c c 38 30’

GENUINE BOKO 6 19,6M *15,7AM   107 700
 4,mbr. s. e Jaded - 17:  2  1-1-0  15,7a  55 000 16:  10  0-2-1  15,8a  52 700 Tot:  12  1-3-1
 Lucky Lavec e Pine Chip Djuse M  S 30/11 -3 4/ 2140 6 16,3 a x c 379 50’
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Djuse M  S 14/12 -6 8/ 2140 0 18,0 a c c 240 30’6 Äg: Mattias Djuse Stable AB, Knivsta Djuse M  G 27/12 -6 3/ 2140 3 16,7 a c c 27 10’
 Svart, grå sidor; svart Djuse M  S 20/1 -6 6/ 2140n 2 17,4 a c c 48 30’
S Djuse Mattias  Djuse M  S 1/2 -2 2/ 2140 1 15,7 a c c 119 40’

CARISMA SISU 7 18,1M 14,3AK 15,0AM  139 200
 5,mbr. s. e Yankee Glide - 17:  3  0-0-1  14,3a  16 000 16:  13  4-0-1  15,0a  113 200 Tot:  20  4-0-2
 Candlewick e B.J.’s Mac Haapio T  S 9/12 -6 10/ 2140n 1 17,6 a c c 50 20’
 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta Ohlsson U  S 26/12 -12 4/ 2140 3 16,3 a c c 30 40’7 Äg: PS Horse AB (Salmela Petri), Boden Ohlsson U  S 11/1 -8 10/ 1640n 3 16,0 a c c 82 40’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  S 1/2 -5 1/ 2140 5 15,6 a c c 47 40’
Bo Ohlsson Ulf (Salmela Petri) Ohlsson U  S 17/2 -5 7/ 1640 0 14,3 a c c 91 30’

TANYA GEL 8 *15,2K 15,1AM   142 000
 4,br. s. e Adrian Chip - 17:  2  1-0-0  15,6a  33 500 16:  9  0-4-1  15,1a  108 500 Tot:  11  1-4-1
 Minette Gel e Songcan Ohlsson U  Rä 25/10 -2 4/ 2160n 6 18,1  c c 85 30’
 Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth Björk J A  G 10/11 -8 1/ 2140 2 15,1 a c c 369 30’8 Äg: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth Kylin-Blom O  S 23/11 -8 9/ 2140 0 17,0 a c c 283 50’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K  Bs 31/1 -3 3/ 1640 1 15,2  c c 35 25’
Rä Frick Kajsa (Lassis Gunnar) a Frick K  S 15/2 -8 5/ 2640 4 15,6 a c c 286 60’

b
3-7-åriga svenska ston 50.001 - 175.000 kr. 
2140 m. Autostart. 15 startande. Spår efter startsum-
ma där häst med lägst startprissumma får spår 1 osv, i 
ordningen spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15.

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-
5.500-3.500 (7 priser) Hederspris till segrande hästs 
ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande 
häst. ST hederspris till segrande hästs uppfödare.

Amaru Bokos stolopp 2017 - Diamantstoet, Försök 2  (Final Solvalla 1 april)
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SCOCCANS FINEST 9 16,4M 15,1AM   120 650
 5,svbr. s. e Up Front Larry - 17:  4  1-0-0  15,6a  40 800 16:  14  0-1-1  15,1a  28 000 Tot:  26  2-1-2
 Scoccos Finess e Copiad Friman M  Ro 16/12 -5 3/ 2140 0 17,7 a c c 225 20’
 Uppf: Hedberg Tore & Waller Andrea Pöllänen R  Ro 11/1 -3 8/ 2160 7 18,9  c c 840 30’9 Äg: Hedberg Tore & Waller Andrea Pöllänen R  G 18/1 -1 5/ 2160 1 16,7  c c 582 30’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  Bs 26/1 -7 11/ 2140 4 15,7 a c c 137 30’
 Pöllänen Rauno  Friman M  Ro 3/2 -4 5/ 2140 7 15,6 a c c 31 20’

UNCHAPERONED DANCE 10  13,6AM   128 500
 4,fux s. e Maharajah - 17:  0  0-0-0  0 16:  12  0-2-2  13,6a  96 000 Tot:  18  1-2-2
 Kastanjett e Express Ride Kolgjini A  Ax 22/7 -11 1/ 2140 d 7 ag c c 423 100’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Heiskanen V  Hd 5/8 -3 6/ 2140 5 15,6 a c c 22 50’10 Äg: Stall Behåll AB, Veberöd Kolgjini L  S 12/9 -1 4/ 2140 3 15,5 a c c 49 100’
 Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Kolgjini A  S* 25/9 -6 11/ 2140 0 14,5 ag c c 1118 100’
J Olsson Daniel (Kolgjini Lutfi) Kolgjini A  Å 15/10 -3 5/ 2140 2 14,6 a c c 227 40’

STELLA PONA 11 14,6K 14,4AM   141 950
 5,ljbr. s. e Rite On Line - 17:  3  1-1-0  15,7a  47 500 16:  16  1-4-1  14,4a  94 450 Tot:  19  2-5-1
 Savastar e Savas Hanover Friman M  G 10/11 -8 2/ 2140 3 15,2 a c c 246 30’
 Uppf: Almkvist Ulrika, Trollhättan Friman M  S 23/11 -4 6/ 2140 0 16,9 ag c c 122 30’11 Äg: Stall Stella HB & Johansson Emma M Jansson T  S 20/1 -5 1/ 1640n 0 15,9 a c c 170 30’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Wallin T  Ro 3/2 -9 2/ 2160 2 15,8  c c 136 35’
S Kontio Jorma (Johansson Emma M) Kontio J  S 17/2 -7 11/ 2140 1 15,7 a c c 26 30’

CIKORIA FRAZER 12 17,3M 15,4AM   147 200
 4,svbr. s. e Dream Vacation - 17:  3  2-0-1  15,4a  61 000 16:  11  0-0-3  15,4a  86 200 Tot:  14  2-0-4
 Omen Kemp e Malabar Man Gustafsson T J  Mp 30/10 -6 6/ 2140 5 16,5 a c c 320 50’
 Uppf: Eriksson Harriet, Åsbro Gustafsson T J  Ro 30/12 -7 12/ 2140t 5 21,5  c c 183 50’12 Äg: Eriksson Harriet & Bernt Gustafsson T J  F 9/1 -5 4/ 2140 1 17,9  c c 89 20’
 Vit, sv axelp&lodrätt fält,röd ärm; sv Gustafsson T J  S 1/2 -5 8/ 2140 3 15,4 a c c 277 40’
Ö Gustafsson Tobias J (Eriksson Bernt) a Gustafsson T J  E 14/2 -2 14/ 2140 1 16,6 a c c 100 30’

CARLOS MADONNA 13 16,4M 15,2AK *17,0AM  143 000
 6,br. s. e Clerk Magistrate - 17:  0  0-0-0  0 16:  10  2-2-3  15,2a  105 600 Tot:  21  2-3-6
 Gina Kemp e Express Ride Melander M  U 14/11 -8 7/ 2140 3 17,0 a c c 135 20’
 Uppf: Karlsson Kenth, Jönköping Holm A  Ös 26/11 -6 12/ 2140t 3 19,5 a c c 154 20’13 Äg: Melander Trav AB, Sandöverken Melander M  B 5/12 -4 2/ 1640 2 15,2 a c c 151 20’
 Blå, röda axelklaffar; mblå Melander M  U 12/12 -2 2/ 2160v 2 16,9  c c 46 30’
D Melander Micael  Melander M  U* 25/12 -7 4/ 2640v 4 18,1 a c c 117 100’

MISIRLOU 14 17,6M 14,5AM   167 500
 4,fux s. e Raja Mirchi - 17:  2  1-0-0  16,1a  30 000 16:  11  2-0-1  14,5a  137 500 Tot:  13  3-0-1
 Pulpa e Spotlite Lobell Tillman J  Mp 14/11 -8 11/ 2140 1 17,6 a c c 146 50’
 Uppf: Eriksson Ulf, Sandviken Tillman J  S 23/11 -8 8/ 2140 5 15,7 a c c 329 50’14 Äg: Ola Elfström AB, Sigtuna Adielsson E  S 16/12 -5 6/ 2640n 0 u ag c c 81 30’
 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Tillman J  E 31/1 -9 4/ 2140 0 16,8 a c c 192 35’
S Tillman Jennifer (Larsson Henrik) Tillman J  Ro 12/2 -10 8/ 2140 1 16,1 a c c 87 30’

FOURTEENOSIX 15 14,5K 14,3AK 15,3AM  171 200
 6,br. s. e Quevert - 17:  3  1-0-1  16,1a  47 000 16:  14  1-1-0  14,3a  49 500 Tot:  29  3-3-2
 Banrock Station e Meadowbranch Lucky Arnesson A-C  Rä 25/10 -3 2/ 1640n d 10 ag c c 385 15’
 Uppf: Anderssons Drycker AB, Djurås Eskilsson C  G 17/12 -7 3/ 2140 0 17,0 g c c 297 20’15 Äg: Olin S & Kovik Fastighetsekonomi AB Wiman J  E 1/1 -6 11/ 1640 3 15,9  c c 342 30’
 Blå, vitt bröstband, romber, ärmb; blå Wiman J  E 24/1 -4 13/ 2140 1 16,1 a c c 131 30’
Vi Wiman Johan (Olin Susanna) a Wiman J  Å* 4/2 -7 5/ 2140 5 16,7  c c 204 100’

Turordning: 12-14-2-6-11-13-5-8-7-4-15-10-1-3-9

Chansvärdering: 6-7-15-2

Segrande hästs ägare får en levande fölavgift hos Amaru Boko värde 
25.000 kr!  Se Avelshingsten Amaru Bokos annons på sidan 20
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DANDY DU METZ (FR) 2140:1 18,8M    10 000
 4,br. v. e Orlando Vici - 17:  1  0-1-0  18,8  10 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-1-0
 Salsa du Metz e In Love With You Forsberg L  Ro 4/10 -k 3/ 2140 k 21,0  - - gdk 
 Uppf: E.A.R.L. Elevage du Metz, Frankrike Westholm J  Ro 12/2 -2 3/ 2140 2 18,8  c c 29 20’1 Äg: Team Westholm AB, Sala             
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön             
Ro Westholm Jörgen              

NASSAK 2 18,2M    7 500
 4,brskm. v. e Adrian Chip - 17:  0  0-0-0  0 16:  4  0-0-0  18,2  7 500 Tot:  4  0-0-0
 Great Jewel e Tap In Croon J  G 28/6 -k 9/ 2160 k 22,1  - - gdk 
 Uppf: Jansson Anna & Gustafsson Per Croon J  Ro 29/7 -8 12/ 2140 0 20,2  c c 542 20’2 Äg: Gustafsson P, Wouda P & Jansson A Ohlsson U  Ö 11/8 -3 7/ 2140 8 20,1 g c c 65 50’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Croon J  Rä 5/9 -5 3/ 2140 6 18,2  c c 345 15’
S Jansson Torbjörn (Croon Jakob) Eriksson U  Rä 14/9 -5 5/ 2140 0 24,9 g c c 173 15’

RALLY DIDRIK 3 18,8M 17,3AM   11 500
 5,svbr. v. e Syrinxian - 17:  2  0-1-0  18,8  11 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-1-0
 Fanny Ken e Sugarcane Hanover Molander G  Bs 06/14 -p 8/ 2140 p 31,0  - - 1p 
 Uppf: Tesch Power KB, Bro Stolt C  Bs 5/1 -k 1/ 2140 k 20,4  - - gdk 3 Äg: Hovteknik Moviken AB, Bjuråker Stolt C  Ro 27/1 -7 7/ 2140 4 18,8  c c 163 20’
 Vröd, vit stj, vröd ärm m.vita stj;vröd Stolt C  Bs 10/2 -2 6/ 2140 2 17,3 a c c 100 15’
H Stolt Claes (Nordström Tommy) a             

GLOBAL TRADER 4 19,4M    5 500
 4,ljbr. v. e Prodigious - 17:  0  0-0-0  0 16:  1  0-0-0  19,4  5 500 Tot:  1  0-0-0
 My Lady Arwen e S.J.’s Caviar Tillman J  S 10/15 -p 3/ 2160 p 31,9  - - 1p 
 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Kihlström Ö  S 19/10 -k 4/ 2140 k 21,4  - - gdk 4 Äg: Henke Training AB (Larsson Henrik) Tillman J  G 10/11 -4 9/ 2140 8 19,4  c c 83 50’
 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå             
S Tillman Jennifer (Larsson Henrik)             

KICK MY DREAM 2160:1 17,9M 16,3AM   33 800
 4,svbr. v. e Dream Vacation - 17:  3  1-1-0  18,4  27 500 16:  5  0-0-0  17,9  6 300 Tot:  8  1-1-0
 Kick the Cat e Turbo Thrust Kylin-Blom O  Bs 12/8 -3 5/ 2140 0 19,8 g c c 287 25’
 Uppf: Mulari Kalevi, Forsbacka Kylin-Blom O  E 13/9 -1 11/ 2140 4 17,9  c c 195 20’5 Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka Kylin-Blom O  Bs 5/1 -2 3/ 2140 1 18,4  c c 63 15’
 Svart, sidofält i orange; svart Kontio J  Bs 26/1 -3 1/ 2160 2 18,8 g c c 48 15’
 Kylin-Blom Oskar (Mulari Kalevi) a Ohlsson U  S 8/2 -4 12/ 2140 5 16,3 a c c 111 40’

RUDOLF WILL 2 17,2M 16,2AK   42 300
 6,br. v. e Offshore Dream - 17:  2  0-0-0  16,2a  5 700 16:  6  0-1-3  17,2  31 100 Tot:  9  0-1-3
 Runa Will e Speedy Tomali Lindqvist O A  G 27/11 -12 7/ 2160 3 17,2 g c c 76 25’
 Uppf: Petersson Roy, Staffanstorp Pettersson T  G 8/12 -4 9/ 2140 2 19,3  c c 61 20’6 Äg: Stall Beto HB, Söderala Pettersson T  G 17/12 -4 1/ 2640 4 18,1  c c 36 20’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Lindqvist O A  Bs 5/1 -4 2/ 1640 4 16,2 a c c 153 30’
Bs Lindqvist Ove A (Jonsson B Tommy) a Pöllänen R  G 18/1 -3 3/ 2640 d 10 g c c 73 25’

HEAL THE WORLD 3 17,3K 17,7M   36 050
 6,br. v. e Quevert - 17:  1  0-0-0  18,5  0 16:  5  0-1-1  17,3  20 200 Tot:  12  0-2-2
 Twin B.Faith e Brisco Hanover Larsson P  G 29/9 -4 5/ 2140 3 18,0  c c 346 20’
 Uppf: Westerholm Kristiina, Östervåla Eriksson P  Bs 24/10 -7 6/ 1640n 2 17,3  c c 37 15’7 Äg: Jansson Bengt, Gävle Larsson P  G 8/12 -4 5/ 2140 4 19,5  c c 111 20’
 Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit Larsson P  G 27/12 -4 3/ 2140 0 17,9  c c 223 30’
 Larsson Peter (Jansson Bengt) a Larsson P  G 6/2 -4 8/ 2140 0 18,5 g c c 369 30’

HARRY KULLERS 4 17,1M 14,6AK   44 500
 4,mbr. v. e Up Front Larry - 17:  4  1-0-1  17,1  17 100 16:  12  0-0-1  17,4  27 400 Tot:  16  1-0-2
 Early Kullers e Foreign Office Lennartsson P  S 16/12 -8 11/ 2140n 6 20,3 a c c 589 20’
 Uppf: Nordin Ewa, Ljusdal Landgren B  E 17/1 -5 2/ 1640 3 14,6 a c c 314 15’8 Äg: Landgren Bo, Alfta Landgren B  S 29/1 -12 1/ 2140 6 17,1  c c 228 30’
 Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå Landgren B  S 10/2 -2 6/ 2140 0 21,3 ag c c 525 20’
Bs Landgren Bo  Landgren B  G 18/2 -2 5/ 1640 1 16,2 a c c 26 10’

 
3-åriga och äldre högst 48.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 16.001 kr.
 
 

Pris: 25.000-12.500-7.000-4.700-3.100-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och  
hästskötare.

Välkommen till V75 Gävle lördag 20 maj

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M
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HIPHOP A.E. 5 *16,2M 16,7AM   39 500
 5,br. v. e From Above - 17:  0  0-0-0  0 16:  7  1-2-0  16,2  39 500 Tot:  7  1-2-0
 Queen A.E. e Super Arnie Olsson D  E 31/5 -11 10/ 2140 d 12 g c c 43 20’
 Uppf: Lillje Anders, Arboga Olsson D  Ro 10/6 -4 5/ 2140 2 16,7 a c c 38 20’9 Äg: Eidefors Toini, Enköping Olsson D  S 21/6 -9 1/ 2140 d 3 ag c c 85 20’
 Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Olsson D  Rä 6/8 -12 1/ 2140 2 16,7  c c 23 25’
S Olsson Daniel (Pettersson Nicklas) a Olsson D  S 23/9 -10 1/ 2160 d u g c c 54 20’

BEND OVER AND BEG 6 19,8M 16,5AM   47 600
 4,br. s. e Andover Andover - 17:  2  0-0-0  16,5a  2 300 16:  10  1-1-0  19,8  45 300 Tot:  12  1-1-0
 Beguine e Starchip Entrprise Eriksson J S  Ax 19/11 -4 7/ 2140 4 18,5 a c c 206 20’
 Uppf: Carnemar Christina, Eskilstuna Eriksson J S  Ö 1/12 -6 3/ 2100 1 17,6 a c c 80 10’10 Äg: Firma C C Tra Vet, Eskilstuna Eriksson J S  S 21/12 -4 3/ 2140 5 17,5 a c c 267 50’
 Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv Eriksson J S  E 24/1 -2 5/ 2140 7 19,1 ag c c 72 25’
E Eriksson Jörgen S  Eriksson J S  S 8/2 -4 3/ 2140 0 16,5 a c c 264 40’

UKULELE FRONTLINE 7 16,9M 17,2AM   39 900
 4,br. v. e Dexter Frontline - 17:  0  0-0-0  0 16:  8  1-0-2  16,9  39 900 Tot:  8  1-0-2
 Ivana Frontline e Copiad Lindqvist O A  B 3/9 -6 3/ 2140n 0 19,1  c c 68 30’
 Uppf: Bollnäs Hästuppfödning AB Svensson H  Ro 16/9 -1 1/ 2160 5 16,9  c c 370 25’11 Äg: Fastighetsaktiebolaget Kläppa, Bollnäs Pettersson T  Ro 4/10 -6 8/ 2140 4 17,2 a c c 168 20’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T  Ös 9/12 -2 1/ 2160n 3 20,1  c c 60 20’
Bs Pettersson Tomas  Pettersson T  B 21/12 -3 5/ 2640 6 19,8  c c 192 30’

TASHA FRONTLINE 8 17,1M    41 600
 5,brskm. s. e Mr Pine Chip - 17:  5  0-0-0  18,0  8 700 16:  14  0-0-0  17,1  23 400 Tot:  22  0-0-0
 Grey Frontline e Tap In Svensson E  E 1/1 -2 2/ 2160 0 20,0  c c 805 15’
 Uppf: Bollnäs Hästuppfödning AB Erlandsson S  Ro 11/1 -1 8/ 2160 0 20,6  c c 999 25’12 Äg: Johansson Ulf & Löding Jässica Selin D  G 18/1 -1 3/ 2140 4 18,0  c c 947 30’
 Gul, grön klöver, ärmbindel; grön Svensson E  Bs 22/1 -1 2/ 2140 4 18,2  c c 328 5’
 Svensson Erik (Johansson Ulf) a Selin D  Ro 12/2 -3 6/ 2140 0 18,8  c c 527 20’

H.M.’S RACINGFILIP 9 17,5K 18,1M 16,8AM  42 400
 5,br. v. e Uptown Yankee - 17:  5  0-0-1  18,9  2 300 16:  18  0-0-0  17,5  18 900 Tot:  37  0-0-2
 Magic Eve e Aces Noble Nilsson T  B 3/1 -5 5/ 2140 0 19,2 g c c 443 5’
 Uppf: Åkerlund Helen, Stora Skedvi Nilsson T  Ro 11/1 -5 3/ 2140 0 20,6  c c 826 5’13 Äg: Nilsson Thomas, Stora Skedvi Åkerlund H  Ro 20/1 -10 4/ 2140 3 16,8 a c c 495 5’
 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila Åkerlund H  Bs 31/1 -1 10/ 2140 0 19,0 a c c 651 30’
Ro Åkerlund Helen (Nilsson Thomas) a Friman M  Ro 12/2 -3 4/ 2140 0 18,9  c c 1207 20’

ALL MY LOVING 10 17,2M 17,7AK   37 800
 7,fux s. e Magnificent Rodney - 17:  4  0-0-0  18,8  6 100 16:  18  0-0-0  17,2  17 200 Tot:  40  0-0-0
 Isa Cub e Piper Cub Fransson F  Bs 13/12 -2 4/ 2140 8 18,5 a c c 919 15’
 Uppf: Nordin Ulf, Frankrike Fransson F  Bs 5/1 -2 6/ 2160 0 19,0  c c 240 15’14 Äg: Persson Karin, Kilafors Fransson F  Bs 22/1 -1 4/ 2140 8 18,8  c c 612 5’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Högberg H  Bs 31/1 -5 10/ 2140 8 20,0 a c c 305 5’
Bs Widell Kaj (Persson Karin) a Ehn H  G 18/2 -2 11/ 1640 5 17,7 a c c 422 10’

FRIEDA F.BOKO (NL) 11 18,1M 17,1AK   31 274
 5,br. s. e Zola Boko - 17:  3  0-0-0  18,1  4 400 16:  12  0-0-0  21,8  5 251 Tot:  23  1-1-1
 Zorba Boko e Spotlite Lobell Widell K  Ro 24/11 -10 1/ 2160 0 22,1 g c c 74 5’
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Andersson M M  Ös 20/12 -9 2/ 2140 8 21,8  c c 235 5’15 Äg: Csent Plåt & Ventilation AB, Sundsvall Wäjersten D  B 3/1 -5 1/ 2140 5 18,1  c c 293 5’
 Svart, vita staplar; vit Wäjersten D  B 1/2 -4 7/ 2140 7 19,1  c c 195 25’
B Ohlsson Ulf (Moreau Thomas) a Holm A  B 8/2 -3 1/ 2640 d 12 g c c 943 30’

Chansvärdering: 1-9-8-7

HUR FÖLJER 
DU V75?
Galna jubel eller rivna bongar?  
Dela med dig av dina upplevelser!  
Lägg upp dina bilder eller videos och  
följ vårt Instagram-konto, V75Direkt.
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TIPS
Av Mathias Gustafsson

ORIGO TILLY VINNER
V75-INLEDNINGEN

Jag går ut hårt och spikar Origo Tilly 
(V75-1) i Lars Axelssons lopp över 
sprinterdistans. Han har sett jättefin 
ut i segerloppen och han har visat 
tidigare att han kan öppna bra och 
motståndet skrämmer inte. 

Malkin N.O. (V75-6) riskerar lite 
vingel från start men han är kvick 
och jag tror inte att tränaren Jan 
Kristian Waaler gör resan förgäves 
från Norge.

Spännande debut på svensk mark gör 
finskan Amazing Titania (V75-2) som 
gjort det bra på vinterbana på slutet. 
Nu fick hon sämsta läget men klaffar 
det bara lite på vägen tror jag att hon 
duger bra, speciellt om min tipsetta 
Lukas Zaz skulle få svar i spetsstriden 
av Dollar Hornline. Kallblodsloppet 
(V75-4) är ett riktigt getingbo med 
flera starka hästar. Jag har feeling för 
snyggingen Myllkärrs Sune som är 
rejäl men här vimlar det av segerbud.

Spännande omgång med sprinter- och stayerlopp samt tre lopp 
med 15 hästar som gör det hela lite klurigt. Det finns flera spikal-
ternativ där jag till slut fastnade för två formstarka hästar som 
inte är beroende av något speciellt löpningsförlopp.

Torbjörn Jansson och Origo Tilly spikas i V75-1 Foto: KANAL 75

analysen...
  5 Devon Am
  4 Lindeberg
11 Etosha Boko
  3 Raja Ribb
10 Stronghold
12 Starpoint Legacy
  8 Sambuca Knight
  6 Best Dream
  2 Wake Up America
  1 Son of Triton
  9 Hummingbird Cake
  7 Timotejs Anne Mona

Lopp 9
V5-3

5 Devon Am stack 
undan i täten senast 
trots en tuff öppning 
på ett imponerande 
sätt. Avgjorde bakifrån 
via 11/700 före det 
och är ett givet bud.  
4 Lindeberg spetsvann 
näst senast på bra sätt 
men blev ”väl pigg” i tät 
senast och stumnade. 
Gynnas av kort distans 
nu. 11 Etosha Boko 
avslutade bra ute i 
spåren senast. Är på 
gång och gynnas vid 
överpace. 3 Raja Ribb 
är kapabel och vann på 
rikstoton ifjol. Diffus 
form efter vila.

analysen...
  3 Origo Tilly
  6 Highspeed Call
  8 Höwings Star
  2 Spitcam Jubb
  5 Leo On Line
  9 Final Oak
11 Vacqueyras
  4 Yes We Can
12 Sandrngham Hanover
10 Cao Dai
  1 O.F.V.Continue
  7 Helios U.S.

Lopp 5 

3 Origo Tilly har över-
tygat i två raka segrar. 
Senast på V75 sva-
rade han för en rejäl 
rusch (07,5/500) och 
avgjorde via 10,5/800 
från fjärde ytter. Bra 
chans igen. 6 High-
speed Call räckte inte i 
guldfinalen via 10/800 
senast. Rätt distans 
och kan hitta till front 
där han trivs bra. 8 
Höwings Star har fyra 
raka segrar över kort 
distans. Räknas om han 
kommer till. 2 Spitcam 
Jubb har ett sjättepris 
som bäst över kort 
distans.

V75-system (lopp 5-11)
1 x 4 x 3 x 12 x 3 x 1 x 5
Rader 2160 Kostnad 1080 kr

DD-förslaget (lopp 10–11)
DD-1 7
DD-2 6,7,15
Kombinationer 3 st

V5-förslaget (lopp 7–11)
3 x 12 x 1 x 1 x 5 
Rader 180 Kostnad 180 kr

V3-förslaget (lopp 10–12)
V3-1 7
V3-2 2,6,7,14,15
V3-3 1,8,9
Rader 15
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Dagens rysare

Dagens vinnare
3 Origo Tilly (V75-1) svarade för flera bra lopp ifjol mot tuffare gäng utan att vinna. I år har det lossnat med två raka segrar på 
rejält sätt och jag tror att han vinner även om han tvingas till lite grovjobb. Det kan bli en tuff öppning med flera ekipage och det 
gynnar Origo.
7 Malkin N.O. (V75-6) ser ut som en ”skjutare” som blixtrade förbi allt i läcker stil senast. Det känns som om han är under kraftig 
utveckling och han blir svårstoppad igen. 

5 Liheim Svarten (V75-4) är en fin häst som avslutade starkt via 24,7/1000 från svårt läge senast. Han gick bra i skymundan på 
V75 näst senast och är inte borta med lite stolpe in.
 
15 Fourteenosix (V75-7) är en fin häst i grunden som är kraftigt på gång. Hon kom bra till näst senast och vann lätt i fin stil och 
senast på V75 avslutade hon bra efter lite strul på open stretch. Jobbigt läge men hon är inte avsågad.

analysen...
  7 Malkin N.O.
  5 Jeppas Picasso
  8 Come Back
  1 Leonas Santo
  9 Ebony Boko
  4 Dicks Denja
10 Dragon Powerfly
11 Alvena Valva
  3 Dreams Burn Down
  6 Pointillist
12 Tempura
  2 Victory Brodde

Lopp 10 
DD-1, V5-4

7 Malkin N.O. svarade 
för en rejäl rusch senast 
när han rundade allt via 
10/600 till överlägsen 
seger. Han blir allt 
bättre och även om han 
har ett spår långt ut på 
vingen tror jag att han 
löser det och vinner 
igen. 5 Jeppas Picasso 
gick bra via 10,5/800 
från sjätte ytter senast. 
Snabb ut och i spets 
duger han långt. 
8 Come Back kunde 
inte freda sig in i sista 
sväng senast i en snabb 
rusch men höll bra. 
Trist läge men han är 
rejäl och tål grovjobb.

analysen...
  6 Genuine Boko
  7 Carisma Sisu
15 Fourteenosix
  2 Clerys Spring D.T.
14 Misirlou
10 Unchaperoned Dance
11 Stella Pona
12 Cikoria Frazer
  8 Tanya Gel
  5 Joan Chip G.L.
  3 Hallelujah Zon
  1 Pici
  9 Scoccans Finest
  4 Julia Sånna
13 Carlos Madonna

Lopp 11
DD-2, V5-5

6 Genuine Boko har 
spurtat bra efter smyg-
resor de två senaste 
och hon såg fin ut se-
nast via 12,5/800 där 
hon avgjorde säkert. 
Snabb ut men vilken 
taktik väljer Djuse?  7 
Carisma Sisu kom inte 
till senast ute i spåren 
via 12,5/800. Snabb 
ut och kanske körs till 
front nu. 15 Fourteeno-
six har ett bökigt läge 
men hon gick bra mot 
tuffare hästar senast. 
2 Clerys Spring D.T. var 
nära 14 Misirlou (rejäl 
i spåren) efter en fin 
smygresa senast. 

analysen...
  5 Lukas Zaz
12 Amazing Titania
11 Gateway Fortuna
  4 Mill York
  9 Noble Power
  3 Dollar Hornline
  7 Jurassic Star
  6 White Coffee
10 Razumi
  1 Tombo On Line
  8 Relay Runner
  2 Avena Dangerous

Lopp 6 

5 Lukas Zaz avslutade 
09/600 senast utan 
att kunna nå Up-
pohoppa men det var 
“mil” ner till trean. 
Spetsvann näst senast 
och siktar troligen på 
det igen. 12 Amazing 
Titania höll undan 
knappt från spets se-
nast. Avslutade starkt 
bakifrån näst senast 
och strider med klaff 
på vägen. 11 Gateway 
Fortuna har hittat 
stilen och avgjorde lätt 
senast. Gynnas om det 
blir lite överpace. 

analysen...
  9 Västerbo Hard Cash
11 Aileron
  3 Fitzcarraldo
15 Limoncelli
  7 Ladyofthelake
  4 Super Benny
  2 Quatre Star
12 Countdown
  5 Mystic Accident
  1 Quiet Please
13 Elegance Brodde
14 Super Zantos
  8 Elles W.Linnea
  6 New Moon Face
10 Mr Miles

Lopp 7
V5-1

9 Västerbo Hard 
Cash var utan chans 
via 12,5/1000 från 
sjätte ytter senast där 
Master Crowe vann. 
Enklare emot för den 
Gävleägda hästen 
som är mer stark. 11 
Aileron spetsvann 
klass I-finalen senast 
före Mellby Duke och 
M.T.King of Cash. Kan 
komma bra till från 
springspår och givet 
bud igen. 3 Fitzcar-
raldo visade 11,5/800 
ute i spåren senast och 
avgjorde lätt. Stark, 
toppform och spän-
nande med Erik.

analysen...
  9 Myllkärrs Sune
  3 Vestpol Gladiator
  7 Ulsrud Troll
  4 Aston
  5 Liheim Svarten
  1 Mix Mollyn
11 Höstbo Stig
10 Blås Undan
15 Hibokongen
12 Storsjarmören
  8 Gärdsjö Aragon
14 Bilbo B.S.
  6 Loke Faks
  2 Lill Micke
13 Karlängs Filip

Lopp 8 
V5-2

Tips övriga lopp
Lopp 12: 1 Dandy du Metz - 9 Hiphop A.E. - 8 Harry Kullers Outs: 7 Heal the World

En eventuell Jackpot på 
V75 Gävle söndag 

26 februari går till V75 
Kalmar lördag 4 mars. 

9 Myllkärrs Sune tap-
pade aktionen till slut 
senast där 8 Gärdsjö 
Aragon spetsvann 
(20 meter före då). 
Jättefin och stark häst 
i grunden som fått ett 
lopp i kroppen och 
står bra inne i loppet. 
3 Vestpol Gladiator 
avgjorde lätt via 
23/800 senast och 
har sett fin ut i år. Tuf-
fare emot nu. 7 Ulsrud 
Troll spetsvann på 
V75 näst senast i fin 
stil. Räckte inte från 
femte ytter senast i 
Norge. Torbjörn upp 
igen och räknas.
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SPORTLOV PÅ TRAVSKOLAN 
GÄVLETRAVET VECKA 9
Måndag och tisdag 27-28 februari kl. 10.00-12.00.
Öppet stall- och tipsrunda för alla som är nyfikna på travsporten och Drop-In på 
”prova på körning” av ponny.
Pris: 20 kr körning/varvet.
Ingen minimiålder eller föranmälan krävs.

Onsdag 1 mars kl. 12.30-15.00.
Prova på monté för dig med ridvana. Miniläger där vi lär ut mer om monté-
sporten, provar på att rida monté samt testar olika träningsövningar för ryttaren.
Pris: 200 kr. Förkunskaper: ridvana och fyllt 8 år.
Föranmälan krävs senast 24/2 kl. 12.00.  

Plats: Gävletravets södra stallbacke (mot Estraden)
För anmälan och mer information kontakta Elina Ruth: 070-348 65 65 eller 
mail: travskolan@gavle.travsport.se. 

Facebook och Instagram: Travskolan Gävletravet. 
www.travgavleborg.se/Gavletravet/Travskola  

En helårsprenumeration på travprogrammen 2017 kostar 400 kr på Gävletravet. 
Prenumerationen för Hagmyren kostar 300 kr. 

Det går också bra att prenumerera på båda banornas travprogram för 600 kr. 
Betala in summan på bankgironumret, märk betalningen med program- 
prenumeration och kom ihåg att skriva ditt namn och din adress.

   Gävle BG: 237-1144       Hagmyren BG: 191-1072

PROGRAMPRENUMERATION 2017
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HISTORIK Champions på Gävletravet 1938–2016 www.travgavleborg.se

År Vinnare Segrar
1938  Bertil Dahlberg
1939  Bertil Dahlberg
1940  Evert Lidell
1941  Evert Lidell
1942  Evert Lidell
1943  Jöns Olofsson
1944  Gösta Scott
1945  Gösta Scott
1946  Evert Lidell
1947  Gösta Scott
1948  Harry Westergren
1949  Harry Westergren
1950  Gösta Scott
1951  Gösta Scott
1952  Rickard Larsson
1953  Lars G Larsson
1954  Lars G Larsson
1955  Lars G Larsson
1956  Gunnar Wallberg

1957  Gunnar Wallberg
1958  Roland Wike
1959  Gunnar Wallberg
1960  Gösta Scott
1961  Gunnar Wallberg
1962  Gunnar Wallberg
1963  Gunnar Wallberg
1964  Gunnar Wallberg
1965  Gunnar Wallberg
1966  Gunnar Wallberg
1967  Gunnar Wallberg
1968  Gunnar Wallberg
1969  Gunnar Wallberg
1970  Gunnar Wallberg
1971  Gunnar Wallberg
1972  Gunnar Wallberg
1973  Einar Johansson
1974  Einar Johansson
1975  Sven-Erik Landin
1976  Sven-Erik Landin

1977  Sven-Erik Landin
1978  Sven-Erik Landin
1979  Jim Frick
1980  Sven-Erik Landin
1981  Jim Frick
1982  Jim Frick
1983  Jim Frick
1984  Jim Frick
1985  Jim Frick
1986  Jim Frick
1987  Jim Frick
1988  Jim Frick
1989  Jim Frick
1990  Åke Svanstedt
1991  Jim Frick
1992  Jim Frick
1993  Jim Frick
1994  Jim Frick
1995  Jim Frick
1996  Jim Frick

1997  Jim Frick
1998  Jim Frick
1999  Jim Frick
2000  Jim Frick
2001  Åke Svanstedt
2002  Jim Frick
2003  Torbjörn Jansson
2004  Jim Frick
2005  Jim Frick
2006  Jim Frick
2007  Jim Frick
2008  Jim Frick
2009 Ulf Ohlsson
2010 Ulf Ohlsson
2011 Jorma Kontio
2012 Ulf Ohlsson
2013 Jorma Kontio
2014  Ulf Ohlsson 
2015  Ulf Ohlsson
2016  Ulf Ohlsson

17
23
28
48
24
27
22
27
27
35
24
22
30
27
42
29
40
27
35

28
24
31
41
32
33
40
43
50
35
32
42
34
36
41
36
40
31
35
35

43
44
45
21
30
43
26
30
50
71
38
49
29
38
53
42
36
34
53
43

45
43
32
38
51
38
47
32
30
43
28
35
28
24
40
24
32
31
23
23

Sven-Erik Landin. Foto: KANAL 75 Jim Frick. Foto: KANAL 75 Gunnar Wallberg. Foto: KANAL 75 Ulf Ohlsson. Foto: KANAL 75

HISTORIK Tränarchampions på Gävletravet 2012–2016 www.travgavleborg.se

År   Vinnare                         Segrar
2012  Jan-Olov Persson  
2013  Claes Sjöström  
2014  Daniel Redén  
2015  Timo Nurmos 
2016  Jörgen Westholm 

15
17
13
13
13

Jörgen Westholm blev 
Tränarchampion 2016

V75 nästa gång:
Lördag 4 mars

första start 14.45

TRAV
GALOPP 2017

Adresser  Information  Telefonnummer  Tävlingsdagar  

Proffstränare  Travbanor  Fakta  Statistik  Jockeyer  

Historik  Galoppbanor  Branschregister 

www.travogalopp.nu 

TRAV Galopp 2017
- finns i informationen/sekretariatet
- GRATIS så långt lagret räcker
Beställ och få den hemskickad:
Mejla/ring Larne Wallisson. larne.wallisson@swipnet.se  
040-45 43 27, 0705-45 43 27 
100 kronor per exemplar, betalas via bankgiro.
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HÄNT SEN SIST nyheter från gävletravet

Gävle 18 februari
Fredrik Palm inledde dagen med en säker spetsseger med egentränade 
Cashmir Love. Fredik kom fint fram från ett tillägg och kunde överta spets 
1450 kvar av ledande Hagaz Euphoria. Sedan drog Fredrik undan i ett eget 
tempo till första segern för Cashmir Love i den elfte starten. Segertid 17,8/2160 
meter och 10.000 kronor vilket var förstapriset i samtliga lopp. Ägare är AB 
Ordprodukter, Ulla Hedberg i Österbybruk. Cashmir Love är första 
avkomman till Valnes Cashmir som har en intressant möderslinje där man 
hittar Karolina J. i fjärde led. Mor till Legolas. Ulla hade tidigare en fin häst i 
Garamond Word, 431.000 kronor, som också tränades av Fredrik. 

 -  Vi kom fint igenom och då var det bara att pröva för spets. Väl i spets var 
det ganska lugnt. Nu hängde han lite på en töm och vi får kolla upp om det är 
något som besvärar honom, sade Fredrik.

Arcticmidnight Sun provade på monté för första gången och det slutade med 
seger. Emilia Leo red ett fint smyglopp och med en stark avslutning fick hon 
greppet sista biten på ledande By Far Thetoughest. Segertid 18,9/2160 meter. 
Åke och Sture Siikavaara är ägare och tränare. Dragon Sund satt långt bak i 
fältet varvet kvar. Han avslutade starkt till tredjepriset och inte stort slagen för 
Annie Skoglund.

AV J-E GUSTAFSSON

1 Ulf Ohlsson (S) A1 18 2 4 1 11,1 99 100
2 Olle Alsén (G) A1 6 2 1 0 33,3 60 000
3 Rauno Pöllänen (G) A1 10 2 0 1 20,0 76 600
4 Kajsa Frick (Rä) A1 2 2 0 0 100,0 55 000
5 Per Linderoth (B) A1 4 2 0 0 50,0 85 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1 Olle Alsén (G) A1 7 3 1 0 42,9 90 000
2 Kajsa Frick (Rä) A1 3 2 0 0 66,7 59 700
3 Per Linderoth (B) A1 4 2 0 0 50,0 85 000
4 Robert Bergh (Å) A1 5 1 2 0 20,0 30 000
5 Jan-Olov Persson (H) A1 6 1 1 2 16,7 50 200

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017

1 Ove Berglin (H) D1 6 1 1 1 16,7 20 700
2 Rebecca Dahlén (F) B1 1 1 0 0 100,0 20 000
3 Per-Gunnar Persson (Bs) B1 1 1 0 0 100,0 15 000
4 Ante Lisell (Rä) D1 2 1 0 0 50,0 10 000
5 Ingvar Nyberg (D) D1 1 0 1 0 0,0 10 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1 Terese T Rosén (G) E1 6 1 2 1 16,7 37 000
2 Christer Larsson (S) C1 1 1 0 0 100,0 10 000
3 Fredrik Jonsson (Ös) C2 2 1 0 0 50,0 24 600
4 Emilia Leo (S) E1M 2 1 0 0 50,0 10 000
5 Jenny A Björk (Ro) E2M 4 1 0 0 25,0 18 100

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  



10

9

11

12

13

14

15

54 55

ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. För hörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Mette Pökelmann via SMS: 070-390 56 11 eller via mejl  
mette.pokelmann@travsport.se senast torsdag 23 februari innan kl 12.00.
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla alltid med oss så att 
det finns plats för extrahäst.OBS! I samband med V75 och dubbeltrav tillåts ej extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpnings referat. Hästens nummer visas på 
 display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via av räkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publik plats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ- hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION BARFOTAFÖRBUD 1 DECEMBER - 28-FEBRUARI. Från första 
december till och med sista februari gäller generellt barfotaförbud för alla travhästar,  
oavsett ålder, i hela landet. Under denna period behöver du inte lämna skoinformation. 
Vad räknas som skor? Alla hovar ska ha beslag enligt följande definition: En sko som 
täcker hela bärranden, alternativt höjer hela bärranden från marken, som exempelvis 
päronsko, flappsko eller tåöppen sko. Plastad hov eller tåsko i kombination med plastad 
hov är inte godkänt. 
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är till-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under lopp en finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via de  fileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponny-hästarna värmas på stora banan. Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026-66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 8.00-16.00  
Fredag 8.00-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29
Travskolan Elina Ruth 070-348 65 65
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd Per-
Åke Andersson, Jan-Olov Andersson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Mette Pökelmann 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär  
Lena Larsson, Olle Johansson  Sjukvård 
Ambulanspersonal  Referent Johan Bergman 
Speaker Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Bert Jonsson, Lennart 
Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall
Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall

Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER

får medtagas in på Gävle travbana. 
INGA ALKOHOLHALTIGA DRYCKER

Betalning med kontanter är snabbare än kort. Entrén tar 
endast kontanter eller Swish.

KONTANTHANTERING
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NUMMER:

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

1

2

3

AVD

4

5

6

7

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD

UTDELNING 7 RÄTT UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

LD-ODDS

VINNARODDS

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg
Kontakt: Titeldata 0770-45 71 45  
eller www.v75banprogram.prenservice.se 
Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: Hans Åkerman, Mile Media

A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg


